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W tym roku WOŚP w Kobylej Górze nie zagra!

Klasztor na celowniku wandali
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Przy kufelku
Ciężki żywot, panie Hrabio, na te stare lata. Ręce sięgają poza kola

na, przygarbiony człowiek, pomarszczona skóra, wyłysiały, jest tylko
pośmiewiskiem dla młodych. Coś ta starość Panu Bogu się nie udała.

Szanowny Przyjacielu, to nie Bóg jest winowajcą wyglądu staruszka,
lecz sam człowiek i jego chciwość doprowadziła do tego, że jest jak
jest.

A było to tak...
Bóg stworzył człowieka i powiedział: „Człowieku, będziesz żył szczę

śliwie, beztrosko, będziesz piękny i wesoły, ale twoje życie będzie
trwało 30 lat”.

Następnie stworzył konia i powiedział: „Będziesz ciężko pracował,
ciągnął ciężary, poganiany będziesz batem. Uwiązany przy żłobie, i
tak będziesz żył przez 30 lat”. Koń się zasmucił, a smutek ten wyko
rzystał człowiek i mówi do konia: „To odstąp mi kilkanaście lat, po co
się masz tak długo męczyć!?”. I koń odstąpił człowiekowi, a człowiek
się ucieszył, że ludzkie życie się przedłużyło.

Stworzył Bóg również psa i powiedział: „Będziesz pilnował dobytku
człowieka, będziesz uwiązany łańcuchem i będziesz robił hałas na
obcych, i będziesz żył 30 lat”.

Również zasmucił się pies, że tyle lat musi pilnować dobytku i to
jeszcze na łańcuchu.

Cwany człowiek wykorzystał to zmartwienie psa i pyta, czy nie od
stąpiłby mu parę lat, a pies chętnie się zgodził.

Pod koniec dnia stworzył Pan Bóg małpę i z góry ją uprzedził, że bę
dzie brzydka, niezgrabna, że będzie pośmiewiskiem dla innych i bę
dzie żyła 30 lat. Przykro zrobiło się małpie, że tak długo będzie
pośmiewiskiem i z żalu stanęła na głowie świecąc golizną. Wykorzy
stał to równieżmądry człowiek, a małpa odstąpiła mu kilka lat.

Człowiek uradował się, że jego życie przedłuży się i miał rację, ale
nie tak jak według Boga miał żyć swoje 30 lat.

Owszem, 30 lat żyje człowiek, tak jak mu Bóg powiedział, beztrosko
itd.

Następne lata haruje jak koń, czyli ciężka praca.
Później pilnuje dobytku jak pies.
Zaś na koniec upodabnia się do małpy, krzywy, zgarbiony, wyszy

dzany, czyli tak jak sobie życzył.
Bóg starości człowiekowi nie planował, człowiek zaplanował sobie

sam i do nikogo pretensji mieć nie może. Miał żyć krótko a dobrze. A
wyszło tak jak jest.

A to jest prawdziwa historia, bo inaczej być nie może.
A teraz usiądźmy przy kufelku i podrzemujmy.

Starszy Hrabia

ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

olszyna

W okresach zimo-
wych, kiedy tempe-

ratura na zewnątrz spada
poniżej zera, aby utrzy-
mać ciepło w domach,
urządzenia grzewcze pra-
cują na większych obro-
tach, nawet wtedy, gdy
nikt tych urządzeń nie
dozoruje. W tym właśnie
czasie dochodzi do poża-
rów sadzy w kominie,
które stanowią zagroże-
nie dla całego budynku.
Najgroźniejsze pożary są,
gdy nikogo nie ma w do-
mu.

Zapalenie się sadzy wkominie jest to zapaleniesię cząstek nagromadzonych wewnątrz przewodów kominowych (spalinowych), które zbierały sięw czasie pracy urządzeńogrzewczych, a nie byływyczyszczone przez kominiarzy. Do takiego właśnie zdarzenia doszło 2stycznia w Olszynie. Zbytduża ilość zalegającej sadzy w kominie doprowadziła do powstania pożaru.W akcji uczestniczyły 2zastępy strażaków. Akcjatrwała godzinę.Pożary sadzy mogą byćgroźne w skutkach. Przyuszkodzeniu konstrukcjikomina może dojść do

rozprzestrzeniania się pożaru na cały budynek, duże ilości palących sięmateriałów wydobywającesię przez wylot kominaznacznie zwiększają niebezpieczeństwo zapaleniaprzyległych, palnych części konstrukcji. Wskutekzapalenia się sadzy możeteż nastąpić pęknięcie komina, które często bywa

niewidoczne, ale groźne wskutkach i może być przyczyną zaczadzenia.Jeśli już dojdzie do pożaru sadzy w kominie, tonależy przestrzegać paruzasad. W żadnym wypadku nie należy pożaru wkominie gasić wodą.W przypadku zaistnienia pożaru w kominie należy:– wykonać połączeniena numer alarmowy 998lub 112, wezwać Państwową Straż Pożarną, podającszczegółowo co się dzieje

i jak dojechać do danegobudynku,– wygasić ogień w piecu, kominku,– zamknąć dopływ powietrza do pieca od dołu iod góry (z braku powietrzaogień z czasem wygaśnie),– przez cały czas dozorować całą długość przewodu kominowego odstrony pomieszczeń,

– zabezpieczyć doewentualnego użycia środki gaśnicze, np. gaśnice,koc gaśniczy, podpiętywąż do instalacji wodnej,wodę w pojemniku,– udostępnić pomieszczenia i udzielić niezbędnych informacji przybyłym strażakom.
E.P. (na podst.

www.kmkrosno.itl.pl)

Pożar sadzy w kominie
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

Zastrzeżenia do pracy służb
mundurowych na terenie

Ostrzeszowa przedstawił w ponie-
działek, 30 grudnia, na sesji Rady
Miejskiej , mieszkaniec dzielnicy
nr 4 w Ostrzeszowie. Czy w takim
razie jeden obywatel jest w sta-
nie zdziałać więcej i wiedzieć wię-
cej o zdarzeniach mających
miejsce na terenie miasta niż
straż miejska i policja?

Głównym punktem ostatniej sesji Rady Miejskiej było uchwaleniebudżetu na kolejny rok, jednakoprócz samorządowych pieniędzyuwagę zebranych zwróciły równieżinne kwestie, w tym m.in. aktywandalizmu w Ostrzeszowie. Goszczący na obradach mieszkaniecmiasta – Marek Kossok, który swąposługą dla kościoła jest znanywielu osobom w mieście, poruszyłważny dla wielu obywateli temat, amianowicie bezpieczeństwo wOstrzeszowie, a właściwie wg niego  jego brak...Temat alei przy ostrzeszowskimzabytku zamieszkiwanym przezsiostry jako pierwszy podjął radnyZbigniew Kajser, który prosił ooświetlenie tego terenu. Podjęty temat klasztoru stał się przyczynkiem do dalszej, już nieco bardziejzaostrzonej, dyskusji. W ślad radnego Kajsera poszedł przewodniczący Dzielnicy nr 4 w Ostrzeszowie Mieczysław Mądry, któryporuszył sprawę bezpieczeństwa iporządku na terenie swojej dzielnicy. Na poprzednich sesjach również zabierał głos w sprawie

oświetlenia alejek, które, niestety,nadal zawodzi. – Bardzo często sąmi zgłaszane różnego rodzaju ekscesy dziejące się przy wejściu doklasztoru. Ostatnio to było w sobotę przed świętami. Byłem nawetświadkiem, jak na tych schodachprzy wejściu młodzież siedzi, niewiadomo, co tam robią, jest złość,palą się ogniska – informował. –Już prędzej prosiłem, aby tam częściej kontrolować przez policję iprzez straż miejską. Mieszkamakurat przy wjeździe na ul. Klasztorną i przyznam, że te kontroleodbywają się dosyć często, ale wciągu dnia, chociaż ostatnio nie widać ani policji, ani straży miejskiej.Przede wszystkim te ekscesy zdarzają się w godzinach wieczornychi nocnych, i wtedy potrzeba, abypolicja czy straż miejska przyjechała, zobaczyła, co się dzieje –kontynuował. – To się bardzo często powtarza. Nawet siostry mizgłaszały, bo idą z miasta i boją się,a to jest główne wejście, a tam nie

wiadomo co się dzieje. To są fakty,a nie jakieś zmyślane sprawy –zgłaszał problem Mądry. – Prosiłbym, aby tam wzmóc te kontrole,bo nie wystarczy wjechać na ul.Klasztorną, zatrzymać się i siedziećw samochodzie, trzeba się przejśćtroszeczkę i zobaczyć, co się tamdalej dzieje – tłumaczył.Z przedmówcą zgodził sięwspomniany mieszkaniec Ostrzeszowa, Marek Kossok, który nabieżąco obserwuje i zgłasza ekscesy dziejące się przed bramamiklasztoru. – Przed świętami byłemw nocy, z piątku na sobotę, na bramie klasztornej były wywieszonetakie wyzwiska: ,,siostry to k....,siostry to p....” i jeszcze były gor

sze, i na ścianie było wypisane niewyobrażalne słowa, a co najgorsze na klamkach były pozawieszaneprezerwatywy. Ktoś przeszedłprzez płot, powiesił siostrom pre

zerwatywy na klamce głównej bramy kościoła. To tak traktujemyzakon? Pojechałem na policję, policjant na dyżurce mi odpowiedział„nie ma patrolu”, a zajeżdżam nastację Orlen, patrol pije kawę – tłumaczył poirytowany.To nie koniec informacji mieszkańca. Jak wyjaśniał zebranym,wielokrotnie widział przed bramąklasztorną młodzież posiadającąprzy sobie sporą ilość narkotyków ialkoholu. Pytał, „czy to jest bezpieczne dla mieszkańców? Czy takie rzeczy mają prawo się dziać wmiejscu publicznym, przez któreprzechodzą rodzice z małymidziećmi, czy tak ma być wychowywane młode pokolenie, które boi

się przejść po zmroku alejką, boczuje się zastraszone i napiętnowane?”.Z relacji Marka Kossoka możnabyło usłyszeć, iż wielokrotnie

zgłaszał policji tego typu zdarzenia. Raz ponoć usłyszał: ,,PanieKossok, jeżeli chce pan żyć, dajpan spokój”. – Byłem spokojnydługi czas. Nie pozwolę, żeby taktraktowano nasze siostry. Pracujętam piętnaście lat i jeżeli bym takpracował, jak to robią nasi policjanci, nie pracowałbym. Ja totraktuję jak swój dom – mówiłwzburzony mieszkaniec.Odpowiedzi na zastrzeżenia dopracy ostrzeszowskiej policjiudzielił zastępca komendanta policji w Ostrzeszowie Jerzy Kupaj. –Widzicie dużo więcej niż my, przekazujcie te informacje, wtedy mybędziemy reagować i sprawdzaćsytuację, czy jest ona wiarygodnaczy też nie – zwracał się do zebranych mieszkańców miasta i gminy.– Jeżeli źle obsługują pana nasipolicjanci na stanowisku kierowania, to również proszę to zgłaszać –mówił do Marka Kossoka. – Będziemy to wyjaśniać, będziemy reagować – zapewniał Kupaj.Pozostaje mieć nadzieję, że danego słowa przedstawiciele policjii straży miejskiej dotrzymają, i żekontrole w tym miejscu zostanąwzmożone, eliminując tym samymwszelkie akty wandalizmu nie tylko w okolicach klasztoru, ale takżena terenie miasta. W końcu każdychce się czuć bezpiecznie.
M.L.

Akt wandalizmu. Prezerwatywy naklamkach klasztornych drzwi
ostrzeszów

Marek Kossok
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Kierowali bez uprawnień

27 grudnia, mundurowi patrolując Siedlików,
po godz. 11.00 zatrzymali mężczyznę
(mieszkaniec powiatu ostrowskiego) kierują
cego samochodem osobowym marki opel
astra. Podczas kontroli policjanci ujawnili, że
mężczyzna nie posiadał uprawnień do kiero
wania pojazdami kategorii "B". Za popełnio
ne wykroczenie sprawca został ukarany
mandatem karnym w wysokości 500 zł.
W pierwszym dniu Nowego Roku policjanci
na drogach powiatu ostrzeszowskiego za
trzymali trzech mężczyzn, którzy kierowali
pojazdami nie posiadając do tego upraw
nień. Wszyscy trzej sprawcy podzielili los
mężczyzny zatrzymanego w Siedlikowie i
również dostali po 500 zł mandatu:
pierwszy mężczyzna (mieszkaniec gm. Ko
byla Góra) został zatrzymany na ul. Gra
bowskiej w Ostrzeszowie, kierował
samochodem marki fiat, drugi, cztery godzi
ny później, na tej samej ulicy, mieszkaniec
Krotoszyna kierujący volkswagenem,
trzeci, tuż przed godz. 17.00 w Pisarzowi
cach. W tym przypadku mężczyzna okazał
się być mieszkańcem gm. Kobyla Góra.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

Opracowała(atKa)na podstawieKPP Ostrzeszów

Dzielnica nr 5 – (062) 732 43 30
Gmina Czajków: Sołectwa Czajków,

Klon, Michałów, Mielcuchy
(sołectwa: Mielcuchy i Mielcuchy I),

Muchy, Salomony (sołectwa:
Salomony I i Salomony II), Osady

Bolki, Kędzie, Niedźwiedzie,
Załomyskie, Kolonie Dziwińskie,

Kopna, Zadki, Przysiółki Lemisze,
Studziańskie

TWÓJ DZIELNICOWY

Rzucał w sklepie puszkami
(30.12.2013 r.)

30 grudnia przed godz. 17.00 stróże prawa
udali się do jednego ze sklepów w Mikstacie,
w związku ze zgłoszeniem dotyczącym nie
trzeźwego i awanturującego się klienta. Poli
cjanci po przybyciu na miejsce zastali
pijanego mężczyznę, który zaczepiał innych
klientów, przeklinał, był agresywny oraz rzu
cał w sklepie puszkami. Awanturnik nie re
agował na polecenia funkcjonariuszy, a jego
agresja wręcz potęgowała. Z uwagi na fakt,
iż nietrzeźwy mężczyzna wyraźnie stwarzał
zagrożenie dla siebie oraz innych osób, poli
cjanci podjęli decyzję o zatrzymaniu go do
wytrzeźwienia w policyjnym areszcie. Prze
ciwko awanturniczemu pijakowi zostanie
skierowany wniosek o ukaranie do sądu re
jonowego.

Złodziejskie wybryki

Na cóż innego jak nie na alkohol i papierosy
mogą się kusić złodzieje w karnawałowych
nastrojach...
27 grudnia po godz. 20.00 dyżurny policji
otrzymał zgłoszenie o ujęciu na gorącym
uczynku złodzieja dwóch piw w jednym z
ostrzeszowskich sklepów. Sprawcą okazał
się mieszkaniec Ostrzeszowa. Skradzione
mienie zostało zwrócone w nienaruszonym
stanie na półki sklepowe. Złodzieja za po
pełnione wykroczenie policjanci ukarali man
datem karnym.
30 grudnia, mieszkaniec gm. Ostrzeszów
próbował ze sklepu wynieść puszkę piwa
wartą blisko 3 zł. Ten wybryk skończył się
otrzymaniem 100 zł mandatu.
W sylwestrowe popołudnie dyżurny policji
również otrzymał zgłoszenie o kradzieży w
jednym z ostrzeszowskich sklepów. W tym
przypadku oskarżenia padły na pracownicę
(mieszkanka Kalisza), która została ujęta na
gorącym uczynku przez kierownika sklepu,
jak ukradła jedną paczkę papierosów wartą
blisko 13 zł. Sprawczyni nie przyznawała się
do zarzucanego jej czynu, jednak fakt kra
dzieży wyraźnie zarejestrowały kamery mo
nitoringu. Mundurowi przeciwko kobiecie
skierują wniosek o ukaranie do sądu rejono
wego.
2 stycznia także odnotowano kradzież piwa
w jednym z ostrzeszowskich sklepów.
Sprawcą okazał się mieszkaniec Ostrzeszo
wa. Złodziej nowy rok rozpoczął od otrzyma
nia mandatu za ten czyn.

Nie ustąpił pierwszeństwa
przejazdu (02.01.2014 r.)

W Mikstacie po godz. 15.30 doszło do kolizji
drogowej. Mieszkaniec pow. ostrzeszow
skiego kierując samochodem marki renault
nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu kierują
cemu samochodem marki opel corsa dopro
wadzając do zderzenia. W wyniku kolizji
drogowej nikomu nic się nie stało, kierujący
pojazdami byli trzeźwi. Mundurowi sprawcę
ukarali mandatem karnym.

Nietrzeźwi na drogach powiatu

Świąteczne dni, Sylwester i pierwsze dni No
wego Roku obfitowały niestety w nietrzeź
wych kierowców.
27 grudnia w Rogaszycach, 25latek, który
kierował samochodem marki rover, miał 0,24
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu. Poli
cjanci sprawcy wykroczenia zatrzymali prawo
jazdy, teraz sporządzą na niego wniosek o
ukaranie do sądu rejonowego.
W tym samym dniu, tuż przed godz. 17.00 w
Szklarce Myślniewskiej zatrzymano do kon
troli drogowej 60letniego mieszkańca gm.
Kobyla Góra. Kontrola wykazała, że 60latek
kierował samochodem marki fiat po alkoholu,
badanie wskazało 0,14 mg/l alkoholu w wydy
chanym powietrzu. Sprawca wykroczenia sta
nie przed sądem.
30 grudnia przed godz. 16.00, policjanci pa
trolując ul. Sportową w Ostrzeszowie zatrzy
mali mężczyznę, który kierował samochodem
marki volkswagen w stanie nietrzeźwości. 53
latek miał 0,32 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu. Ten wybryk poskutkował utratą
prawa jazdy. Mężczyzna za popełnione prze
stępstwo także odpowie przed sądem.
W Sylwestra po godz. 14.30 w Kotłowie, 48
letni mężczyzna kierował motorowerem.
Czynności kontrolne wykazały, że był nie
trzeźwy (0,31 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu). Postępowanie w związku z popeł
nionym przestępstwem prowadzą policjanci z
Komisariatu Policji w Grabowie nad Prosną.
Również w Sylwestra policjanci patrolując ul.
Kępińską w Grabowie nad Prosną, o godz.
23.00 do kontroli drogowej zatrzymali 38let

niego mężczyznę (mieszkaniec gm. Grabów
nad Prosną) kierującego samochodem marki
rover. Podczas kontroli stróże prawa ujawnili,
że 38latek za kółkiem był nietrzeźwy. Prze
prowadzone badanie wykazało blisko dwa
promile alkoholu (0,95 mg/l alkoholu w wydy
chanym powietrzu). Sprawcy zatrzymano pra
wo jazdy, za swój czyn odpowie przed sądem.
1 stycznia tuż po godz. 19.00 funkcjonariusze
zatrzymali w Kobylej Górze na ul. Wojska
Polskiego 44letniego mężczyznę  mieszkań
ca gm. Ostrzeszów, kierującego samochodem
marki renault. Okazało się, że jest w stanie po
użyciu alkoholu (0,12 mg/l alkoholu w wydy
chanym powietrzu). Sprawca wykroczenia
stanie przed sądem.
Alkoholowy rekord padł w Rogaszycach. Tuż
przed godz. 18.00 ostrzeszowscy policjanci
udali się do tej miejscowości w związku z
anonimowym zgłoszeniem dotyczącym męż
czyzny, który kieruje pojazdem pod wpływem
alkoholu. Mundurowi patrolując ulice Roga
szyc zauważyli podany w zgłoszeniu samo
chód marki opel kadet, którym kierował
40letni mężczyzna (mieszkaniec gm. Ostrze
szowa). Policjanci od 40latka wyraźnie wy
czuli woń alkoholu, przeprowadzone badanie
jedynie potwierdziło fakt, że mężczyzna kiero
wał pod jego wpływem. Urządzenie kontrolno
pomiarowe wykazało ponad trzy promile alko
holu (1,60 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu). Sprawcy przestępstwa funkcjona
riusze zatrzymali prawo jazdy, teraz za swój
czyn odpowie przed sądem. Dodatkowo za
popełnione przestępstwo grozi mu kara do

dwóch lat więzienia.
4 stycznia w Kraszewicach po godz. 18.00
policjanci zatrzymali 56latka (mieszkaniec
gm. Czajków), który jechał samochodem mar
ki żuk. Przeprowadzone badanie wykazało
ponad promil alkoholu (0,61 mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu). Ponadto sprawca
posiadał zakaz prowadzenia samochodów
wydany przez sąd rejonowy.
Również tego samego dnia zatrzymano w
Czajkowie rowerzystę, 47letniego mieszkań
ca gm. Czajków, który jechał bez wymagane
go oświetlenia i w dodatku po alkoholu.
Urządzenie pomiarowe wykazało ponad 2,5
‰ alkoholu.
5 stycznia tuż przed godz. 12.00 dzielnicowi
podjęli czynności służbowe wobec 47letniego
mężczyzny kierującego samochodem marki
mitsubishi po drodze publicznej w miejscowo
ści Michałów (gm. Czajków). Okazało się, że
47latek (mieszkaniec gm. Czajków) wsiadł za
kółko pomimo braku uprawnień do kierowa
nia, do tego pojazd nie posiadał obowiązko
wego ubezpieczenia odpowiedzialności
cywilnej. Urządzenie pomiarowe wykazało, że
mężczyzna miał w sobie ponad promil alko
holu (0,75 mg/l alkoholu w wydychanym po
wietrzu).
Również 5 stycznia przed godz. 21.00 poli
cjanci z drogówki w Myjach zatrzymali 51let
nią kobietę kierującą samochodem po
alkoholu. Przeprowadzone badanie wykazało
stan nietrzeźwości (0,38 mg/l alkoholu w wy
dychanym powietrzu).Sprawczyni zatrzymano
prawo jazdy.

Piątkowe kolizje
(03.01.2014r.)

W piątkowe przedpołudnie Komenda Powia
towa Policji w Ostrzeszowie odnotowała trzy
kolizje drogowe. Wszyscy trzej sprawcy
przyjęli mandat karny.
 Do pierwszej kolizji drogowej doszło o
godz. 10.20 w Grabowie nad Prosną przy ul.
Kępińskiej.
Skierowani na miejsce mundurowi ustalili, że
mężczyzna kierujący samochodem marki fiat
nagle zjechał na przeciwny pas ruchu i ude
rzył w jadący z przeciwka pojazd marki ford.
W wyniku zdarzenia nikomu nic się nie stało.
Policjanci sprawdzili stan trzeźwości kierują
cych  byli trzeźwi.
 Do kolejnego zdarzenia doszło kilka minut
późnij, na terenie gm. Doruchów w miejsco
wości Torzeniec. Tam wydarzenia wyglądały
dokładnie tak samo, różniąc się jedynie tym,
że do kolizji doszło na łuku drogi. W tym
przypadku sprawca poruszał się samocho
dem marki renault, a poszkodowany merce
desem.
 Do trzeciej kolizji doszło tuż przed godz.
12.00 w Ostrzeszowie przy ul. Gen. Wł. Si
korskiego.
Tam policjanci ustalili, że sprawcą był męż
czyzna kierujący samochodem marki toyota,
który nie ustąpił pierwszeństwa i uderzył w
pojazd marki ford. Również i w tym przypad
ku uczestnicy kolizji byli trzeźwi. W wyniku
zdarzenia nikt nie ucierpiał.

ostrzeszów

45-letnia rowerzystka została
ciężko ranna w wyniku potrą-

cenia przez osobowy peugot. Z
poważnymi obrażeniami ciała
trafiła do szpitala w Ostrowie
Wlkp.
Do zdarzenia doszło 4 stycznia naal. Wojska Polskiego w Ostrzeszowie. – Skierowani policjanci namiejsce zdarzenia ustalili, że 60letni mężczyzna (mieszkaniec

Ostrzeszowa)kierujący samochodemosobowymmarki peugeot 307,potrącił 45letnią kobietęjadącą narowerze –poinformowała asp.Ewa Jakubowska,rzecznik ostrzeszowskiej komendy.Sprawca jadąc w kierunkuKępna nie obserwował należycieprzedpola jazdy i uderzył w rowerzystkę w momencie, gdy opuszczała już przejście dla osóbpieszych. Pokrzywdzona doznałapoważnych obrażeń ciała i natychmiast przewieziono ją do szpitala

w Ostrowie Wlkp., tam też sprawdzono jej stan trzeźwości  byłatrzeźwa. Również trzeźwy byłsprawca wypadku.Policjanci pod nadzorem prokuratora ustalają dalsze okoliczności tego wypadku drogowego.
E.P.

Potrącenie rowerzystki

Grożą mu 3 lata
(03.01.2014 r.)

Policjanci patrolując Starą Kuźnicę tuż przed
godz. 12.00 zatrzymali 50letniego mężczy
znę  mieszkańca pow. ostrzeszowskiego,
kierującego samochodem marki fiat. Czyn
ności kontrolne wykazały, że 50latek kieru
jąc samochodem nie zastosował się do
orzeczonego wobec niego przez sąd rejono
wy zakazu kierowania pojazdami mecha
nicznymi. Mężczyzna był trzeźwy. Teraz za
popełniony czyn grozi mu kara do 3 lat wię
zienia.
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

rekinice

Wmiejscowości Rekinice na drodze Mikstat – Grabów kierujący
samochodem marki bmw nie dostosował prędkości jazdy do

panujących warunków i wypadł z drogi.

Do zdarzenia doszło w sylwestrowy wieczór, tuż przed godz.18.00. Po przybyciu na miejsce wypadku strażacyratownicy zastaliprzewrócony samochód leżący na poboczu drogi, oparty dachem odrzewo. Na miejscu poszkodowanym pomocy udzielał już zespół ratownictwa medycznego. Skierowani policjanci ustalili, że mężczyzna(mieszkaniec Gorzyce Małe) kierujący samochodem marki bmw, będąc na łuku drogi nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków na drodze (ślizga droga), w następstwie tego straciłpanowanie nad samochodem, wypadł z drogi i wjechał do przydrożnego rowu. Kierowca był trzeźwy. Na szczęście ani jemu ani trzem pasażerom nic się nie stało. Nie obyło się jednak bez mandatu karnego.
E.P.

Wypadł z drogi

fot. PSP Ostrzeszów

ostrzeszów

3 stycznia ostrzeszowscy poli-
cjanci zatrzymali nietrzeźwe-

go 40-letniego mężczyznę, który
najpierw ukradł z terenu jednej z
ostrzeszowskich stacji benzyno-
wych butelkę piwa, po czym udał
się za budynek stacji trzymając w
ręce nóż. Okoliczności wskazywa-
ły, że mógł go użyć w celu popeł-
nienia przestępstwa.

Informację o złodzieju piwaostrzeszowskim policjantom pogodz. 2.00 – 3 stycznia przekazalipracownicy jednej z ostrzeszowskich stacji benzynowych. Poinformowali oni funkcjonariuszy, żeznany im z widzenia mężczyznawszedł na teren sklepu stacji iukradł butelkę piwa.Na miejsce natychmiast udalisię mundurowi. – W rozmowie zosobą zgłaszającą ustalili, żesprawcą kradzieży był 40letniostrzeszowianin. Mężczyznawszedł na teren stacji i ukradł butelkę piwa o wartości 6 zł, poczym oddalił się w nieznanymkierunku – informuje asp. Ewa Jakubowska, rzecznik Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie.Policjanci wiedzieli, że 40latekna stację przyszedł pieszo i że może przebywać w pobliżu. Przy

puszczenia były trafne, okazało siębowiem, że mężczyzna stał za budynkiem stacji i do tego w ręcetrzymał nóż. – Stróże prawa natychmiast odebrali 40latkowi niebezpieczny przedmiot oraz zatrzymali go w policyjnym areszcie.Sprawca również był pod wpływem alkoholu – mówi asp. Jakubowska. – Na 40latka policjanci zKomendy Powiatowej Policji wOstrzeszowie skierują wniosek oukaranie za kradzież oraz za posiadanie niebezpiecznego przed

miotu  noża, gdzie okolicznościwskazywały, że mógł go użyć wcelu popełnienia przestępstwa –dodaje.Za to wykroczenie Kodeks wykroczeń przewiduje karę aresztu,ograniczenia wolności albo grzywny nie niższej niż 3 tys. zł.

E.P.

Miał przy sobie nóż

fot. KPP Ostrzeszów

ostrzeszów

Do 5 lat więzienia grozi dwóm
mężczyznom, którzy jednej

nocy wybili szyby w dwóch pry-
watnych budynkach i weszli do
środka. Obaj są bardzo dobrze
znani ostrzeszowskiej policj i .

Do zdarzeń doszło jednej nocy z czwartku na piątek (2/3 styczeń). Pierwsze zgłoszenie doostrzeszowskiej komendy trafiło ogodz. 4.30 i dotyczyło wybitejszyby w budynku przychodni Specjalistycznej Opieki Zdrowotnejprzy ul. Kolejowej w Ostrzeszowie. – Na miejscu wyraźnie byłowidać, że sprawca czegoś szukał,ponadto wchodząc do budynkuprzez rozbite szkło wyraźnie siępokaleczył, bo zostawił po sobieślady krwi – informuje rzecznikprasowy KPP w Ostrzeszowie,asp. Ewa Jakubowska. Z budynkunic nie zginęło, ale szkody jakiewyrządzili sprawcy, właścicielwycenił na kwotę 1 tys. zł.W momencie, gdy mundurowipracowali przy ul. Kolejowej, dyżurny policji otrzymał kolejnezgłoszenie (po godz. 7.00), któredotyczyło również wybitych szyb,tym razem w butiku z warzywamina pl. Borek. Tam nieznani sprawcy wybili dwie szyby i uszkodziliżaluzję. I w tym przypadku złodziej nie zabrał łupów, jednak narobił szkód na kwotę ponad 1 tys.zł. Już po godz. 9.00 ostrzeszowscy policjanci ustalili personalia

autorów uszkodzeń. Sprawcamiokazali się mieszkańcy Ostrzeszowa – jeden w wieku 25 lat, drugi31 lat. – Obaj są doskonale znanitutejszym policjantom z różnychzdarzeń kryminalnych oraz z zakłócania przez nich ładu i porządku w miejscu publicznym – mówiasp. Ewa Jakubowska.Mężczyźni w chwili zatrzymania byli nietrzeźwi, trafili do policyjnego aresztu. Za umyślneuszkodzenie mienia w więzieniumogą spędzić nawet 5 lat.
E.P.

Wybili szyby. Wpadli w ręce policji
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, ,Bóg się rodzi...” - tą kolędą
rozpoczęło się w ubiegłą nie-

dzielę 5 stycznia, kolejne, szóste
już spotkanie noworoczne w Mą-
koszycach, które powiązane było
ze świętowaniem powiększonego
w ostatnim czasie majątku tam-
tejszego OSP.

Wszystkich zgromadzonych nakolejnym już spotkaniu noworocznym powitał włodarz wsi Jerzy Pilawski, który przekazał głosmłodym artystom. Jako pierwsiwystąpili najmłodsi uczestnicy zprzedszkola w Mąkoszycach, któreśmiało zaśpiewały i zatańczyły,mimo wypełnionej po brzegi sali.Przedstawienie bożonarodzeniowezaprezentowały dzieci z tamtejszejszkoły podstawowej, które zaśpiewały kolędy dla przybyłych gości i

organizatorów spotkania. Na koniec uczennica Ola zaśpiewała dlanie mogących być już w tym dniuna sali w Mąkoszycach wzruszającą ,,Kolędę dla nieobecnych”.Organizatorami spotkania byłaRada Sołecka, Koło GospodyńWiejskich, Ochotnicza Straż Pożarna oraz Koło Emerytów i Rencistów. Wszyscy mogli bawić się iświętować tego wieczoru przy muzyce zespołu ,,Trans”, dziękiuprzejmości członka Zarządu Powiatu Mieczysława Matyszkiewicza oraz pana Zdzisława Poprawy.

Nie zawiedli również przedstawiciele władz samorządowych,którzy licznie przybyli w tym dniudo Mąkoszyc, aby wspólnie z organizatorami uczcić ten Nowy Rok, aprzybyli m.in. członek ZarząduWojewództwa WielkopolskiegoKrzysztof Grabowski, europosełAndrzej Grzyb, starosta Lech Janicki, wójt Gminy Kobyla GóraEugeniusz Morta, przewodniczącyrady gminy Zenon Lewek, komendant Państwowej Straży PożarnejTomasz Mak, członek Zarządu Powiatu Mieczysław Matyszkiewicz

oraz radni i wielu innych, którychnie sposób wymienić. Przybył także ks. kanonik Mirosław Łacińskioraz obecny duszpasterz ks. Tomasz Szymkowiak.Choć droga była trudna, to udało się i wielkim ubiegłorocznymwydarzeniem nie tylko dla tamtejszej Ochotniczej Straży Pożarnej,ale i wszystkich mieszkańców Mąkoszyc, było otrzymanie nowegosamochodu strażackiego, któryznalazł już swoje miejsce w remizie. – Udaje się zrealizować wielewspólnych zadań, takie jak to, i

pewnie jeszcze szereg innych, októrych również myślimy – mówiłKrzysztof Grabowski. – Życzę, abyMąkoszyce się rozwijały, żeby tensamochód strażacki druhom strażakom służył najlepiej tylko do wyjazdów na ćwiczenia czy teżzawody, bo jeżeli tylko do tego będą wzywani, to znaczy, że jest tubezpiecznie. Natomiast, jeżeli będąjuż musieli jechać do zdarzeń, tożeby byli tam zawsze pierwsi i gotowi do udzielenie pomocy, tej pomocy, na którą wtedy bardzomocno się liczy – życzył na ten nowy rok.  Niech mają pociechę ztego nowego zakupu, który tak

dzielnie wychodzili – wtórowałGrabowskiemu poseł do EU Andrzej Grzyb.Zespół muzyczny sołtysa z pobliskiej wsi Korpysy bawił goścido białego rana. Nie zabrakło życzeń, jak to w nowym roku przystało, podziękowań, ale jak tosołtys Pilawski powiedział. – Największe podziękowania należą siępaniom z Koła Gospodyń Wiejskich, które bardzo się napracowały, aby stoły w tym dniu byłyzastawione.
M.L.

Najważniejszy uśmiech i radość, czylispotkanie noworoczne
ostrzeszów

więcej zdjęć na:
www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie
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Zaledwie kilka dni temu powi-
taliśmy nowy - 201 4 rok. Z je-

go początkiem nie mogło
zabraknąć podwyżek cen, które
nasz rząd funduje nam corocz-
nie. W nowy rok wstępujemy z
podwyżkami, które niestety nas -
obywateli mocno uderzą po kie-
szeni. Co zatem będzie droższe, a
za co zapłacimy mniej?

Ministerstwo Finansów postanowiło uderzyć w palących papierosy, podwyższając akcyzę nawyroby tytoniowe, która od stycznia wzrosła o 5%, tym samymkażda paczka będzie droższa ookoło złotówkę.Kolejnym celem w jaki uderzyły podwyżki cenowe jest wódka,gdzie standardowa butelka podrożeje nawet o 3 zł w wyniku wzrostu stawki akcyzy – 15%. Opróczwódki podrożały również innewyroby zawierające spirytus, więcszczęście mają ci, którzy zrobilizapasy przed końcem roku.Już od dłuższego czasu rządobiecuje likwidację abonamenturadiowotelewizyjnego, a tymczasem za media publiczne nadal zobowiązani jesteśmy płacić itradycyjnie od stycznia wzrośnieon o około 4,5 %, o czym zdecydowała Krajowa Rada Radiofonii iTelewizji. Dotychczas płacąc abonament za rok z góry płaciliśmy zaniego 201,40 zł, natomiast już wtym roku kwota ta wzrosła do208,45 zł.Z początkiem roku więcej odmieszkańców będą mogły żądaćrównież samorządy lokalne, gdyżo 1% zostały podniesione maksymalne stawki opłat i podatków lokalnych, za czym idzie większepobieranie podatków od gruntów inieruchomości. Zwiększą się także

opłaty klimatyczne i za posiadaniepsa.Zlikwidowane zostanie równieżkilka przysługujących do tej poryulg podatkowych. Między innymitylko do końca ubiegłego rokumożna było odliczać od podatkuVAT za materiały budowlane, a rodzice lepiej zarabiający nie będąmogli odliczyć sobie ponad 1100zł. Podwyżki niestety nie pominęłygazu, który mimo, iż z łupków niepłynie, również zdrożeje i statystyczny Polak zapłaci za niego rachunek o ok 1,5% większy niżdotychczas. Szczególnie uderzy topo kieszeni ogrzewających swojemieszkania tym paliwem, natomiast dla używających go tylko dokuchenek gazowych oznacza topodwyżkę rzędu 1 zł miesięcznie.Dobre wieści dotyczą międzyinnymi prądu, gdyż pod koniecubiegłego roku Urząd RegulacjiEnergetyki już drugi raz w ciągujednego roku obniżył cenę energii,co można było zauważyć dostając

w lipcu niższy rachunek za prąd.Już od tego miesiąca ceny za dostawę energii spadną ponownie, coz pewnością cieszy przy tychwszystkich dodatkowych opłatachi wzrostach cen.Wszystko drożeje, niestety pensje niewiele zostały podniesione,bo zaledwie z 1600 zł do co najmniej 1680 zł ma wzrosnąć w2014 roku minimalne wynagrodzenie. A co to jest 80 zł przy dzisiejszych cenach za utrzymaniedomu oraz codziennych zakupach... 80 zł nie starczy nawet najeden bochenek chleba dziennie wgospodarstwie domowym, gdyżchleb 1kg, to koszt rzędu 4 zł,przeliczając na 30 dni w miesiącuto 120 zł, a gdzie tu rodziny wielodzietne, które tego chleba potrzebują więcej. I gdzie tu odłożyćkilka złotych na tak zwaną czarnągodzinę...
M.L.

Nowy rok – nowe ceny!temat tygodnialist naszego czytelnika

1. KUPUJ w małych, polskich sklepach.2. KUPUJ w sklepach w swojej miejscowości i gminie: one wzbogacają rejon, płacą podatki – do państwa, do gminy, zatrudniają ludzi z okolicy, daje zatrudnienie bezpośrednio i pośrednio ludziom w Twojejokolicy, duże sieci i markety w większości nie płacą podatków dochodowych.3. KUPUJ POLSKIE TOWARY, bo zarabiają polscy producenci ifabryki.4. NIE KUPUJ art. prod. CHIŃSKIEJ – ONE DOBIJAJĄ NASZKRAJ pod względem gospodarczym, bo upadają POLSCY PRODUCENCI; są szkodliwe.POLAKU ZOBACZ, ILE MASZ w domu i na sobie CHIŃSZCZYZNY!
Mieszkanka gm. Kraszewice

(dane do wiadomości redakcji)

POLAKU BĄDŹ PATRIOTĄw handlu!HANDEL W POLSKICH SKLEPACHKLIENCIE!!!

ostrzeszów/doruchów

Finanse miasta i gminy na kolej-
ny rok przyjęte do realizacj i , bu-
dżet jak najbardziej realny i
bezpieczny, władze Ostrzeszowa
nie tracą nadziei na dodatkowe
środki zewnętrzne – tak w skrócie
wyglądała miniona sesja Rady
Miejskiej Ostrzeszowa.

Tuż u schyłku starego roku Rada Miejska w Ostrzeszowie w poniedziałek, 30 grudnia, uchwaliłabudżet, w którym ustalono łącznąkwotę dochodów na 2014 rok wwysokości 61.115.635 zł, z czegodochody bieżące stanowić będą58.702.015 zł, a dochody majątkowe 2.413.620 zł. Wydatki ustalonona 58.115.635 zł.Burmistrz Mariusz Witek podkreślał, że jest to budżet jak najbardziej realny, a przedewszystkim bezpieczny i pozwalana spłatę zaciągniętych w minionych latach kredytów: 2.000.000 złw GBW Poznań oraz 1.000.000 złw Pekao S.A. Poznań. Planowananadwyżka w budżecie opiewającana 3 mln zł w zostanie przeznaczona na spłatę

powyższych zobowiązań.

Budżet ten, zdaniem burmistrza,zapewni utrzymanie całej oświatyw takim wydaniu jak obecnie, jakrównież Miejsko  GminnegoOśrodka Pomocy Społecznej i wielu innych instytucji. Jeśli pojawiąsię jakiekolwiek środki z zewnątrzw kolejnym roku, będą mogły byćone wykorzystane na inwestycje,których radni w swych interpelacjach zgłaszali sporo.Duże kontrowersje wzbudziła

niedokończona ul. Jana Pawła II,która budowana jest aż na trzy eta

py, jak również ul. Norweska, naktórej trzeba położyć nową nawierzchnię. Burmistrz Ostrzeszowa zapewniał jednak, że budżetprzewiduje dokończenie tej inwestycji, oraz pozostałych ulic na terenie gminy.W zaplanowanych wydatkach,które opiewają na 58.115.635 zł,wyodrębnione zostały wydatki narealizację zadań zleconych gminie,gdzie największą kwotę pochłonie

oświata i wychowanie –26.354.656 zł, co stanowi ponad

45% ogółu budżetu. Druga z koleijest pomoc społeczna, na którąprzeznaczono 11.414.765 zł i stanowi 19% zaplanowanego budżetu.Na drogi z kolei przewidzianokwotę 4.260.647 zł.Władze Ostrzeszowa nie widząpowodów do obaw i liczą na dużewpływy finansowe ze środków zewnętrznych, które w kolejnym roku mają opiewać na kwotę 2 mlnzł. – Nie wiem, czy to dobry kieru

nek, że cały świat stoi na kredytach, może i tak jest, tylko że zkredytów jak z wielu innych rzeczytrzeba umiarkowanie korzystać –mówił burmistrz. – Wszyscy powinniśmy być świadomi pewnejrzeczy. Kończy się perspektywaunijna, mamy kolejną perspektywęunijną 20142021 i mówi się o dosyć sporych pieniądzach. Nikt nieda 100% na cokolwiek byśmychcieli, jeżeli nie będziemy miećudziału własnego. Trzeba byćprzygotowanym do wzięcia tychpieniędzy – podkreślał Witek.– Jest to ostatni rok tej kadencji,mam nadzieję, że tak jak do tej pory przy współpracy z wysoką radą,budżet w kolejnym roku będzie realizowany. Ta konstruktywna dyskusja i realność tego budżetu wmoim mniemaniu jest bardzo wysoka, i oby tak działo się wewszystkich samorządach – dziękował na koniec sesji gospodarzOstrzeszowa.
M.L.

Budżet jak najbardziej bezpieczny
ostrzeszów

Powiat Ostrzeszowski zamie-
rza przystąpić do utworzenia

spółdzielni osób prawnych wraz
ze Stowarzyszeniem na Rzecz
Osób Niepełnosprawnych "Ak-
tywni" z Doruchowa.. Zatrudnie-
nie znajdą w niej osoby będące
w trudnej sytuacji życiowej, a
dla podopiecznych doruchow-
skiego ośrodka stworzy szansę
na przedłużenie rehabilitacj i .Osobom niepełnosprawnymszczególnie trudno odnaleźć sięna rynku pracy. Powstawaniespółdzielni socjalnych stwarza taką możliwość, dając tym samymszansę na dalsze usprawnianie.Fundacja im. Królowej Polski św.Jadwigi realizuje projekt „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w subregionie kaliskim”,dzięki któremu można skorzystaćze szkoleń i doradztwa dla grupinicjatywnych zainteresowanychzałożeniem spółdzielni socjalnej iotrzymać bezzwrotne dofinansowanie na założenie tego typudziałalności. Projekt zakłada także

wsparcie pomostowe w pierwszym okresie działalności.Głównym obszarem działalności planowanej ostrzeszowskodoruchowskiej spółdzielni socjalnej będą: usługi utrzymania zieleni, odśnieżanie, utrzymanie czystości w budynkach firm i instytucji na terenie powiatu, szkolenia BHP, prowadzeniespraw związanych z BHP w firmach, sprzedaż produktów i wyposażenia BHP, usługi opiekuńcze, usługi kurierskie realizowanena terenie powiatu.Uchwałę w tej sprawie podjęłaRada Powiatu na XXXIX sesji –30 grudnia minionego roku. Obygłosowań przy tego rodzajuuchwałach, było jak najwięcej.

(atKa)

Powstaje spółdzielnia socjalna
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Wielka Orkiestra Świątecznej
Pomocy najczęściej kojarzy

się ze styczniową publiczną zbiór-
ką pieniędzy, zwaną Finałem
WOŚP. Pośród śniegów i mrozów
na ulicę wychodzą tysiące wolon-
tariuszy i miliony Polaków, by
wspólnie zbierać pieniądze na
konkretny, wcześniej wytyczony
przez Fundację, medyczny cel. Do
tej pory zbiórki takie odbywały
się w Ostrzeszowie i Kobylej Gó-
rze.

Do naszej redakcji doszłyjednak słuchy, jakoby w tymroku finał w Kobylej Górzemiał się nie odbyć. Skontaktowaliśmy się z Wiesławem Berskim, wieloletnim szefem sztabu, zajmującym się corocznąorganizacją tej imprezy w Kobylej Górze. Pan Berski zgodziłsię porozmawiać z nami i wytłumaczyć, dlaczego w tym roku nie podejmie się sprawowania funkcji szefa sztabu.
Beata Daszczyk: Od jakdawna zajmował się Pan organizacją finału WOŚP w Kobylej Górze? Czy trzeba miećdużo energii, żeby się w tensposób społecznie angażować?
Wiesław Berski: Funkcjęszefa sztabu w naszej gminiepełniłem przez 10 lat, choćpodczas jednego finału nie byłem szefem sztabu. Tak, to wymaga dużego zaangażowania ipoświęcenia. Już po skończonym finale, trzeba myśleć o następnym przyszłorocznymgraniu. Już w październikutrzeba mieć dopięte wszelkieformalności, żeby utworzyćsztab i złożyć wniosek o utworzenie sztabu. Później zaczynasię szukanie wolontariuszy,sponsorów, dopinanie wszelakich szczegółów; począwszy odwystępów wokalnych, loteriifantowych i licytacji, a na koszach na śmieci, odśnieżaniu iciepłym posiłku, jakim jest najczęściej grochówka, skończywszy. Niestety, nie wszyscy są wtych kwestiach pomocni.
B.D.: No właśnie, wejdźmyna właściwy temat. Podobnonie będzie można w tym rokuzobaczyć „światełka do nieba”w Kobylej Górze?
W.B.: Tak, to prawda. W tymroku Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w naszej gminie nie zagra.
B.D.: Dlaczego? Z tego co

wiem, orkiestrowe granie wKobylej Górze było uznawanejako najlepiej zorganizowanaimpreza tego typu w powiecie inie tylko. Na wasze granieprzyjeżdżały nawet osoby pozanaszego powiatu, a zbieraneprzez was kwoty były rekordowe.
W.B.: Tak też było. Jakosztab robiliśmy wszystko abynasze granie było wyjątkowe.Takim zastrzykiem energii, który popychał nas do działania nakolejny finał było zadowoleniemieszkańców. Jednak to za mało aby zorganizować taką imprezę bez wsparcia władz. Jużod kilku lat mówiłem, że z racjibraku wsparcia w organizacjiprzez nasze władze nie podejmęsię realizacji finału WOŚP wnastępnym roku. Po naszym 10jubileuszowym finale czara goryczy się przelała i słowa tewprowadzam w czyn.
B.D.: Cóż takiego się wydarzyło?
W.B.: Co roku nie byłoby finałowego koncertu, gdyby nierzesza ludzi, którzy pomagalimi w różnych sprawach. Ktośwydrukował kartki na loterięfantową, ktoś zrobił grochówkę,pomógł znaleźć sponsorów, odśnieżył plac itd. Było dużoprzychylnych osób, tylko niewójt gminy Kobyla Góra.
B.D.: Czym pan wójt tak siebie do pana zraził?
W.B.: Przed orkiestrowym

graniem mamy 67 spotkań organizacyjnych. Podczas organizacji WOŚP w minionym rokunie zjawił się na żadnym z nich.Na sesji rady gminy wnioskowałem także, przed uchwaleniem budżetu, o zagospodarowanie jakichś pieniędzy na organizację finałowego koncertu.Rada gminy uchwaliła budżetujmując w nim wsparcie finansowe dla naszego sztabu, i odwójta zależało jakie to będziewsparcie. Niestety nic nieotrzymaliśmy. W zeszłym rokunawet nie udostępniono namDomu Kultury należącego dogminy, argumentując to tym, żepodczas tej imprezy mogą zostać zabrudzone ściany.
B.D.: Tak więc może pan powiedzieć, że poprzez swoje zachowanie wójt miał wpływ nanieodbycie się w tym rokuWOŚP w Kobylej Górze?
W.B.: Tak, ale nie tylko o tochodzi. Osoby, które pomagałymi corocznie przy organizacjiteż już były zmęczone nikłymwsparciem włodarza naszejgminy. Sam po prostu z tym sobie nie poradzę. Od sponsorówi mieszkańców padały pytania:„A co robi gmina?”. W takichmomentach mogę tylko schylićgłowę. A szkoda. Od kilku latjako jedyny sztab w powieciespotykaliśmy się z JurkiemOwsiakiem w Warszawie.Zbierając kwotę powyżej 33tyś. zł jesteśmy miejscowością,która w przeliczeniu na ilośćmieszkańców zbiera najwięcejpieniędzy.

B.D.: A więc Panie Wiesławie, czy to definitywny koniec zWOŚP?
W.B.: Mam nadzieję że, nie,że jest to tylko taki pojedynczyepizod. Lubię działać, robię to zpoczucia, że tak trzeba, że trzeba coś robić, pomagać. Niestety, póki nadal ze strony naszejwładzy gminnej nie będzie zainteresowania i pomocy w tejkweście, nie widzę tego przedsięwzięcia i osób, które chciałyby się podjąć takiegodziałania.

Panu Wiesławowi Berskiemudziękujemy za odsłonięcie meandrów organizacji, a w zasadzie już w tym rokuzaprzestania, Wielkiej OrkiestryŚwiątecznej Pomocy w KobylejGórze.Kogo za to winić? Z całąpewnością nie dotychczasowego szefa sztabu, który „stawałna rzęsach”, żeby w KobylejGórze co roku rozbłysnęło„światełko do nieba”. Być może gdyby pan Wiesław otrzymałpomoc od włodarza gminy pomoc, o którą tyle razy musiałprosić razem ze sztabem, a której niestety nie otrzymał, kobylogórska Orkiestra grałabydalej. Wyborcy ocenią to sami.
Beata Daszczyk.

P.S. Wiesław Berski pragnieserdecznie podziękować wszystkim osobom, firmom i instytucjom, które pomagały i

wspierały kobylogórski sztabprzez 10 lat:Piotrowi i Łukaszowi Kolasa, Małgorzacie i Patrycji Walentynowicz, Halinie Kowalczyk, Barbarze i WiesławowiGóra z Wrocławia, Renacie Bochyńskiej, Oldze i Piotrowi Liwanowskim, rodzinieParzonków z Mąkoszyc, rodzinie Zgardów z Mąkoszyc, rodzinie Kubachów z Mąkoszyc,Włodkowi Wojtasikowi, pracownikom i dyrekcji Spółdzielczemu Bankowi Ludowemuoddział w Kobylej Górze, strażakom z OSP w Kobylej Górzeoraz PSP w Ostrzeszowie, policjantom z Kobylej Góry iOstrzeszowa a także uczniom inauczycielom przedszkola,szkół podstawowych z całejgminy, gimnazjum, podopiecznym DPS w Kobylej GórzeA także wieloletnim sponsorom:Zdzisławowi Poprawie, Jackowi Grajowi, Robertowi Wesołowskiemu, SławkowiKuźnikowi, Władysławowi Kocój, Sławkowi Walczakowi, Jerzemu Koszarnemu z Ostrzeszowa, MR EPOKA, JanuszowiBrejowi, państwu Świątczak zMąkoszyc, Karolowi Sznajder,Zofii Sznajder, firmie Maridex,Sandian, Wykroform, Kewis,GIB, Koszyczarek, Siemien,oraz wielu, wielu innym.

W tym roku Orkiestra nie zagra. Kto winien?
kobyla góra

P.S.Liczymy, że wójt EugeniuszMorta ustosunkuje się do wypowiedzi Wiesława Berskiego.
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95 lat temu, 7 stycznia 1 91 9 ro-
ku wybuchło Powstanie Wiel-

kopolskie w Ostrzeszowie. W tym
dniu w Ostrzeszowie odbyło się
pierwsze zaprzysiężenie na Sztan-
dar Sokoła Ostrzeszowskiego. Od-
dział powstańczy pod dowódz-
twem kapitana Stanisława Thiela
– właściciela majątku w Dorucho-
wie, wydał hasło tworzenia woj-
ska ochotniczego w naszej
okolicy. Na koszary wyznaczono
dwa gmachy szkolne (starą i no-
wą szkołę przy ul. gen. Sikorskie-
go) oraz przylegający gmach
byłego sądu niemieckiego. Obec-
nie jest to Zespół Szkół Zawodo-
wych im. Powstańców Wlkp. A
także Szkołę Ewangelicką (obec-
nie Szkoła Rolnicza) , oraz na Bor-
ku, w sali należącej do Niemca
Hermana Jędryke (obecnie kino-
teatr) .

Straże niemieckie, zwaneGrenzschutz, zająwszy Kępno rozpoczęły działalność od Kępna i Sycowa oraz Międzyborza, aby zająćmiasto Ostrów Wlkp. Polacy mimoszczupłych sił i długości frontu,zdołali nie tylko powstrzymać napór Niemców, ale stopniowo zajmować okoliczne wioski napołudniu, jak: Rogaszyce, Kochłowy, Rzetnia, Korzeń, dochodząc doenklawy Kliny, Torzeniec, Mechnice, a na zachodzie: Szklarka Myślniewska. Z kolei Niemcy uderzyliz Sycowa i zajęli Pisarzowice, Mąkoszyce, Ligotę. Kobylą Góręostrzeliwali z armat. Niemcy niezważając na zakaz Ligi Narodów ozaprzestaniu wszelkich działańprzeciwko Polakom z dnia16.02.1919 r., 18.02.1919 roku napadli na pozycję polską z Korzeniu. W napaści tej poległo kilku

żołnierzy i zostali ciężko zranieni,między innymi p. WładysławCzwordon. Tyle ze wspomnień p.Stanisława Pawłowskiego.Powstańcy pod gradem pocisków niejednokrotnie poświęcającżycie walczyli o wolność, nie zważając na cierpienie starali się wygnać wroga z Wielkopolski.Nie jestem historykiem, ale starałam się zebrać dane od osób dużolepiej zorientowanych w tamtejszejsytuacji. Od p. Stanisława Dolaty,mojego byłego wychowawcy, dziśjuż emerytowanego nauczyciela, ijego żony  p. Jadwigi, usłyszałam,że gdzieś w okolicach Kobylej Góry Niemcy złapawszy trzech powstańców rozbroili ich, pocięli wpasy i umierających przywiązali dodrzew.Ojciec p. Jadwigi, p. LipińskiStanisław z kilkoma kolegami

uciekł spod władzy Niemców zFrancji i przyłączył się do walk powstańczych Polaków. Jeszcze takiewspomnienie o księciu AntonimRadziwille z Antonina. Podczasjednej z walk powstańcy uszkodzilistrzałami jego powozy. Książę oddał sprawę do sądu i jednocześnieswój majątek Niemcom. Zginął jako żebrak i łachmaniarz na ulicachBerlina. Potem majątek przejąłSkarb Państwa i tym sposobemmamy w naszych okolicach wspaniały zabytek.Mnie szczególnie bliska jest postać powstańca Jana Kotowicza,może dlatego, że pochodził z moich rodzinnych stron. Jak Kotowiczmieszkał pomiędzy Szklarką Myślniewską a Przygodzką. Za udział wpowstaniu zginął zabity przez strażniemiecką, tzw. Grenschutz. Postaćtę nam, harcerzom ze Szklarki

Myślniewskiej, przybliżył harcmistrz Stanisław Dolata, były tolata 19641968. Pan Dolata toczłowiek godny podziwu, przedewszystkim prawdziwy patriota. Wnas, młodych ludziach, prawiejeszcze dzieciach, potrafił zaszczepić miłość do ojczyzny. Mówię zasiebie, mam jednak nadzieję, że wwielu z nas to zostało. Pan Dolataprowadził na Szklarce Myślniewskiej drużynę harcerską i aby upamiętnić pamięć Jana Kotowiczapostanowił postawić przy szosieSzklarka – Ostrzeszów kamień pamiątkowy ku czci pamięci powstańca. Jako drużyna oczyściliśmy miejsce z krzaków i zielska.Rolnicy  p. Michalak, p. Myja, p.Rybarski i inni przywieźli ogromnygłaz i umocowali go w ziemi. PanStanisław wypisał wspaniałą tablicę pamiątkową i była wielka uro

czystość odsłonięcia pomnika, naktórą przybyli członkowie ówczesnych władz powiatu. My jakomłodzież biorąca udział w całymprzedsięwzięciu zostaliśmy wyróżnieni odznakami ,,Miejsce PamięciNarodowej”. Nie dawno przejeżdżałam tamtą trasą i widziałam tenpomnik. Prawie niewidoczny, zarośnięty zielskiem, a przecież żyją wtamtych okolicach (pomimo, że naSzklarce Myślniewskiej nie ma juższkoły) emerytowani nauczyciele.Może by tak skrzyknąć młodzież idoprowadzić to miejsce do porządku. O państwie Dolatów chciałabym jeszcze kiedyś napisać,bowiem byli to naprawdę ludzieoddani swemu powołaniu – nauczyciela. Chociaż dziś nieliczni zbyłych uczniów udają, że ich niepoznają, ja będę zawsze dla nichpełna szacunku.Na koniec kilka słów do młodzieży. Kochajcie swoją ojczyznęgdziekolwiek jesteście, nie kalajciejej imienia. Być prawdziwym Polakiem to zaszczyt i czasami te słowa,,okay i sorry” zastąpcie polskimiodpowiednikami. Zbyt wiele cierpienia i krwi straciła nasza ojczyzna, by nie zasługiwała naszacunek. Stańcie czasem przedpomnikiem Powstańców na naszym ostrzeszowskim cmentarzu iprzeczytajcie epitafium, które tamjest wyryte. Gdy zastanowicie sięnad jego treścią, na pewno coś tamzapika w sercu.
,,Nikt im iść nie kazałposzli  bo tak chcieli.Bo takie dziedzictwo wziąłz dziadka wnuk.Nikt nie pytał o nic,a wszyscy wiedzieli,że idą spłacić ojczyźnie dług”.

Ewa Jasińska

Powstanie Wielkopolskie i ludzie, wktórych sercach żyje ono do dziś
powrót do korzeni
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PORADYSPECJALISTÓW
porady adwokata

Przeniesienie prawa własno-
ści może nastąpić co do za-

sady jedynie na podstawie
umowy - to prawo przenoszącej.
Umowami takimi są: umowa
sprzedaży, zamiany, darowizny,
przekazanie nieruchomości lub
każda inna zobowiązująca do
przeniesienia własności rzeczy
oznaczonej co do tożsamości.

Jeżeli przedmiotem umowyzobowiązującej do przeniesieniawłasności są rzeczy oznaczonetylko co do gatunku, do przeniesienia własności potrzebne jestprzeniesienie posiadania rzeczy.W przypadku przeniesieniawłasności nieruchomości należypamiętać o tym, iż prawo to niemoże być przeniesione pod warunkiem ani z zastrzeżeniem ter

minu.Przeniesienie własności nieruchomości dla swojej ważnościwymaga formy aktu notarialnego.Przepisy przywidują także inne wypadki nabycia własnościtzn. nie na podstawie umowy.Można zatem nabyć własnościrzeczy ruchomej niczyjej poprzezjej objęcie w posiadanie samoistne. Przepisy regulują także prawozwiązane z rzeczami znalezionymi (tu jednak znalazca może domagać się tzw. znaleźnego, czyli10 proc. wartości rzeczy znalezionej).Inaczej ma się sprawa ze znalezionym skarbem, który z mocysamego prawa staje się własnością Skarbu Państwa, a znalazcynależy się jedynie odpowiedniewynagrodzenie.
adwokat Paweł Wala

Prawo własności cz. 2

FIRMA OGÓLNOBUDOWLANAROBERT HARBUT
wykonuje usługi w zakresie :

 budowy budynków
mieszkalnych i gospodarczych,
 prac wykończeniowych (tynki,

adaptacje poddaszy, płytki,
regipsy itp.)

tel: 506 026 586
WESELA

ZAJAZD
OSTRZESZÓW

(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)
www.zajazdostrzeszow.republika.pl

PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ
tel: 607 426 000

porady pedagoga

Poszczególne okresy rozwoju
człowieka charakteryzują

się specyficznymi cechami. Tak
też jest z okresem dojrzewania.
Jego szczególnym objawem jest
bunt. Może on wynikać z po-
trzeby wyrażania własnej od-
mienności niż dorośli , ale też z
naturalnych, hormonalnych
przemian, które zachodzą w or-
ganizmie młodego człowieka. Są
one bezpośrednią przyczyną
zmienności nastrojów nastolat-
ka i sprawiają, że staje się on
wyjątkowo wrażliwy na swoim
punkcie.

Sposobem na opanowanie tegoproblemu jest system wychowawczy oparty na stosowaniuwłaściwych zasad komunikacji, októrych wcześniej pisałam. Rozmawiając z nastolatkiem należydać mu odczuć, że jest on rozumiany. Syn, córka, powinien miećświadomość, że rodzic – osobadorosła, szanuje jego wybory, poglądy. Zawsze staraj się słuchaćtego, co ma do powiedzenia twoje dorastające dziecko. Każdy maprawo do wypowiadania się. Jeślicoś jest przeciwne twoim poglądom, nie krytykuj ani też niepodnoś głosu. Gdy nie podoba cisię styl ubrania syna czy córki,wyraź swoje zdanie asertywnie,czyli z szacunkiem. Nie mów:„Jak ty wyglądasz, natychmiastsię przebierz!”. Nie przerywaj,unikaj pouczania, wytykania błędów. Nie żądaj: „Natychmiastwyłącz ten hałas!”, powiedz:„Mnie się nie podoba twoja muzyka, ale szanuję twój gust i proszę, troszkę ścisz”. Nie śmiej się,nie krytykuj z wszelkich problemów dotyczących relacji damskomęskich. Dla nastolatka toistotne, by mógł o kłopotach zchłopakiem czy dziewczyną porozmawiać z dorosłą osobą, którago zrozumie i pomoże rozwiązaćistniejące trudności w tej sferze.Jeśli nie zgadzasz się na realiza

cję jakiegoś pomysłu, to w sposób łagodny, ale stanowczy,wyraź argumenty za i przeciw.Wytłumacz, jakie są powody tejdecyzji. Wyraź ze spokojem swoje zdanie. Wtedy jest szansa, żedorastające dziecko samo zrozumie, że jego pomysł niekoniecznie musi być zrealizowany. Samobędzie miało świadomość, że źlepostępuje i rodzic ma jednak rację.Taki układ partnerski jest skutecznym sposobem na rozwiązywanie trudnych spraw. Jeśli muwładczo zakażesz czegoś, możepotajemnie opuści dom, albo posłuży się kłamstwem. Postawarozumnej swobody ma w okresiedorastania kluczowe znaczeniewychowawcze. Pozwalając nawięcej swobody nastolatkowi,nadal to ty ustalasz zasady i wymagasz ich przestrzegania. Odpowiednia ilość swobody sprawi, żetwój nastolatek nie będzie miałpotrzeby, aby się buntować i walczyć z tobą. Unikaj systemu nakazów i zakazów, a stosuj systemzasad i reguł. Otwórz się na dialog z nastolatkiem. Pytaj, dlaczego tak uważa, dyskutuj, słuchaj,nie narzucaj swojego zdania. Dorastająca młoda osoba pragnieakceptacji, wsparcia, zrozumienia.Często rozmowa z dorastającym dzieckiem zmienia się wkłótnię. Nastolatek ma potrzebęrozmowy z kimś, kogo darzy zaufaniem. Traktuj swoje dzieckopoważnie. Daj mu odczuć, że interesujesz się jego sprawami i liczysz się z jego zdaniem.Znaczącą zasadą wychowawcząjest to, aby nie chronić dziecka zawszelką cenę, pozwól swojemudorastającemu synowi czy córceuczyć się na ich własnych błędach. Czasem opłaci się wychowawczo pozwolić przekonać sięna własnej skórze, co jest dobre aco nie.
Monika Kobiela

pedagog, terapeuta zajęciowy

W jaki sposób przetrwaćokres buntu nastolatka?

porady logopedy

Mutyzm to inaczej brak mowy
u dziecka. Schorzenie to jest

o tyle skomplikowane, że:

 może nie mieć podłoża typu zaburzenie mowy, są sytuacje, gdy występuje udzieci, które mają prawidłowyukład narządu mowy, może nie być związane zopóźnieniem umysłowym.Owe zaburzenie występujeprzeważnie u dziecka w wieku 5 6 lat, gdy rozpoczyna się nauka wszkole. Mutyzm może oznaczaćcałkowity brak mowy u dziecka,lub częściowy. Częściowy zanikmowy polega na tym, że dzieckowybiera z otoczenia najbliższąosobę i tylko do niej przemawia(najczęściej jest to matka).Mutyzm niekiedy bywa tłumaczony nieśmiałością. Częstookazuje się, że dziecko nie mówi,ponieważ obawia się ośmieszeniaz powodu trudności w artykulacji. Ważna jest też postawa rodziców. Dzieci, które wychowują sięw środowisku mało mówiącym,mogą zacząć zastępować słowagestami i mimiką, i taki sposóbporozumiewania się może stać siędla nich najwygodniejszy. Dziecko przestając mówić, wcale nieprzestaje rozumieć mowy. Potrafitakże pisemnie porozumiewać sięz otoczeniem. Przyczyny mutyzmu często sięgają sfery psycho

logicznej.Rozróżniane są dwa rodzajemutyzmu: mutyzm funkcjonalny – występuje, gdy bezpośrednią przyczyną schorzenia są okolicznościpatogenne (błędy w wychowywaniu, silne doświadczenia psychiczne, długotrwały stres).Dzieli się na mutyzm selektywny,w którym dziecko rozmawia tylko w określonych sytuacjach, zwybranymi osobami, i mutyzmcałkowity, w którym dziecko wogóle nie mówi. Często w takimprzypadku mowę zastępujekrzyk. mutyzm organiczny  przyczyną jest uszkodzenie organówmowy, dysfunkcja mózgu, nieprawidłowości w budowie narządów mowy.Mutyzm funkcjonalny wymaga leczenia psychologicznego ilogopedycznego. Dzieci z mutyzmem organicznym poddawanesą leczeniu laryngologicznemu,następnie logopedycznemu. Wobu przypadkach niezmiernieważna jest współpraca specjalisty, nauczyciela i rodziców. Każda terapia pochłania sporo czasu icierpliwości. Na efekty niekiedytrzeba długo czekać. Najistotniejszym działaniem jest znalezienieprzyczyny nieprawidłowego zachowania i podjęcie odpowiednich działań w terapii.
Iwona Sokołowska

logopeda

Mutyzm

Miejscenatwojąreklamę
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

- Uważam, że przyjęty dzisia j bu-
dżet jest budżetem odważnym,
optymistycznym i realnym do wy-
konania w roku 201 4 – mówił o
przyjętym budżecie burmistrz
Grabowa nad Prosną Zenon Cegła
podczas sesj i Rady Miejskiej , któ-
ra odbyła się 1 8 grudnia 201 3 r.
Ostatecznie tegoroczny budżet
Grabowa ustala kwotę dochodów
w wysokości 21 .056.224 zł, po
stronie wydatków – 25.438.626 zł.

Zanim jednak przystąpiono donajważniejszego punktu obrad uchwalenia budżetu na rok 2014,radni Grabowa nad Prosną skupilisię na innych, równie nurtującychich sprawach. Radny Zygmunt Polański, który objął po zmarłym Józefie Sikora funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, dziękował w imieniu swoim i mieszkańców Książenic za wybudowanie 2/3 ciągu pieszorowerowegow Książenicach. Podziękowania tekierował, za pośrednictwem Urzędu Miasta i Gminy, w stronę Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu,do wicemarszałka Wojciecha Jankowiaka i członka Zarządu Województwa WielkopolskiegoKrzysztofa Grabowskiego.Wspomniany Zygmunt Polańskiodniósł się także do sprawozdaniaburmistrza Cegły dotyczącegokontroli nieruchomości, w którychzachodziło podejrzenie spalania wpiecach odpadów. Radny zaproponował, by powołać specjalny zespół, w skład którego wszedłbyrównież kominiarz. Jego zadaniemmiałoby być sprawdzanie przewodów kominowych za pomocą odpowiedniego urządzenia wykrywającego spalanie materiałów niedozwolonych. – Przejście nie raz uli

cami czy przy niektórych domachjest niemożliwe – tłumaczył. Wodpowiedzi burmistrza usłyszał, iżpo kontrolach, smogu nad miastemjest mniej, niemniej jednak kontrole takie nadal są prowadzone. Zenon Cegła zapewnił, że rozmowa zkominiarzem odbędzie się w najbliższym czasie, choć podał w wątpliwość, czy kominiarz posiadaodpowiednie urządzenia do wykrywania spalania odpadów.Radny Polański zwrócił równieżuwagę na fetor wydobywający sięz kanalizacji wodnościekowej zlokalizowanej m.in. w okolicachRynku, ulic Szkolnej i Dworcowej,i innych, gdzie kanalizacja ta jest„starego typu”. Kierował prośbę,by zamontować w tych miejscachurządzenia pochłaniające, filtry. –To problem nie tylko jednej ulicy –odpowiadał włodarz Grabowa, zapewniając jednocześnie, że „sprawa jest do rozważenia”.Trzecia sprawa dotyczyła interpelacji z czerwca ubiegłego roku, aodnosiła się do wycinki suchychdrzew przy drogach: 449 i 450. –W miesiącu lipcu zostały te drzewaoznakowane, miało w grudniudojść do ich wycinania. Proszę wzwiązku z tym pana burmistrza ointerwencję w Wojewódzkim Zarządzie Dróg o jak najszybsze wycięcie – apelował Polański.Po nim na mównicę wyszedłradny Andrzej Gumiński, który pytał o termin wprowadzenia koszyplastikowych na odpady. – Naprzełomie kwietnia będziemy czynić starania, by zrobić przetarg kto chce, będą kosze, kto nie –worki. Zdania są tutaj podzielone –informował burmistrz. Radny Gumiński, podobnie jak przedmówca,zwrócił również uwagę na suchedrzewa, tyle że przy trasie Grabów– Bukownica.

Niebezpieczny zakręt w Giżycach, to z kolei interpelacja radnejIreny Jurga. – Jak długo będziemyczekać, prosić pana, pisać pisma,na które tak naprawdę nie ma żadnej odpowiedzi, a jedyną odpowiedzią, którą otrzymujemy, to jesttaka, że brak na to pieniędzy. W tejchwili, panie burmistrzu, uszkodzone jest lustro i jeżeli jest mgła,to w ogóle nie ma możliwości wyjazdu z drogi od Racławic. Postawienie sierżantów chyba aż takbardzo dużo nie kosztuje w porównaniu z bezpieczeństwem ludzi –radna zwracała się do Zenona Cegły. – Uważam, że najbezpieczniejbyłoby postawić tam światła – proponowała, zastanawiając się, czy to„czekanie na to, żeby coś złego natym odcinku się stało”. Będąc przygłosie, Irena Jurga nawiązała dobudżetu. – Gdyby nie fundusz sołecki, to dla Giżyc nie byłoby naprawdę „złamanego grosza”.Dzięki temu funduszowi jakieś tampieniądze dla nas są. Ze składanychwniosków, przeze mnie i radę sołecką, nic nie zostało uwzględnione– informowała.Kwestię oznakowania poruszyłrównież radny Piotr Kiciński, mówiąc, iż od maja prosi o wymianęwypłowiałych znaków drogowychw Grabowie Wójtostwo, niestetybez efektu, kiedy to „w Grabowie,w niektórych miejscach, wymieniano znaki trzy razy”. Przewodniczący Kiciński także latem zgłaszałproblem spróchniałego drzewaprzy drodze do Biernacic, które nadal sobie rośnie. – No, może poczekamy jeszcze pół roku –ironizował radny. Zenon Cegła zapewniał wnoszących swoje zapytania radnych, iż ponownie zostanąskierowane pisma do odpowiednich służb, także WojewódzkiegoZarządu Dróg w Poznaniu.

Radni Grabowa zwiększyli z 50proc. do 65 proc. na jedno dzieckodotację na oddział przedszkolnyprzy szkole w Bobrownikach, wcelu zapewnienia odpowiedniegofunkcjonowania jednostki.Jednak najważniejszym punktem obrad grabowskich samorządowców było uchwalenie budżetumiasta i gminy. Dochody przekraczające 21 mln zł i wydatki  ponad 25 mln zł – tak przedstawia siębudżet Grabowa na bieżący rok.Deficyt w kwocie 4.382.402 zł zostanie sfinansowany przychodamiz zaciągniętych kredytów i pożyczek. Budżet przyjęto jednogłośnie. – Dziękuję za przyjęciebudżetu. Uważam, że przyjęty dzisiaj budżet jest budżetem odważnym, optymistycznym i realnymdo wykonania w roku 2014 – mówił burmistrz Cegła. Z najważniejszych zadań tego roku na tereniemiasta i gminy wymienić należym.in. dalszą termomodernizacjęszkoły podstawowej w Grabowienad Prosną i budynku pełniącegofunkcje społeczno  kulturalne (była szkoła rolnicza), modernizacjęoświetlenia ulicznego, przebudowęchodników i dróg gminnych (m.in.Bukownica – Przedborów) i inne.Ponadto zaplanowano zaciągnięcie kredytu i pożyczek w kwocie 4.541.696 zł. Wysokośćfaktycznie zaciągniętego kredytuulegnie zmianie w przypadku dofinansowania wspomnianego zadania  termomodernizacji szkołypodstawowej w Grabowie, orazrozdysponowania wolnych środków z lat ubiegłych.

E.P.

grabów nad prosnąZ nowym budżetem w nowy rok

Okazuje się, że burmistrz Ma-
riusz Witek jak zajdzie taka

potrzeba, podejmie ryzyko, które
tym razem się opłaciło. Wystar-
czyłby tydzień opadów i mrozów,
a inwestycja mogłaby być zagro-
żona, a nie wywiązanie się w ter-
minie wiązałoby się z utratą
środków.

We wtorek, 24 grudnia, po remoncie dachu, ociepleniu, malowaniu elewacji zewnętrznej orazwymianie płytek na tarasach, zostałdokonany odbiór budynku Świetlicy Socjoterapeutycznej przy ul.Pocztowej w Ostrzeszowie. Praceremontowe rozpoczęły się dopierow listopadzie ubiegłego roku, gdyż

dopiero w połowie październikagmina otrzymała środki pochodzące z budżetu Wojewody Wielkopolskiego w ramach „Resortowegoprogramu dofinansowania standardów placówek wsparcia dziennegow 2013 r.”Tak więc dzięki bardzo korzystnej aurze pogodowej oraz dużejsprawności organizacyjnej remontŚwietlicy się powiódł i budynekwygląda naprawdę korzystnie.Koszt inwestycji wyniósł 171 tys.zł, a w jej realizacji nie przeszkodził nawet orkan Ksawery, którynie tak dawno temu szalał w okolicy.
M.L.

ostrzeszów

Ryzykowne przedsięwzięcie pomyślnie zakończone

fot. Włodzimierz Piekarczyk
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Piekarz, Ostrzeszów
Kominiarz, Wrocław
Zdun, Wrocław
Kierowca samochodu ciężarowego,
Bukowina Sycowska
Kierowca autotransportera, Kalisz
Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów
Kierowca samochodu ciężarowego,
Bukownica
Tapicer meblowy, Mąkoszyce
Dekarz/blacharz, Ostrzeszów
Przedstawiciel ds. cudzoziemców, Piaseczno
Pracownik gospodarczy, Ostrzeszów
Krawiec w tapicerstwie, Ignaców
Operator automatu tokarskiego, Przytocznica
Pracownik biurowy, Marszałki
Handlowiec/sprzedawca przez internet, Dębnica
Majster budowlany, Mikstat
Tapicer meblowy, Kępno
Krawiec, Kępno
Fryzjer damskomęski, Ostrzeszów
Instruktor jazdy konnej, Ostrzeszów
Sprzedawca w hurtowni elektrycznej,Ostrzeszów
Szwaczka, Grabów nad Prosną
Monter instalacji elektrycznych, Mikstat
Robotnik budowlany, Siedlików
Murarz – tynkarz, Siedlików
Malarz budowlany, Siedlików
Kierowca samochodu ciężarowego, Mikstat

Kierowca autobusu, Ostrzeszów
Elektronik samochodowy, Ostrzeszów
Mechanik samochodów, Ostrzeszów
Diagnosta samochodowy, Ostrzeszów
Murarz, Ostrzeszów
Wulkanizator/mechanik, Ostrzeszów
Pomocnik spawacza, Kobyla Góra
Spawacz, Kobyla Góra
Doradca klienta, Ostrzeszów
Kierownik zakładu produkcji drzewnej, Grabów nad Prosną
Instalator sieci teleinformatycznych, Ostrzeszów
Kierowca C+E, Myje
Rzeźnik, Potaśnia
Sprzątaczka biurowa, Ostrzeszów
Doradca klienta, Ostrzeszów
Sprzedawca w stacji paliw, Niedźwiedź
Elektromonter (pomocnik), Ostrzeszów
Kasjer Sprzedawca, Grabów nad Prosną
Specjalista do spraw reklamy, Grabów nadProsną
Specjalista do spraw marketingu i handlu,Ostrzeszów
Monter/składacz okien, Ostrzeszów
Kierowca C+E, Ostrzeszów,
Specjalista do spraw logistyki, Ostrzeszów
Mechanik samochodów, Ostrzeszów
Zdun, OstrzeszówPustkowie
Praca w gastronomii, Ostrzeszów
Instruktor nauki jazdy kat. A,B, Ostrzeszów
Kominiarz, Wrocław

Magazynier, Kępno
Płytkarz, Kępno
Pracownik dociepleń budynków, Wrocław
Spawacz Tig, Kępno
Hydraulik przemysłowy, Kępno
Operator maszyny do produkcji opakowańkartonowych, Kępno
Monter konstrukcji, Kępno
Spawacz elektrodą, Kępno
Mechanik maszyn i urządzeń, Kępno
Operator Dźwigu do 20 ton, Kępno
Elektryk, Kępno
Sprzątaczka, Rychtal
Stolarz budowlany/Stolarz meblowy, Kępno
Stolarz, Bralin
Doradca pożyczkowy, Kępno
Przedstawicel handlowy, Baranów
Elektronik, Kępno
Hydraulik/Pomocnik hydraulika, Kępno
Sprzątaczka, Łęka Mroczeńska
Magazynier, Tabor Wielki
Tapicer/Pomocnik Tapicera, Łęka Mroczeńska
Grafik Komputerowy, Baranów
Pakowacz, Jankowy
Spawacz, Olszowa
Ślusarz/Mechanik, Olszowa

Tapicer, Świba
Krawiec, Świba
Magazynier z uprawnieniami na wózek widłowy, Kępno
Magazynier, Kępno
Przedstawiciel handlowy, Baranów
Spawacz/Ślusarz, Psie Pole
Murarz, Myjomice
Sprzedawca na stacji paliw, Słupia pod Bralinem
Ślusarz/Spawacz, Grębanin
Elektryk, Mroczeń
Fryzjer, Wieruszów
Kierowca kat. C, Trzcinica
Malarz budowlany, Olszowa
Elektryk, Myjomice
Monter konstrukcji stalowych i obudowy,Kepno
Pracownik ochrony, Kępno
Kierowca autobusu, Wrocław
Pracownik fizyczny, Mroczeń
Pracownik wykańczania wnętrz, Kępno
Kierownik magazynu, Kępno
Lokalna oferta pracy KIEROWNIK MAGAZYNU
Operator maszyn do produkcji sprężyn, Myjomice
Hydraulik, Kępno

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

CBA
MATERIAŁY
BUDOWLANE

ZZAAPPEEWWNNIIAAMMYY
TTRRAANNSSPPRRTT  pustak Porotherm 25, 4,70zł/szt.

 pustak Jopek Poromur 25, 3,45zł./szt.
 kostka Drog Bruk od 27,50 zł/m2
 wełna Schwenk 039, 15cm, 12,50 zł/m2

Antonin, ul. Mikstacka 1
tel. 691 492 110

email: cb.antonin@interia.pl

SUPERPROMOCJA

Przystępując do wojny, która
została nam narzucona i któ-

rej uniknąć nie mogliśmy, wie-
dzieliśmy z góry, że będzie
ciężką, i że walka jaką stoczyć
nam wypadnie, wymagać będzie
bezgranicznego wysiłku całego
narodu.

Z tego zdawał sobie sprawękażdy Polak i każda Polka. Każdyobywatel rozumiał również, żepodstawowym warunkiem zwycięstwa jest spokój i opanowanie,okazywane w każdej okolicznościjest spełnianie wszystkich obowiązków, jakie wynikają z zajmowanego posterunku.Wiary w świętość naszej sprawy, wiary w ostateczne zwycięstwo nie mogą osłabiać żadnetrudności, jakie wojna przynosi,nie może nadwerężyć charakterwalki, który, jak zwykle, jestzmienny. Każda wojna ma swojeprawa. Przebieg każdej wojny jestróżnorodny. Wojna nigdy nie jest

jednym pasmem zwycięstw, lubporażek.Wygra wojnę ten, kto najlepiejpsychicznie i nerwowo opanujezłe i ciężkie chwile, jakie wojnaprzynosi.Polacy dali znakomite dowodywytrzymałości nerwowej w okresie propagandowej ,,wojny nerwów”. Dają oni obecnie, gdywojna już trwa, dowody męstwa,odwagi i patriotyzmu, które budząpodziw całego świata. Najbardziejbarbarzyńskie i brutalne nalotymasowe niemieckich bombowców,którym wróg chciał złamać duchaw narodzie, tego skutku zupełnienie odniosły, dając rezultaty wręczodwrotne od oczekiwanych. Niezłomność Polaków przetrzymała tęciężka próbę.Fakt ten jest dowodem, jak silna jest determinacja narodu, walczącego o swoją wolność, świadczy, też na jaką on jest gotówofiarność, jak bezgraniczny jest wnim hart ducha, jego ufność w siłęarmii walczącej pod rozkazami

Wodza Naczelnego.Tego hartu ducha nie złamieprzemoc wroga, chociaż rzuca onna nas wszystkie swoje siły szukając możliwie szybkich, ale nietrwałych sukcesów, jako jedynejdeski ratunku w desperackiej jegosytuacji. Jest bowiem rzeczą jasną,że w walce z siłami sprzymierzonymi Niemcy muszą ulec.Decyzja każdego Polaka w tejwojnie jest jasna: spełniać on będzie stale wszystkie wzmożoneobowiązki, jakie do niego będąnależały, okazując zawsze odwagęi charakter.Raz jeszcze dowiedziemyświatu, że nic nie zdoła złamaćpolskiego patriotyzmu, polskiegoprzywiązania do wolności, polskiej determinacji.Cnoty te zajaśnieją w tej wojniepełnym blaskiem. Na chwałę Polski!

Hartu ducha nie złamie przemoc

Materiał dzięki życzliwości
Leszka Grafa

KURJER PORANNY Wydanie wieczorne – Godzina 19
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Przepisy naszych czytelników!
PPrrzzeeppiiss nnaaddeessłłaałłaa ppaannii IIwwoonnaazz OOssttrrzzeesszzoowwaa

Zupa Węgierska

Składniki:
25 dag chudej wołowiny z kością
6 szklanek rosołu
3 cebule
12 ząbki czosnku
50 dag ziemniaków
strąk zielonej papryki
mała puszka koncentratu pomidorowe
go
sól

2 łyżki margaryny
natka pietruszki
Wykonanie:
Mięso pokroić na małe kawałki, na
stępnie zrumienić na rozgrzanym tłusz
czu i przełożyć do rondla. Podsmażyć
pokrojoną cebulę i czosnek, dodać do
mięsa, posypać papryką, posolić i
chwilę dusić razem, po czym zalać go
rącym rosołem i gotować pod przykry
ciem 45 min. Następnie należy dodać
obrane i pokrojone w kostkę ziemniaki
i pokrojoną w paski paprykę. Gdy już
ziemniaki będą prawie miękkie, dodać
koncentrat pomidorowy. Już podaną
zupę na talerzu udekorować posiekaną
natką pietruszki. Najlepiej podawać z
pieczywem.

SSmmaacczznneeggoo !!

Torcik serowy

Składniki:
2 serki homogenizowane
kostka masła
2 szklanki cukru pudru
5 żółtek
23 łyżki żelatyny
pół szklanki przegotowanego mleka
2 łyżki kakao

opakowanie biszkoptów
opakowanie galaretki
Wykonanie:
Masło, cukier i żółtka utrzeć na puch.
Żelatynę rozpuścić w połowie szklanki
gorącej, przegotowanej wody, a następ
nie dolać do niej mleko. Gdy wysty
gnie, wlać do utartego masła,
dokładnie wymieszać, następnie dodać
serki homogenizowane i znowu wy
mieszać. Masę podzielić na dwie czę
ści. Do jednej z nich dodać kakao.
Biszkopty ułożyć w tortownicy, nało
żyć na nie białą masę, następnie ciem
ną, a na wierzch wylać zastygającą
galaretkę.

ostrzeszów

Dochody w wysokości
56.833.229 zł i wydatki na

kwotę 55.463.065 zł to założenia
tegorocznego budżetu powiatu
ostrzeszowskiego. Aktualny stan
zadłużenia powiatu z tytułu za-
ciągniętych kredytów długoter-
minowych wynosi 9.289.754 zł.

Rok 2014 będzie dla powiaturokiem spokoju inwestycyjnego.W tegorocznych planach bowiemna inwestycje zaplanowano 530tys. zł. – Budżet powiatu na 2014rok jest budżetem, w którym polatach inwestowania nastąpiło wyhamowanie inwestycyjne  530tys. zł, ale ten okres musiał nastąpić i nastąpił w roku 2014 – podsumował Jan Kędzia, przewodniczący Komisji Finansów i Mienia,zaznaczając jednocześnie, że powiat musi czynić starania, by pozyskiwać środki zewnętrzne.Sporo zastrzeżeń do projektubudżetu mieli radni StanisławOfierski i Kazimierz Obsadny.Pierwszy z nich proponował m.in.,aby zwiększyć finanse powiatusprzedając budynki po byłej szkolerolniczej w Ostrzeszowie i zmniejszyć wydatki w wysokości 100tys. zł przeznaczonych na remontbudynku B szkoły rolniczej w celuprzeniesienie tam Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego. Swój wniosek formalnyostatecznie wycofał, przenoszącgo na rok następny.Kazimierz Obsadny krytykowałz kolei zbyt szybkie tempo opiniowania planów budżetowych na komisjach. – Na przyszły rokopozycyjny klub radnych złożystosowny wniosek o uchwalaniebudżetu w kolejnym roku m.in.usuwając dotychczasowe mankamenty ekspresowego jego opiniowania przez komisje rady powiatu– informował. Obsadny zaproponował ponadto, aby połączyć Powiatowy Zarząd Dróg z Wydziałem Komunikacji StarostwaPowiatowego, oszczędzając w tensposób finanse powiatu. W powiecie mówi się też o ewentualnymprzeniesieniu Powiatowego Zarządu Dróg do Grabowa.To nie koniec wystąpienia radnego. Kazimierz Obsadny na celownik wziął również liczbę

powiatowych samorządowców. –Czy pani przewodnicząca musimieć dwóch zastępców? Czy zarząd powiatu nadal musi mieć 5osób? Czy przewodniczący komisji rewizyjnej musi mieć dwóchzastępców? Czy nie należałobyzmniejszyć ilości komisji rady powiatu do 3? Powyższa reorganiza

cja dałaby oszczędność około 250tys. zł – uzasadniał. Nawiązując doinwestycji pytał „po co budowachodników za 200 tys zł, skorowokół widać sypiące się drogi?”. –Sytuacja ekonomicznofinansowapowiatu jest dość trudna i zeszczególną ostrożnością należypodejmować decyzje o inwestycjach – wyjaśniał.Ostatecznie budżet powiatu został przyjęty 13 głosami za, przy 1wstrzymującym. Z niektórych założeń tegorocznego budżetu wymienić należy m.in. wPowiatowym Zarządzie Dróg zaplanowano wydatki w łącznej wysokości 2.500.000 zł. Z tej kwotyna remonty dróg przeznaczono442.700 zł, na inwestycje drogowezwiązane z budową chodników idróg 320 tys. zł, w tym budowęchodników w porozumieniu zgminami – 200 tys. zł, przebudowę drogi powiatowej Kraszewice– Czajków – 120 tys. zł.23 tys. zł zaplanowano na regulację stosunków wodnych przydrogach powiatowych poprzezudrażnianie rowów przydrożnych.10 tys. zł powiat wesprze Miasto iGminę Ostrzeszów w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa ulicyJana Pawła II – etap III oraz budowa fragmentu ulicy Cichej w

Ostrzeszowie”.Z większych kwot należy wymienić 340 tys. zł środków własnych na utrzymanie zasobugeodezyjnego i kartograficznegooraz ewidencji gruntów, w tym 30tys. zł na zakup oprogramowaniado prowadzenia zasobu geodezyjno – kartograficznego.

Ogółem wydatki inwestycyjne izakupy inwestycyjne PowiatuOstrzeszowskiego na 2014 rok zaplanowano na kwotę 530.000 zł.Większość zaplanowanych wydatków budżetu powiatu będzie finansowanych z dochodów własnych powiatu, które zostały wstępniezaplanowane w wysokości20.418.368 zł.W ostatnim punkcie obrad –wolnych głosach i wnioskach, głoszabrał radny Maksymilian Ptak,który poinformował o planowanych inwestycjach wojewódzkich,które będą realizowane w Bukownicy, Książenicach i GrabowieWójt. W związku ze staraniamiradnego w budżecie województwawielkopolskiego udało się zabezpieczyć środki na budowę chodnika w Bukownicy na odcinku 750m, którego realizacja planowanajest na rok obecny. Ponadto drugietap budowy chodnika w Książenicach (lata 20142015) oraz projekt budowy chodnika w GrabowieWójtostwo, którego projekt będziezlecony w tym roku, a realizacjazadania w latach 20152017.

E.P.

Budżet powiatu uchwalony
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Co zrobić, by wygrać?
To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer 7148 (1,23 zł
z VAT) o treści: KINO.PIAST Spośród wszystkich zgłoszeń co
tydzień wyłonimy dwie osoby, które otrzymają bilet na dowol

nie wybrany seans filmowy emitowany w Kinie Piast w
Ostrzeszowie.

Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do godz.
10.00. O wygranej powiadomimy telefonicznie.

W tym tygodniu bilety do Kina Piast
trafiają do:

Agnieszki Gallas z Siedlikowa
oraz

Krzysztofa Nowaka z Doruchowa
Bilety do wykorzystania do połowy stycznia.

WYGRAJ BILETY DO KINA!

ostrzeszów

J uż w niedzielę Wielka Orkie-
stra Świątecznej Pomocy po

raz kolejny zagra pod batutą Jur-
ka Owsiaka. W naszym mieście
sztab w sali widowiskowej
Ostrzeszowskiego Centrum Kul-
tury przygotował prezentacje
muzyczne i taneczne a także au-
kcje na rzecz WOŚP.

Ogólnopolska akcja charytatywna spod znaku czerwonegoserduszka zagra już po raz 22.Tym razem za zebrane złotówki WOŚP zakupi specjalistyczny sprzęt dla dziecięcej medycyny ratunkowej i godnej opieki medycznej seniorów.Skąd wzięła się dobrze jużwszystkim znana coroczna,społeczna akcja zbiórki pieniędzy?Fundacja ta została założona w

Warszawie 2 marca 1993 przezJerzego Owsiaka, Lidię NiedźwiedzkąOwsiak, Bohdana Maruszewskiego, Piotra Burczyńskiego, Pawła Januszewicza,Waltera Chełstowskiego orazBeatę Bethke. Pierwotnie akcjazostała zapoczątkowana przezmagazyn BRUM TOP – piątkową audycję programu III PRprowadzoną przez JerzegoOwsiaka – spontaniczne datkiprzesyłane w kopertach i przekazami trafiły za pośrednictwem Owsiaka i PR na rzeczdzieci z wrodzonymi wadamiserca. Pomysł założenia fundacji zrodził się po udanej akcjizbierania pieniędzy dnia 3stycznia 1993, zapoczątkowanej przez Owsiaka wmuzycznym programie emitowanym

przez drugi kanał Polskiej Telewizji (TVP2) pt. „Róbta cochceta”, znanym również podnazwą „Kręcioła”.Pieniądze zbierano dla Oddziału Kardiochirurgii Dziecięcej w Centrum ZdrowiaDziecka w Warszawie. Uwieńczeniem tego happeningu byłfinał całej akcji, zorganizowanyw studiu TVP2 w Warszawie iwyemitowany przez tę stację 3stycznia 1993. Podczas pierwszego finału zebrano ponad 1,5mln dolarów, co przeszło najśmielsze oczekiwania organizatorów. Dzięki zebranym pieniądzom Jerzy Owsiak, z późniejzałożoną Fundacją, mógł zakupić potrzebny sprzęt nie tylkodla CentrumZdrowiaDziecka wW

arszawie, aletakże dla 10oddziałów Kardiochirurgi Dziecięcej w Polsce.Dotychczas odbyło się 21edycji „Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy”,podczas których zebrano łącznie ok. 130 mln dolarów. Pieniądze te wykorzystano nazakup sprzętu medycznego dlaponad 650 placówek medycznych w całej Polsce.Finał WOŚP stał się cykliczną imprezą wpisaną na stałe wpolski kalendarz i jednocześniestał się częścią polskiej kultury.Co roku w wielu zakątkachPolski organizowane są koncerty, festyny, festiwale, happeningi, na które zapraszane sągwiazdy polskiej muzyki rozrywkowej, które często grają zadarmo.W imieniu organizatorówzapraszamy mieszkańców gminy i miasta Ostrzeszów douczestnictwa w Koncercie i podzielenia się sercem
(atKa)

Pokażmy nasze dobre serca!
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Wracam do spotkania, które
odbyło się w kameralnej

sali Uniwersytetu Lubelskiego w
listopadzie 201 3 roku z poetką
Magdaleną Marchwic-Widawską.
Być może zapytacie, dlaczego te-
raz o tym piszę, po około dwóch
miesiącach?! Otóż tak długo
trwało „przetrawienie” tego spo-
tkania autorskiego z poetką,
abym mógł podejść do niego z
dojrzałością.

Samo spotkanie autorskie w zacisznej sali i spędzone około 1,5godziny było niespotykanie ciekawe, a zarazem dość trudne. Mnie,jako mężczyźnie, nie łatwo byłozaakceptować tematy, które przedstawiła poetka. Pierwsze słowa pani Magdaleny spowodowały jednakzaciekawienie: „Moi Drodzy, swymi wierszami opowiadam państwudzieje miłości  miłości każdego znas, wszak każdy spotkał ją naswojej drodze. Bo źle jest nie kochać, choć przez chwilę, i nie byćkochanym”.Po tych słowach pani Magdalena dodała, że swój nowy tomik poezji dedykuje: „Wszystkim niechcianym i niekochanym kobietom”. Pomyślałem, będzie ostro,lub, że trafiłem na feministkę wroga mężczyzn. Myśli moich było wiele, wiersze te mogą być batem lub ostrzeżeniem przedmężczyznami.Po chwili poetka z nieśmiało

ścią tłumaczy, że jej finezyjne miniatury liryczne są rodzajemintymnego dziennika, w którymona  poetka ostrożnie chce uchylićdrzwi przed czytelnikami. Jej światwidziany pod zmiennym kątemoglądamy z rozmaitych perspek

tyw. Świat ten nie jest uporządkowany i harmonijny, lecz wahającysię pomiędzy skłonnością douogólnień, a traktowany niepowtarzalnie i wyjątkowo.Z magnetofonu dobiega miłamuzyka, poetka deklamuje, prze

kazuje dość barwnym głosem ozmiennym natężeniu trzy swojewiersze, w których dość szczerze iotwarcie przedstawia swoje radościi dramaty, fascynacje i lęki. Twierdzi, że towarzyszy jej stale świadomość niedoskonałości tego świata,braku zaakceptowania miłościmiędzy kobietami oraz całości,która jest „brutalnie skomplikowana”, wywołując u niej pragnienieintensywnego, pełnego pieszczotżycia.Najważniejszym tematem jejwierszy jest miłość. Miłość widziana oczami kobiety wrażliwej iczułej, przeżywającej kolejne stopnie skali emocji – od ekstatycznejradości po ból odrzucenia. A jednak zawsze kobiety wewnętrzniesilnej, czekającej na miłość lub jejspełnienie, oraz zawsze gotowejnią obdarzać, „bo w moich wierszach zazwyczaj mówię o miłościniespełnionej, odtrąconej, zaniechanej, która jest źródłem cierpienia”.Poetka twierdzi, że udało jej sięwynieść z tego tworzywa miniatury dojrzałości oryginalnej o dużejsile ekspresji: „Moje wiersze sąskupione i operują zmysłowymkonkretem. Uroda moich wierszyjest antyklasycystyczna, wynika zmojej wizji świata”. W jej słowachmożna dostrzec niepokój, któryokazuje pytaniami, wykrzyknikami, unika interpretacji, tworzy słowa klucze. Być może dlatego odwierszy tych, słuchając lub czytając, nie można się oderwać, dopókinie poznamy ostatniej frazy.

Ciekawe spotkanie trwa, poetkaczyta wiersze, opowiada o czasie inastrojach, w których je tworzyła,sytuacjach dnia i porach ich powstania, o dniach złości i radości, owahaniach psyche kobiety, odniach deszczowych.Słucham ją i jej wiersze. Ciekawią mnie, ale potrzebuję czasu, abyzrozumieć, „przetrawić” jej poezję.Poezję kobiety ciekawej świata,wolności, w jej miłości oraz bólu,bo w bólach miłość też się rodzi.Potrzebowałem więc czasu, abydobrze i ze zrozumieniem przekazać spotkanie z poetką,Wam, Mili Czytelnicy, oraz tenwiersz, który na koniec spotkaniapani Magdalena MarchwicWidawska deklamowała.„KOCHAM KOCHAMPrzeszliśmy obok siebieCzas zmarnowanyTY sam z NIĄJA sama z NIM MYoboje w samotności swejTo od świata KARAZa zmarnowany CZASSzkoda że nie mawstecznego ZEGARA”.Pani Magdalena MarchwicWidawska przekazuje Czytelnikom„Naszych StronOstrzeszowskich” pozdrowieniapełne miłości.
To ciekawe spotkanie autorskie

miał przyjemność opisać
Państwu Wiesław Kaczmarek

Magdalena MarchwicWidawska o miłości niespełnionej
opowieści innych treści
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Wtorek, 07.01.2014 r.Klan – odc. 2522 (TVP 1, godz. 17.55)Piotr jedzie do Barbary. Prosi ją,by rozstali się pokojowo i przypomina, że wcześniej był związany z Beatą, z którą ma syna. Kobieta odgrażasię, że nie da mu rozwodu. Rutkapodpisuje umowę współpracy z właścicielkami "Akademii niemowlaka".Beata zabiera Małgosię do kawiarni.Po córkę przyjeżdża zdenerwowanyJacek. Informuje byłą żonę, że bezjego wiedzy nie może spotykać się zdziewczynką. Po powrocie do domuzabrania też Małgosi widywać się zmatką. Paweł zabiera z przystankuprzemarzniętą Jadwigę. Po kolacji wjego domu wysyła Pawełka na górę,a sam zostaje z dawną znajomą.
M jak miłość – odc. 1030(TVP 2, godz. 20.40)Karolina w stanie krytycznymwciąż przebywa w szpitalu. Łukaszobwinia siebie. Marta oskarża o tętragedię Andrzeja, który bez jej zgody pożyczył chłopakowi pieniądze nakupno motocykla. Paweł czuwa przyłóżku Magdy. Widzi, jak z każdymdniem przyjaciółka traci siły i nadzieję na wyzdrowienie. Tomek niemoże dojść do siebie po rozmowie zMichałem. W środku nocy zjawia sięu Agnieszki. Opowiada przyjaciółceo zdradzie żony i prosi o pomoc.
Środa, 08.01.2014 r.Barwy szczęścia – odc. 1041(TVP 2, godz. 20.05)Zofia pokazuje mężowi pamiętnikOli, w którym dziewczynka pisze,jak bardzo cierpi z powodu rozstaniarodziców. Krzysztof uspokaja córkę i

zapewnia, że rozwód nie zmieni niczego w ich relacjach i nadal będzieją kochał. Kostek staje się coraz bardziej zazdrosny o Filipa. Pragnie, byprzystojny uczeń zrezygnował z zajęć u Ludmiły.
Na Wspólnej – odc. 1846(TVN, godz. 20.05)Smolny wprowadza w wydawnictwie nowe zasady wynagradzaniapracowników. Pierwszą podwyżkęotrzymuje Basia. Roztoccy poszukują opiekunki dla Kacperka. Agnieszka daje Weronice namiar na sprawdzoną osobę. Kobieta jest pełnawątpliwości, czy mężczyzna sprawdzi się w roli niani. Maria kupuje zapośrednictwem Silver Profit udziałykopalni diamentów na Syberii. Włodek obawia się ryzyka związanego ztą inwestycją.

Czwartek, 09.01.2014 r.Pierwsza miłość – odc. 1813(Polsat, godz. 18.00)Beata niechcący zdradza Kindzeszczegóły dotyczące ostatniej randkiAleksa i Marysi. Kurier przynosiMarysi kolejną paczkę. Świadkiemsytuacji jest Szymon, którego złościsama myśl, że kobieta ma już nowego adoratora. Tymczasem Karolsprawdza wszystkie dokumenty Natana. Utwierdza się w przekonaniu,że młody lekarz jest idealną partiądla Sabiny. Oświadcza Grażynie, żemłodym trzeba zorganizować ślub ito najszybciej.
Ojciec Mateusz – odc. 66(TVP 1, godz. 20.30)Właściciel sklepu jubilerskiegoPaweł Styś śmiertelnie rani włamy

wacza, który próbował go okraść.Policjanci nabierają jednak wątpliwości, co do przebiegu zdarzenia.Przełożeni zlecają Noculowi przeprowadzenie wnikliwego śledztwa nadprzeszłością jubilera. Nocul, któryostatnio ma kłopoty małżeńskie, wyraźnie nie radzi sobie ze sprawą.Zdesperowany policjant zwierza sięMateuszowi. Duchowny usiłuje rozwiązać kryminalną zagadkę i przeprowadzić małżeńską terapię.
Piątek, 10.01.2014 r.Barwy szczęścia – odc. 1043(TVP 2, godz. 20.05)Magda jest więziona w mieszkaniu przez uzbrojonego Tomka. Tymczasem do dziewczyny wybiera sięKrzysztof, który nie potrafi pogodzićsię z decyzją o rozstaniu. Krystynadowiaduje się, że Marek pracujewspólnie z Niną. Odbywa z kobietąmiłą rozmowę. Wkrótce daje synowido zrozumienia, że to dawna ukochana powinna być teraz jego żoną. Waleria nie może dłużej znieśćobecności Oksany.

Rodzinka.pl – odc. 114(TVP 2, godz. 21.10)Tomek, by nie martwić się o zakupy, albo wpada na obiady do Natalii iLudwika, albo zaprasza rodziców dosiebie z obowiązkowym prowiantem.Rzeczy dziadków nadal zaśmiecajągaraż i opóźniają remont w nowympokoju Kacpra. Chłopcy robią dobrąminę do złej gry i próbują wygrzebaćz góry niepotrzebnych staroci interesujące okazy.
Sobota, 11.01.2014 r.Świat według Kiepskich – odc. 415

(Polsat, godz. 19.30)Ferdynand otrzymuje pocztą zaproszenie na kolację do księdzaPączka, miejscowego proboszcza.Jest niezwykle dumny z tego powodu. Zaczyna przypisywać sobie różnezasługi dla Kościoła, podkreślającjednocześnie swój wkład w działalność społecznocharytatywną. Wkrótce okazuje się, że Kiepski nie jestjedynym zaproszonym przez duchownego gościem.
Niedziela, 12.01.2014 r.Komisarz Alex – odc. 2(TVP 1, godz. 17.30)Na parkingu przy trasie wlotowejdo Łodzi zostają znalezione zwłokiobcokrajowca. Okazuje się, że mężczyzna zamarzł. Policjanci podejrzewają, że mógł podróżować wchłodni. Komisarz jedzie na znajdujące się w okolicy wysypisko śmieci,gdzie dokonuje makabrycznego odkrycia. W plastikowych workachznajdują się fragmenty ludzkichzwłok. Bromski zaczyna podejrzewać, że ma do czynienia z nielegalnym transportem imigrantów. Śladyprowadzą go do opuszczonej fabryki.

Anna German – odc. 7(TVP 1, godz. 20.20)Producent Pietro Carriaggi jestzachwycony głosem Anny. Chcedzięki niej zaistnieć w branży muzycznej. W tym celu przygotowujeszeroko zakrojoną kampanię reklamową i przez rok promuje polską artystkę. Zmęczona nowym trybemżycia German chce wracać do domu.Dowiaduje się jednak, że ma wziąćudział w Festiwalu Piosenki Włoskiej w San Remo. W trakcie festiwalu samobójstwo popełniarozczarowany wynikami konkursu

Luigi Tenco. Anna staje się sławna.Jej karierę hamuje wypadek w drodze do Bolonii, w którym doznajepoważnych obrażeń.
Poniedziałek, 13.01.2014 r.M jak miłość – odc. 1031(TVP 2, godz. 20.40)Wiktor nie zgadza się na odłączenie Karoliny od respiratora. W tymczasie stan Magdy gwałtownie siępogarsza. Lekarze decydują oumieszczeniu kobiety na początku listy oczekujących na przeszczep.Marszałek boi się, że jego ukochanacórka nie doczeka operacji. Grzegorztraci cierpliwość do Marcina. Syn poraz kolejny nie wywiązał się z obietnicy i tym razem ojciec postanawiago zwolnić. Z kolei Kasia znajduje wkomputerze ukochanego ogłoszenieadresowane do nieznajomej dziewczyny poznanej nad rzeką. Tymczasem Marcin znów gości w Lipnicy ipróbuje znaleźć Erykę. Nie zdaje sobie sprawy, że podoba się też drugiejz sióstr, Jance.

Homeland 2 – odc. 1(TVP 1, godz. 22.00)Od dramatycznych wydarzeń, wktórych brała udział Carrie minęłokilka miesięcy. Była agentka pracujejako nauczycielka języka angielskiego. Pewnego dnia kontaktuje się znią dawny przełożony, Estes. Mężczyzna chce, by wyjechała do Libanui skontaktowała się z dawną informatorką, Fatimą Ali, która ma cennąwiedzę, ale nie chce rozmawiać z nikim innym, tylko z nią. Carrie, pomimo niechęci do Davida, zgadza się.Córka Nicholasa, Dana, przypadkowo w szkole wyjawia, że jej ojciecprzeszedł na islam. Wkrótce informacja ta dociera do zaskoczonej Jessiki.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Bardzo spokojnie i jednogło-
śnie przebiegła poniedziałko-

wa (30 grudnia) XXXI I sesja Rady
Gminy Kobyla Góra.Punkt, w którym czas na interpelacje i zapytania radnych rozpoczął radny z Pisarzowic PiotrCiurys. Jego wątpliwości wzbudziła droga, która ma powstawać właśnie w tej miejscowości, adokładnie jej szerokość. Wedługplanów ma mieć rozpiętość 3 metrów, co nie podoba się mieszkańcom i radnemu z Pisarzowic. –Jeden problem już sobie zrobiliśmynieprzemyślanymi decyzjami, jeżeli chodzi o przydomowe oczyszczalnie ścieków i teraz to ciągniesię za nami w nieskończoność –przemawiał Ciurys. – Jak już cośrobimy, to zróbmy to raz a porządnie i niech ta droga ma 5 metrów –dodał radny. Do tej wypowiedziustosunkował się wójt EugeniuszMorta, mówiąc, że na pewno najlepiej byłoby, żeby wszystkie drogimiały 5 metrów, ale gminy na tonie stać. – Już dawno ustalono harmonogram, żeby budować jak najwięcej dróg, a jeśli ma ich byćdużo, muszą być 3metrowe – mówił wójt. – Na drodze, chociażby wMyślniewie czy Mostkach, też jestdroga 3metrowa i mieszkańcymuszą sobie radzić – przekonywałMorta. Wypowiedź wójta zyskałapoparcie innych radnych, którzymówili, że jeżeli ma być sprawiedliwie, to najpierw trzeba by poszerzyć wszystkie drogi 3metrowew gminie Kobyla Góra, które jużzostały wybudowane.

Kolejną interpelację złożyłprzewodniczący rady Zenon Lewek z prośbą o podjęcie uchwałydotyczącej diet radnych. Wnioskował o zamrożenie podwyżek w tejkwestii. – Jeżeli zrzekniemy siępodwyżki diet, zaoszczędzimy wten sposób 3,5 tys. zł, które możemy przeznaczyć na „Koncerty przyKrzyżu” – namawiał Lewek.Wniosek ten zyskał aprobatę pozostałych radnych i został jednogłośnie przyjęty.Kolejne punkty obrad nie wzbudzały kontrowersji. Zostały zrealizowane zgodnie z planem, awszystkie uchwały, które znalazłysię w porządku obrad, zostały podjęte jednogłośnie, również budżetna 2014 rok. W projekcie uchwałybudżetowej na rok 2014 zostałyustalone: dochody w wysokości18.394.700 zł z tego: dochody

bieżące w kwocie: 17.759.000zł, dochody majątkowe w kwocie:635.700 zł, wydatki w kwocie: 18.917.700zł, z tego: wydatki bieżące wkwocie: 15.907.152 zł, wydatkimajątkowe w kwocie: 3.010.548 zł, przychody w wysokości:988.700 zł, rozchody w wysokości:465.700.Sesja została zakończona podsumowaniem o stanie realizacji zadań oświatowych w GminieKobyla Góra za rok 2012/2013. –Niepokojącym jest spadek liczbynarodzin – mówił przewodniczącykomisji oświaty Ryszard Papiernik.– W roku 2007 narodziło się 76dzieci w gminie Kobyla Góra, natomiast w 2012 już tylko 63.Jednak pomimo tego, że wskaźnik urodzeń spada, to ogólna liczbamieszkańców rośnie. Od 3 lat wy

raźnie wzrasta także liczba dzieciprzedszkolnych, co będzie rzutowało na liczbę dzieci szkolnych wlatach późniejszych. Z obawą patrzy się jednak na procent całodniowego pobytu dzieci wprzedszkolach. Aż 84 proc. dzieci zterenu Kobylej Góry przebywa wtych placówkach 5 godzin, niewiele mniej, bo 65 proc. w Mąkoszycach. Wiąże się to zapewne zezłym poziomem funduszy domowych wśród społeczeństwa. Pierwsze 5 godzin w przedszkolu jestbezpłatne, za kolejne godziny trzeba już płacić.W szkołach podstawowych igimnazjum na terenie gminy możecieszyć fakt, że 50 proc. uczniówszkół podstawowych to dziewczynki. W gimnazjum ten wskaźnik spada do 45 proc. Kolejnympowodem do dumy jest procent

udzielanych promocji do następnych klas. W szkołach podstawowych wyniósł 99,7 proc., a wgimnazjum 97,7 proc. Co nie tylkokomisję oświaty, ale i społeczeństwo powinno martwić? Ilość uzyskiwanych punktów poegzaminach po szkole podstawowej i gimnazjum, które są niższeod przeciętnych, biorąc pod uwagęskalę powiatu, województwa i kraju. Najmilszym akcentem sesji byłopodziękowanie strażaków z OSPMąkoszyce za zakup dla jednostkinowego samochodu strażackiego.Niech służy jak najdłużej!
(atKa)

O (nie)wystarczającej szerokości drogi i mniejszym wskaźniku narodzin
kobyla góra

Piotr Ciurys, radny z Pisarzowic

Strażacy OSP Mąkoszyce
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Audi A6, 07r., 2.7 olej
napędowy, Kombi, 1 70 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony, szyberdach,
światła przeciwmgłowe,

cena: 47 900 zł

Audi A3, 09r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 80 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, EDS, poduszki powietrzne,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 48 900 zł

Mercedes-Benz A, 08r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 1 5 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 35 900 zł

Volvo V60, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 8 000 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 61 900 zł

Suzuki SX4, 07r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 00 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 27 500 zł

Toyota Yaris I I I , 1 2r., 1 .5
hybryda, Hatchback, 4 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 54 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Opel Meriva 1 .6 1 6v benzyna-
gaz LPG SEKWENCJA , 2007r ,

srebrny , klimatyzacja ,
elektryka , bezwypadkowy ,
serwisowany , stan bdb .

CENA: 1 8999 zł
tel. 500 31 4 345.

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

33 999 zł
tel: 500 31 4 345

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

VW Fox 2005 r. silnik 1 .2 bardzo
zadbane, wspomaganie kierow-
nicy, immobilise, airbag, radio,

cena 7 900 zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Ford Fiesta Mk7, 1 0r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 1 40 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser,
cena: 1 7 800 zł

Citroën Xsara Picasso, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
220 000 km,centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 7 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Peugeot 307 I sw, 03r., 1 .6
benzyna, Kombi, 220 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, komputer, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
cena: 1 0 800 zł

Peugeot 307 I I SW, 07r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 1 80 000
km, centralny zamek, el. szyby,
kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 3 800 zł

Toyota Corolla Seria E1 2, 03r.,
1 .6 benzyna, Hatchback, 1 04
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 9 900 zł

Ford Galaxy Mk3, 06r., 2.0 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 50
000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 36 900 zł

BMW 535 E60, 05r., 3.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 70 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe, cena: 39 900 zł

Škoda Octavia I I , 05r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 20 000 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 22 900 zł

Volkswagen Passat, B4, Kombi,
96r., 234300 km, benzyna, hak,
światła przeciwmgłowe, ABS,
pod. powietrzne, immob., el.

szyby, el. lusterka,klimatyzacja ,
cent.zamek,radio,wspomaganie

kierownicy, tapicerka
welurowa, pierwszy właściciel,

cena: 5 700 zł

Volkswagen Passat B4, Kombi,
95r., 225000 km, benzyna,
szyberdach, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
centralny zamek, radio,

wspomaganie kierownicy,
cena: 2 800 zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36 999 zł
TEL. 500 31 4 345

Hyundai i40, 1 3r., 2.0 benzyna,
Kombi, 1 1 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby,
szyberdach+1 więcej,

cena: 64 900 zł

Daihatsu Sirion LIFT LPG, 08r.,
87400 km, benzyna, grafitowy-

metallic, ABS, poduszki
powietrzne, immob., el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, radio, wsp.
kierownicy, tapicerka welurowa,

pier. właściciel, bezwyp.,
cena: 1 4 999 zł

Ford Focus LIFT, 02r., 1 07300
km, benzyna, granat-metallic,
alufelgi , przyc. szyby, ABS,

pod. powietrzne, immob., ESP,
el. szyby, el. lusterka, klim.,
cent, zamek, radio, wspom.
kierownicy, tap. Wel., kier.
wielof., pierw. właściciel,

cena: 8 200 zł

BMW 1 20 D 1 77KM 2008r -
CZARNY METALIK ,

KLIMATYZACJA , ELEKTRYKA ,
SENSOR , ALUFELGI ,
BEZWYPADKOWY ,
SERWISOWANY.
CENA: 34 999 zł
TEL: 500 31 4 345

OFERTY
INDYWIDUALNE

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V
benzyna, przebieg 1 00 tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 6700 zł.

Suzuki GSXF 1100
"Katana", rok pro
dukcji 1992, orygi
nalne malowanie i
naklejki Suzuki,

moc 90KM,
5400 km przebie
gu!!! Cena: 5 000zł

info pod nr
602 301 478

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy,
201 0 r, srebrny-metalic, klima-
tyzacja , wsp. kier., kom. pokła-

dowy, ABS, p. powietrzne,
immobiliser, ESP, bezwypadko-

wy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy,
201 0 r ,biały-metalic, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , c. za-
mek, wsp. kierownicy, komuter,
tempomat, podgrzewane fotele,
kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p.
powietrzne, immobiliser, ESP,
cena 30 500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I re-
jestracja 09r., 61 tys. km, srebr-
ny-metallic, 4/5 drzwi, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka po-
wietrzna, radio / CD, wspomaga-

nie kierownicy, komputer,
kierownica wielofunkcyjna, cena:

21 900 zł tel: 693 077 802

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi,

wspomaganie kierownicy,
zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

Ford C-max 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .6 1 6V benzyna, przebieg
69 tys, bardzo zadbany, bogate
wyposażenie: klimatyzacja ,

centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,

elektryczne lusterka,
wspomaganie kierownicy, radio,

cena 1 1 900 zł.

Suzuki Swift Mk6 SPORT, 07r.,
1 .6 benzyna, Hatchback, 1 01
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 25 600 zł

Vilksawagen Passat 98r., 1 .8 ben-
zyna kombi, automatyczna skrzy-
nia biegów, webasto, klimatronik,
c. zamek, el. szyby, el. lusterka,
ABS, poduszki powietrzne, kom-
plet opon zimowych na felgach po
jednym sezonie, hak cholowniczy

zdejmowany cena 8 000 zł.
tel: 51 5 026 589

Peugeot 308, 07r., 1 69000 km,
o. napędowy, alufelgi , przyc.
szyby, ABS, pod. powietrzne,
ESP, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , cent. zamek,
radio, wsp. kier., komputer,
tap. wel., tempomat, cz.
deszczu, kier. wielof., cz.

parkowania, cena: 23 700 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 499 zł

Renault Clio I I , Hatchback, 01 r.,
1 74400 km, benzyna, alufelgi ,
światła przeciwmgłowe, przyc.
szyby, ABS, pod. powietrzne,
immob., ESP, el. szyby i

lusterka, klim., cent. zamek,
radio, wsp. kierownicy,

komputer, tap. welurowa, kier.
wielofunkcyjna, cena: 6 900 zł

Volkswagen Touran, Kombi,
04r., 1 97500 km, benzyna, hak,
ABS, ASR, pod. powietrzne,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , cent.
zamek, radio, wsp. kierownicy,
komputer, tapicerka welurowa,
tempomat, podgrz. fotele,

cena: 1 8 999 zł

Mazda Premacy, MPV, 01 r.,
1 85400 km, o. napędowy, hak,
św. przeciwmgłowe, przyc.
szyby, ABS, pod. powietrzne,
immob., ESP, el. szyby i

lusterka, klim, cent. zamek,
radio, wsp. kierownicy, tap.
welurowa, tempomat, kier.
wielofunkcyjna, cena: 7 499 zł

Volkswagen Touran, Kombi,
03r., 1 89490 km, o. napędowy,
alufelgi , św. przeciwmgłowe,
przyc. szyby, ABS, ASR, pod.

powietrzne, immob., ESP, EDS,
el. szyby i lusterka, cent.

zamek, radio, wsp. kierownicy,
tempomat, cz. deszczu, cz.
parkowania, cena: 21 999 zł

Volkswagen Touran, 05r.,
1 84300 km, o.napędowy-
,św.przeciwmgłowe, przyc.
szyby, ABS, pod.powietrzne,
immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , cent.
zamek, radio, wsp. kierownicy,
komputer, tap. welurowa,

cena: 21 900 zł

MIEJSCE
NA

TWOJE
AUTO

Mercedes-Benz, VITO, 96r.,
246900 km, hak, ABS, ASR,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, cena: 7 799 zł

Wchodzi Amerykanin do baru w Polsce i mówi: Słyszałem, że wy, Polacy to jesteście straszni pijacy. Założę się o 500 dolców, że żaden z was nie wypije litra wódkijednym haustem.W barze cisza.Każdy boi się podjąć zakład.Jeden gościu nawet wyszedł.Mija kilka minut, wraca ten sam gościu, podchodzi do Amerykanina i mówi: Czy twój zakład jest wciąż aktualny? Tak. Kelner! Litr wódki podaj!Gościu wziął głęboki oddech i fruuu... z litra wódki została pusta butelka.Amerykanin stoi jak wryty, wypłaca 500 dolców i mówi: Jeśli nie miałbyś nic przeciwko, mógłbym wiedzieć, gdzie wyszedłeś kilka minut wcześniej? A, poszedłem do baru obok sprawdzić, czy mi się uda.

Sierżant do żołnierzy: Kto chce pojechać nawykopki ziemniaków na polusiostry generała?Zgłosiło się dwóch. Dobra, pozostali pójdą napiechotą.
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Volkswagen CRAFTER
CHŁODNIA, 07r., 2.5 olej

napędowy, 205 tys. km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 48 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 3
CDI , 01 r., 2.1 olej napędowy,
21 1 000 km, ABS, ASR, EBS,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 1 8 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER
31 3CDI , 06r., 2.1 olej

napędowy, 1 77 000 km, ABS,
ASR, EBS, el. szyby,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 31 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 45 900 zł

Iveco 35S1 8 Kontener, 09r., 3.0
olej napędowy, ładowność 1 400
kg, 1 95 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
ogrzewanie postojowe, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,
pier. właściciel, serw. w ASO,

cena: 39 900 zł

Citroen Jumper MAXI DUCATO,
08r., 2.2 olej napędowy,

ładowność 1 550 kg, 243 000
km, ABS, ASR, EBS, cent. zamek,
drzwi odsuwane, el. lusterka,
el. szyby, klimatyzacja , wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,

pierw. właściciel, serwis. w ASO,
cena: 26 900 zł

Iveco 35S1 2, 09r., 2.3 olej
napędowy, ładowność: 1 500 kg,
1 53 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wsp. kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Nissan Cabstar wywrotka, 06r.,
3.0 olej napędowy, 1 1 6 000 km,
ABS, ASR, EBS, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 33 900 zł
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Seat Toledo 1 .9TDI , 04r.,
grafitowy-metallic, ABS, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , skór. tapicerka,
alufelgi , ASR, c. zamek, pod.
powietrzna, radio/CD, wsp.
kierownicy, immobiliser,

komputer, welurowa tapicerka,
cena: 1 4 900 zł

Opel Zafira A, 04r., olej
napędowy, Hatchback, 1 66 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 4 800 zł

Honda Jazz, 04r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 1 1 7 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja ,A BS,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby,
cena: 1 3 1 00 zł

Ford Focus Mk1 , 01 r., 1 .8 olej
napędowy, Kombi, 1 79 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 7 950 zł

Suzuki Vitara GRAND 4X4, 96r.,
2.0 benzyna, Terenowy, 1 1 4 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, radio, ABS,
blokada dyferencjału , poduszki

powietrzne, autoalarm,
bagażnik na dach,

przyciemniane szyby,
cena: 1 0 900 zł

Opel Omega B, 02r., olej
napędowy, Kombi, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 5 000 zł

Renault Kangoo I I , 04r., 1 .5 olej
napędowy, Kombi, 1 36 000 km,
centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 2 300 zł

Opel Astra I I , 99r., 1 .6 benzyna,
Kombi, 1 59 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

bagażnik na dach, szyberdach,
światła przeciwmgłowe,

cena: 4 900 zł

Renault Modus, 04r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 95 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 1 3 900 zł

Volkswagen Golf I I I , Kombi,
96r., 1 .6 benzyna, 200 000 km,
centralny zamek, wspomaganie

kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne,
cena: 3 1 50 zł

Mercedes-Benz C, 96r., 2.2 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
290 000 km, centralny zamek,
el. lusterka, wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 7 000 zł

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 60 900 zł

Mazda 5, 07r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 78 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 23 500 zł

Alfa Romeo 1 56, 00r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 6 500 zł

BMW 325 E46 CI 2,5 Cabrio,
01 r., 2.5 benzyna, Kabriolet,
253 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 8 500 zł

Nissan Note, 07r., 1 .5 olej
napędowy, Hatchback, 1 25 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 1 7 900 zł

Honda Civic VI , 99r., 1 .4
benzyna, Kombi, 202 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 2 900 zł

Alfa Romeo GT, 07r., 1 .9 olej
napędowy, Sportowy/Coupe, 62
1 53 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 25 500 zł

BMW 330 E46, 02r., 3.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 87 000 km, c. zamek, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP, p.
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony, szyberdach,
światła przeciwmgłowe,

cena: 25 500 zł

Peugeot 407 SW, 06r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 09 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 1 9 900 zł

Citroën C4, 07r., 2.0 benzyna,
Hatchback, 22 000 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 9 900 zł

Mercedes-Benz C 220, 01 r., 200
704 km, 2,2 o. napędowy,

alufelgi , św. przeciwmgł., ABS,
ASR, autoalarm, pod.

powietrzne, immob., ESP, el.
szyby, el. lusterka, klim., cent.
zamek, radio, wsp. kierownicy,
komputer, tempomat, podgrz.

Fot., cena: 1 2 300 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 8 700 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Volkswagen Passat 1 .9tdi , B5,
00r., Kombi, 203 583 km, o.
napędowy, srebrny-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , skór. tapicerka,
centralny zamek, autoalarm,

pod. powietrzna, radio/CD, wsp.
kierownicy, immob., komp.,

cena: 8 900 zł

Audi A3 Lift, 01 r., 1 .8 benzyna,
Hatchback, 1 77 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 2 900 zł

Renault Scenic I , 01 r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 1 63 748
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

alufelgi , szyberdach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 7 700 zł

Volkswagen Polo IV, 04r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 70 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, klimatyzacja ,
ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 1 900 zł

Peugeot 206, 03r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 86 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

cena: 9 600 zł

Škoda Octavia I , 01 r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 79 777 km,
centralny zamek, el. lusterka,

radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, szyberdach,
światła przeciwmgłowe,

cena: 4 800 zł

Renault Scenic 1 .9 dci , 04r.,
czarny-metallic, ABS, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , skór.
tapicerka, alufelgi , c. zamek,
autoalarm, pod. powietrzna,
radio/CD, wsp. kierownicy,
immob., komputer, wel.
tapicerka, tempomat, cz.
deszczu, cena: 1 1 500 zł

Citroën Berlingo 1 .9 diesel,
98r., 3 900 PLN brutto, biały, el.
lusterka, poduszka powietrzna,
radio/CD, wsp. kierownicy,
immobiliser, welurowa

tapicerka, pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, garażowany,
cena: 3 900 zł

Volkswagen Lupo, 01 r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 53 000
km, radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
cena: 6 300 zł

Mazda 6, 04r., 1 .8 benzyna,
Kombi, 1 93 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,

ABS, ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 1 3 900 zł

Audi A4 B5 LIFTING, 99r., 1 .6
benzyna, Sedan/Limuzyna, 1 9
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 7 300 zł

MIEJSCE
NA

TWOJE
AUTO

Audi A4 B5, 99r., 1 .8 benzyna,
Kombi, 1 87 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania, el.

szyby, el. lusterka, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
alufelgi , ksenony, światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 1 900 zł
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OSTRZESZÓW

2,635,27 5,35Statoil
2,655,27 5,37Orlen

STW

2,695,39 5,45JuskowiakLigota

Morawiec

KOBYLA GÓRA

DORUCHÓW

SKR

RZETNIA Moya

Petro Pal
Sołtysiak

OrlenGRABÓW NAD
PROSNA

MIKSTAT

2,695,36 5,49Kabgaz SP. z o.o.

2,635,29 5,38Orlen

EKOOIL

Słopień
Przemysław

NIEDŹWIEÐŹ

CZAJKÓW

KRASZEWICE

Dane zebrane dnia 06.01.2014 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,695,36 5,49Ami

2,695,29 5,45

brak5,29 5,45

2,645,29 5,36

ostrzeszów

2,655,32 5,39

W dniach od 03-06.1 1 .201 3
do 06.1 1 .201 3 przebywała

w Zespole Szkół nr 1 delegacja z
Finlandii , która składała się z
Dyrektora Szkoły w Rahe o po-
dobnym profilu oraz osób zwią-
zanych z realizacją projektów
unijnych. Podczas tych kilku dni
goście zapoznali się z polskim
systemem edukacyjnym, struk-
turą szkolnictwa oraz zwiedzili
szkołę, izbę pamięci , warsztaty i
salę gimnastyczną.

Dopełnieniem tego była wycieczka po Ostrzeszowie, podczasktórej poznali historię miasta,zwiedzili Basztę, Muzeum Regionalne, Klasztor oraz odwiedziliPałacyk Myśliwski w Antoninie.Delegacja również miała okazjęspotkać się z władzami powiatu

ostrzeszowskiego. Ważnym punktem wizyty był udział gości wpodsumowaniu projektu hiszpańskiego.Polscy i fińscy przedstawicieleszkół mieli okazję wymieniać siędoświadczeniami w zakresie realizacji projektów unijnych orazwyrazili chęć współpracy naprzyszłość. Efektem tej wizytybędzie stworzenie projektu wy

miany młodzieży w ramach praktyk zawodowych. Wartozaznaczyć, że Zespół Szkół nr 1w Ostrzeszowie jest współautorem projektów edukacyjnych zplacówkami edukacyjnymi z Austrii, Czech, Niemiec, Turcji iHiszpanii.
DS

Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowieposzerza współpracę o kolejny kraj Finlandię

2,695,39 5,47

2,695,35 5,45

2,675,34 5,47

Huzar
(dawne eko) brak5,29 5,36

W tym tygodniu dyżur pełni:Apteka Zamkowa,ul. Zamkowa 26,tel: 62 730 00 76

ostrzeszów

J ulia Zaręba – uczennica I I I
klasy Technikum Budowlane-

go w Zespole Szkół nr 1 została
ponownie nagrodzona w kon-
kursie organizowanym przez
Urząd Marszałkowski Woje-
wództwa Wielkopolskiego -
„Młodzi wiedzą o funduszach”.

W roku szkolnym 2012/2013w IV edycji tego konkursu Juliazostała wyróżniona, w bieżącymroku szkolnym uczennica, ponownie pod kierunkiem pani Doroty Wróblewskiej, nauczycielkiprzedmiotów zawodowych budowlanych, rozpoczęła przygotowania do V edycji konkursu.Jego celem jest zainteresowanie środowiska młodzieży funduszami europejskimi oraz podniesienie świadomości społeczności

lokalnych w zakresie wykorzystania środków unijnych. W ramachkonkursu uczniowie przygotowywali prace promujące funduszeunijne w Wielkopolsce, w tymefekty wdrażania Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 20072013.Łącznie nadesłano z całego województwa wielkopolskiego 49prac, w wyniku przeprowadzonejoceny nagrodzono 6.Wśród nagrodzonych znalazłasię nasza uczennica  Julia Zaręba, która zajęła III miejsce.W przygotowaniu swojej pracyuczennica mogła się wykazaćswoim talentem plastycznym, wykonała album, którego tytułbrzmi: „Zrealizowane projekty wGminie Ostrzeszów przy wsparciu Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na

lata 20072013”.Uroczyste wręczenie nagród wV edycji konkursu „Młodzi Wiedzą o Funduszach” miało miejsce18 grudnia 2013 roku w siedzibie Urzędu MarszałkowskiegoWojewództwa Wielkopolskiego wPoznaniu.Julia odebrała nagrodę z rąkdyrektora Departamentu PolitykiRegionalnej Pana Grzegorza Potrzebowskiego. Nagrodą byłyczytnik ebook oraz zestaw gadżetów z logo WRPO (Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego).

RED

Uczennica Technikum Budowlanegoponownie nagrodzona w konkursie„Młodzi wiedzą o funduszach”

brak danych

brak danych
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ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Fiat CC, 0.7, 1992, 3 drzwi, bordowy, tel: 663933 821
Dodge Caliber, 2.0 CRD, 06r., tel: 535 015400
Volkswagen Transporter, 95 r. 1.9 diesel ,granatowy, 4/5 drzwi, hak, zarejestrowany, cena:5500 zł, tel: 600 558 490
Fiat Uno, 1.0, 96r., 5 drzwi, błękitny, 183 tys.km, bezwypadkowy, cena: 1 300 zł, tel: 62 73153 06
Nissan Micra K12, 1240l., 04r., 129619 km,złotymetalik, jestem drugim właścicielem, posiadam książkę serwisową, szczegółyhttp://otomoto.pl/nissanmicraC30955119.html, tel: 721 525 027
Ford Fiesta, 94r., benzyna + gaz, 4 koła z nowymi oponami zimowymi, sprawny technicznie, cena: 1200 zł do negocjacji, tel: 608 825265
Opel Zafira, 05r., 1,9 diesel, cena: 22 900 zł,tel: 604 670 792
Ford Fiesta, 96r., 1,3 , czerwony, cena: 1 600zł, tel: 607 593 742
Opel Vectra 1,6 benzyna + gaz, nowa butla,90r., zarejestrowany, cena: 1 500 zł, tel: 782651 299
VW Passat b5fl, 02r., kombi, 1.9tdi, 131KM,automatyczna skrzynia biegów, skóra, climatronic, nawigacja, grzane fotele, full opcja, 308tys. km, zarejestrowany, ubezpieczony, cena:6 500 zł, tel: 662 443 606
Quada 150 w dobrym stanie, brak tylko akumulatora, cena: 1 100 zł, tel: 695 555 974
Fiat Brava. Hatchback.,pod. pow., c. zamek,wsp. kierownicy, 185 tys. km, kolor śliwka.5drzwiowy, zarejestrowany, cena: 2 600 zł, tel:694 341 562
Skuter marki Hondalong, uszkodzony, cena:600 zł, tel: 665 361 337
Renault Clio II, 1,5 dci, 01r., cena: 6 500 zł,tel: 669 584 787
Toyota Yaris, benzyna, 1000, 50 kW, 99r., 5drzwi, srebrna,2 poduszki powietrzne, zapasowe koła zimowe, 138 tys. km, cena: 8 000 złdo negocjacji, tel: 601 555 212
Fiat Seicent 900, 99r., bordowy, gaz, pierwszywłaściciel, stan bdb, tel: 698 563 990
Peugeot Expert, 05r., 2,0 diesel hdi, pierw.Właściciel, 9 osobowy, cena: 11 500 zł, tel: 62586 07 71
Opel Omega, kombi, 95 r , ciemno zielony,wspomaganie kierownicy, hak, benzyna +gaz,cena: 1 500 zł, tel: 62 730 49 02, 603 462 882
Renault Laguna II 1,9dci 2001/120kM, cena: 6700 zł, tel: 510 285 322
Fiat Brava 1.6 16v+gaz 99r., kolor oliwka metalik,wspomaganie kierownicy, el. szyby,centralny zamek, poduszka, przegląd do lipca,OC do czerwca 2014, cena: 3500 zł do malejnegocjacji, tel: 667 331 827
Opel Astra 1.6 benzyna+gaz, 96r., 2 p. powietrzne, wsp, kierownicy, ważny przegląd iubezpieczenie, stan dobry, cena: 2100 zł, tel:961 179 306
Daewoo Matiz 99r., el. szyby, wspom. Kierownicy, przegląd i OC ważny do listopada 2014,stan techniczny bdb, cena: 3 500 zł, tel: 783689 325
Peugeot 407 sw, 21 000 zł do negocjacji, diesel,2.0 hdi, 136km, 178000km,stan b. dobry,garażowany, bezwypadkowy, wymienionyrozrząd, klimatronic, GPS, duży wyświetlacz,wgrany j. Polski, telefon, tempomat, parktronic, panoramiczny dach, ABS, ESP, radio mp3+ zmieniarka na 6 płyt CD. W cenie wliczonesą 4 koła zimowe Dunlop, stan bdb., tel: 698370 544
Peugeot 206, 1,6, 99r., 5 drzwi, klim., cent.zamek, el. szyby i lusterka, wsp. kier., pod.powietrzne, ABS, radio, opłacony, cena: 4 500zł, tel: 697 410 897
Renault Kangoo, 1,9 diesel, 5drzwi, 99r.,pierwszy właściciel, 150 tys. km, cena: 5 500zł, tel: 62 586 07 71
Mercedes A, elegant, 1,9 benzyna, 5 – drzwi,135 tys. km, czerwona perła, pełne wyposażenie, skóra jasny kolor, przegląd do10.10.2014r., OC do marca 2014r., garażowany, stan bdb, cena do uzgodnienia, tel: 725879 099
Ford Fiesta MK7, 1,4 diesel, 2011, wersja Titanium, sport coupe, kolor czarny metalic, 3drzwi,przebieg: 32000 km, centralny zamek,ABS, wspomaganie kierownicy, wielofunkcyjna kierownica, klimatyzacja, el. szyby, ciemneszyby, el. lusterka, poduszki powietrzne, sensor zmierzchu świateł, alufelgi, cena: 28 900zł, tel: 669 822 982
Audi A4, kombi 2.0 TDI, 09r., alufelgi, ksenony,światła przeciwmgłowe, ABS, poduszki powietrzne, immobiliser, ESP,el. Szyby i lusterka,klimatyzacja, system nawigacji, cent. zamek,radio, wsp. kierownicy, komputer, tap. welurowa, podgrz. fotele, cz. deszczu, kier. wielof.,cena: 47 500 zł, tel: 696 964 486
Renault Laguna, Kombi, 03r., 164 tys km,srebrny metalik, bogate wyposażenie, zareje

strowany, cena: 12 600 zł, lub zamienię na Citroen C5, tel: 784 638 399
Kia Sportage Cabrio, terenowy, 4x4, o1r., 2,0benzyna, 126 KM, 121 tys. km, granatowymetalik, zarejestrowany, cena: 11 900 zł, tel:784 638 399
VW Passat, 98r., 1,8 benzyna, kombi, autom.skrzynia biegów, webasto, klim., cent. Zamek,el. szyby i lusterka, ABS, pod. pow., kompletopon zimowych na felgach po jednym sezonie,hak holowniczy zdejmowany, cena: 8 000 zł,tel: 515 026 589
Renault Grand Scenic, 05r., 1,9 DCI, srebrnymetalik, cena: 14 500 zł, tel: 667 331 904
Opel Sintra, 2,2 gaz, 98r., 7 osób, zielony metalik, cent. zamek, el. szyby, ABS, klimatyzacja, alufelgi, cena: 7 500 zł, tel: 607 707 410
Opel Omega, 2,0, 12V, gaz, 95r., kombi,srebrny, ABS, cent. zamek, pod. pow., klimatyzacja, alufelgi, cena: 2 800 zł, tel: 607 707 410
Skoda Felicia, 96r., biała, poj. 1300, cena douzgodnienia, tel: 783 411 459
BMW 318 e36, 93r., poj. 1.8 gaz, 8L/100 km,w ciągłej eksploatacji, cena: 2 300 zł douzgodnienia, tel: 605 255 939, sms i tel pogodz. 16.00
Fiat 126p, 98r., cena do uzgodnienia, tel: 516265 851
Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, poduszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szyberdach, przegląd do grudnia br., granatowy,cena: 1500zł do negocjacji, tel: 601 351 014
Seat Cordoba, 1,4, 97r., cena: 2 500 zł, tel:605 176 355
Fiat 126p elegant 95r., tel: 691 391 182
Mercedes CKlasa, 94r, czerwony, Sedan,285tys.km, LPG Sekwencja  butla w kole, c.zamek, wsp. kier., p. powietrzne, ABS, el.Szyby, el.+podgrzewane lusterka, szyberdach, alufelgi, cena: 4 500 zł, tel: 695 703 551
Opel Corsa B, 00r., 5 drzwi, niebieski, klimatyzacja, wspomaganie kierownicy, ABS, aluminiowe felgi, bardzo zadbany, sprowadzony,cena: 5 750 zł, tel: 885 934 935
VW Polo 1.4 benzyna, 98 r. spr. zarej., srebnymetalic, po wymianie podstawowych płynóweksploatacyjnych, centralny zamek, poduszkipow., ABS, szyberdach, podgrz. fotele, el. szyby i lusterka, 131 tys. km,auto czyste i zadbane, cena: 5000 zł, tel: 785 545 051
VW Golf 4 kombi, 1.9 tdi, 101 km, 01 r., klimatyzacja, cen. zam., 4 x el. szyby, el. lusterka,wsp. kierownicy, auto czyste i zadbane, tapicerka wyprana, po małym gradobiciu, tel: 663087 509
VW Passat b, 02r., 1.9 tdi, 131km, 230 tys.km, 6 biegowa skrzynia, kombi, srebrny zadbany, bogato wyposażony, cena: 11 000 zł,662 443 606
Opel Vectra B, kombi, 99r., 2.0dti, 16V, stanbdb, gotowy do jazdy, cena: 6 300 zł do negocjacji, tel: 693 479 894
VW Polo, 98r., 1.4,benzyna, hatchback, srebrny, 131956 km, podgrz. fotele, el. Szyby i lusterka, szyberdach, wsp. kierownicy, abs, pod.powietrzne, zadbany, sprow., zarej., tel: 785545 051
Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowany, c. zamek, wsp. kier., el. szyby, el. lusterka,klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele,alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD, p. powietrzne, zadbany, cena: 8 700zł, tel: 605 582188
Seat Ibiza 1.4,99r., benzyna, centr.zam.,elektr.szyby, klimatyzacja, poduszki pow.,ABS, wspom. kier., cena: 3 700 zł, tel: 723 115284
Renault Scenic, 1,9diesel, pierw. Rej.18.12.06r., najbogatsze wyposażenie, cena:20 500 zł, tel: 609 636 589, 721 825 169
Opel Astra, kombi, srebrny metalik, 99r., gaz,1.4, cena: 5 500 zł, tel: 604 866 049
VW Passat B6, 2,0, czarny, 06r., 170 tys. km,cena: 25 000 zł, tel: 607 576 626
Opel Astra, 95r., zarejestrowany, jeżdżący,sprawny, cena: 1 400 zł, lub zamienię na inny(może być z małą dopłatą), najchętniej FordEscort lub Passat B3, 1,8 benzyna, zarejestrowany, te: 730 440 279
Ford Mondeo, kombi, 2,0 TDCI, grafitowy me

talic, bogate wyposażenie, alufelgi, cena: 12000 zł, tel: 669 393 332
Motocykl Honda CB 500, 96r., czarny, zadbany, dodatkowo kufry boczne, blokada tarczy ikombinezon, cena: 4 500 zł, tel: 503 626 786
Opel Vectra, 00r., 2.0DTi, srebrny metalic, alufelgi, św. przeciwmgł, przyc. szyby, ABS, pod.pow., immob., el. szyby, el. lusterka, klim.,cent. zamek, radio, wsp. kier., tap. wel., pierw.właściciel, zarejestrowany, cena: 6 700 zł douzgodnienia, tel: 503 626 786
Skuter Malaguti f12, chłodzony cieczą ,sprawny na chodzie, cena: 1250 zł, tel: 724735 950

Citroen C 3 diesel 06/07r., biały, stan bdb, 128tys., przegląd do 04.2014 klimatyzacja, ABS,el. szyby, el. lusterka, poduszki powietrzne,centralny zamek, immobiliser, CD, cena: 15500 zł do negocjacji, tel: 667 900 142
Citroen Xsara Picasso 1,8 Sx, 00r., z Niemiec,klima, el. szyby, podgrzewane lusterka, ABS,komputer, multifunkcyjna kierownica, dodatkowo opony zimowe, z felgami, cent. zamek.,granatowy – metalic, auto dostępne w Polsceod 26.10., przyjedzie na kołach, cena: 8 500zł, tel: +49 157 849 310 76
Seat Cordoba lub zamienię na mniejsze – FiatSeicento lub Opel Corsa, tel: 693 244 229
VW Beetle, 03r., 146 tys. km, 1,6 benzyna,srebrnymetalic, klim., wsp. kier., cent. Zam.,ABS, ogrzewanie tylnej szyby, oryg. radio+zmieniarka CD, zarejestrowany, ubezpieczony, cena: 17 000 zł, tel: 781 815 514
Renault Clio, 1,5, 140 tys. km, 02r., 5drzwi,bordometalic, cent. Zam., wsp. kier., ABS,pod. Pow.,el. szyby i lusterka, oryg. radio, hak+ opony zimowe, opłacony, zarejestrowane,cena: 8 000 zł do negocjacji, tel: 607 434 285
Renault Chamade, 1,7, 92r., benzyna+gaz,cena: 2 000 zł, tel: 660 173 508; 662 293 487
VW Polo TDI, 09r., 3drzwiowy, klimatyzacja,cena: 17 900 zł, tel: 603 524 017
Renault Clio, 99r 1.9 Diesel, 5 drzwi, niebieski,alufelgi, autoalarm, p. pow., centralny zamek,el. szyby, wspomaganie kierownicy, zarejestrowany, cena: 5 200 zł do negocjacji, tel: 783679 147
Mazda 5 Van, diesel 2.0, 170 tys. KM, 2007R.,czarny metalik, zarejestrowany, tel: 693 482969
Mazda 323C stan dobry+ rok prod. 1995 przebieg 160000, wyposażenie Wspomaganie kierownicy 2x poduszka powietrzna centralnyzamek alufelgi 2 komplet kół stalowych z oponami zimowymi, cena: 2700 zł do drobnej negocjacji, tel: 722 029 115
VW Pasat B5, kombi, 2.0 benzyna, 180 tys.km, cent. Zamek, wspom. Kierownicy, ABS,klimatyzacja, el szyby i lusterka, hak, pierwszywłaśc. Sprowadzony, zarejestrowany, cena: 11500 zł, tel: 607 810 428; 62 732 75 04
Fiat Seicento, 900, 2002r., cena: 3 900 zł douzgodnienia, tel: 697 414 442
Renault Megane, 1,4, 98r., 159 tys. km, hatchback, niebieski, pierwszy właściciel, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena: 3 800 zł, tel:660 176 930 lub 62 730 05 67 po godz. 16.00
VW Golf 4, 1.4 16v, pierwszy właściciel w Polsce, przebieg: 140900, szary metalic el. szyby,el. lusterka, ABS, ESP, klimatronik, cent. Zamek, 8 poduszek, tel: 692 051 260
Fiat Ducato,2001rok,2.8jtd, biały, cena: 6200zł do uzgodnienia, tel: 668 481 857
Polonez Caro, 1.6 GLI, 96r., 1 właściciel, 26tys. przebiegu, dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne podwozia wykonane w fabryce,książka serwisowa, aktualny przegląd i ubezpieczenie, hak, nowe opony, cena 3000 zł donegocjacji, tel: 783 899 541
Opel Corsa 1,4, 109 tys., serwisowany, 5drzwi, centralny zamek, szyberdach, wspomaganie kier., Air Bag, Alufelgi, tel: 691 141 337

Peugeot 106 w wersji rally sport, zadbany,czysty, 2 x el. szyby, wspomaganie kierownicy,2 x airbag, jestem pierwszym właścicielem wPolsce, zostało przywiezione z Niemiec, dorzucam komplet opon zimowych, ubezpieczenie ważne do 13.09.2013, przegląd do12.09.2013, tel: 509 321 060
Renault Megane Scenic, poj. 1,6 8V, 98r., el.szyby, lusterka, radio, wspomaganie kierownicy, poduszki powietrzne, immobiliser, hak, kolor ciemny niebieski, 213 tys., cena: 6700zł donegocjacji, tel: 722 137 322
Motor Yamaha ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany, z ładowarką,cena: 1 100 zł, tel: 512 513 768
Renault Laguna II kombi 2002r. 1.9 dci ,czarny, od 2008r w PL , 1 właściciel od początku ,klima , ABS , ASR , elektryka , centralny zamek ,2 komplety kół lato (alufelgi) zima (stalowe) itp. cena : 8900 zł do negocjacji, tel: 663221 172

MOTORYZACJA KUPIĘ
Motocykl WSK z papierami, lub same papierydo zarejestrowania, tel. 661 879 461
Każde auto do złomowania. Odbiór własnymtransportem, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części, tel: 691 503 582
Części oryginalne i zamienniki do aut marki:Daihatsu, Hyundai i Kia, tel: 797 318 584
Przyczepka samochodowa lekka, wym. 2,5mx 1,5m, oryginalna oś, 1,4t ładowności, cena:2 300 zł, tel: 607 593 742
Komplet kół zimowych VW Passat i Audi A4,15/195/65, 4 opony 16/205/55, silnik do AstryII 1,4, tel: 531 497 444
Kierownicę, biegi, pedały, używane, firmyapollo, cena 50 zł, po 16.00, tel: 790 286 531
Felgi 15'', Nissan Almera, Primera, Opel Astra,Vectra i Zafira, tel: 601 874 207
Felgi 16'', VW Transporter, T5, Caravelle, tel:601 874 207
Komplet opon zimowych z felgami,185/60/14'', cena: 200 zł, tel: 603 230 972
Komplet opon zimowych 195/65R15 z felgami6JX15H2 ET43 do opla tel. 603 712 831
Komplet opon zimowych z nowymi felgami,195/65/15, m.in. do VW Golf V, tel: 788 269304
Felgi 14'' do Toyota Aygo, Citroen C1 i Peugeot 107, tel: 601 874 207
Koła zimowe do Forda, 155/7013, 4szt., tel:885 340 423; 62 731 11 74
Sprzedam opony zimowe 14'' wraz z felgami,wym: 14/185/65, tel: 697 544 725
Felgi do Renault Laguny II, tel: 661 591 224
4 opony zimowe, 145/70, komplet trzynastki,bieżnik ok. 5mm, cena: 150 zł, tel: 664 483541
Felgi metalowe 14'', do Renault Clio, Megane,Peugeot 206 i Citroen C3, tel: 722 066 704
Przyczepę do sam. Osobowego, tel: 509 871720
Felgi aluminiowe Audi 17'' oraz opony zimowe225/50/17 Dunlop sp winter sport 3d, tel: 661996 463
Wycieraczki bosch aerowind do Audi a6 9721r., cena: 60 zł, tel: 661 996 463
Części do forda escorta 1,8 TD, 97 r.,oraz butle gazową montowaną w kole zapasowym,tel: 692 817 972
Koła stalowe 14/185/65 z oponami zimowymi,tel: 697 544 725.
Silnik C 328, blok c 328, siewnik konny, 22rurki, koło do ciągnika 16/9/30, tel: 513 973287
Przyczepka samochodowa, plandeka, tel: 785230 400
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe,cena: 100 zł, tel: 663 933 821
Opony do VW Golfa II, zimowe z felgami, cena: 150 zł, tel: 508 355 149
4 felgi talowe 15'' na 5 śrub, Mercedes 124,cena: 540 zł, tel: 606 461 295 lub 62 730 4199 (po godz. 18.00)
Felgi aluminiowe na cztery śruby rozmiar 15,pasują do Forda Mondeo MK, tel: 600 588 521
4 opony zimowe 175/65/R14 z felgami stalowymi, stan :bdb, tel: 606 350 356
4 opony zimowe używane 175/70 R14, cena200 zł tel: 606 461 295 (po godz. 19.00)
4 opony zimowe o rozmiarze 165/70 R13,Dwie Toyo Vario V2, dwie następne to Kingstar, w bardzo dobrym stanie, cena: 320zł, pogodzinie 16.00, tel: 603 213 316
4 felgi aluminiowe 15, tel: 609 496 803
Części do opla astry G 98r, tel: 785 545 057
Silnik elektryczny prod. polskiej o mocy 4 KW,1430 ob./min., 330 W, cena: 350 zł, tel: 782575 003

Silnik zaburtowy, marki Salut, tel: 602 320 113(po godz. 17.00)
NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM

Działki budowlane w Książenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693 824 513
Dom 135m2 w miejscowości Bukownica, niewymaga wkładu finansowego, tel: 799 116 906
Dom jednorodzinny na przedmieściachOstrzeszowa, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, kotłownia CO, cena: 165 000 zł, tel: 781 563 969
1 ha ziemi VI kl., z dojazdem, cena: 65 000 zł,tel: 512 107 981
Działki budowlane uzbrojone, położone w bardzo dobrym punkcie w Kliszkowicach Kaliskich, tel: 62 731 04 24, dzwonić wieczorem
Mieszkanie własnościowe w Ostrzeszowie,40m2, ul. Kwiatowa, IV piętro, tel: 515 587 815
Dom na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie, bliskoUMiG, tel: 693 116 058
Dom w zabudowie szeregowej w Ostrzeszowie,w spokojnej okolicy,dom po remontach,skrajna działka z dojazdem do garażu ibudynku gospodarczego, tel: 693 116 058
Działki pod zabudowę, 4 tys.m2 każda lubjedna 8tys.m2, zbrojone, cena: 8zł/m2, Mielcuchy, tel: 665 841 247
Mieszkanie własnościowe 48m2 na os. Zamkowym, tel: 733 215 627
Działkę budowlaną w Doruchowie przy ulicyParkowej, powierzchnia 1340m2, tel: 668 410512
Kontakt: 668410512
Działka budowlana, 17 arów, cena: 25zł/m2,Kobyla Góra, tel: 781 432 089
Dom Kobyla Góra, cena: 170tys. Zł, tel: 781432 089
Działka komercyjna o pow 7800 m2, budynekhandlowy 120 m2, oraz dom o pow. 334m2,Kępno – Bralin, tel: 880 681 934
Działkę o pow. 10.000 m2 + budynek 3000m2,okolice Kępna, tel: 880 681 934
Działkę 3000 m2, Komorów od strony Antonina, cena : 10 zł/m2, tel: 534 533 535
Działkę o pow. 3500 m2 + las 0.73 ha. Dębicze, gm Grabów n. Prosną, cena 99 900 zł,tel: 880 681 934
Dom o pow. 100 m2, działka 1232 m2 Ostrzeszów, obok kościoła Św. Mikołaja, cena: 219900 zł, tel: 534 533 535
Dom o pow.150m2 na działce 702m2 z dużym garażem, Kobyla Góra, cena: 575 000 zł,tel: 880 681 934
Dom o pow.150 m2, Ostrzeszów, cena: 359900 zł, tel: 534 533 535
Dom o pow.100m2, Ostrzeszów, cena: 560000 zł, tel: 534 533 535
Mieszkanie o pow 126m2 +100m2 poddasza zmożliwością adaptacji, centrum Kępna, cena:230 000 zł, tel: 880 681 934
Reprezentacyjną kamienicę w Rynku, Ostrzeszów, tel: 534 533 535
Dom jednorodzinny 160m2, Mikstat, cena: 269000 zł, tel: 534 533 535
Mieszkanie 3 pokojowe, pow. 48m2, parter,Kępno, tel: 880 681 934
Działki budowlane przy lesie od 1300 do1500m2, Ostrzeszów Pustkowie Południe, tel:782 651 299
Dużą działkę budowlano – inwestycyjną, tel:781 815 814
Działka budowlana w centrum Rojowa,1780m2, cena: 40zł/m2, media, częściowoogrodzona, tel: 727 593 288
Działkę 0,86ha na Końcu Świata, tel: 603 678855, dzwonić po 15
Działkę 0,12 ha z warunkami zabudowy ul.Leśna, Kraszewice, tel: 691 863 113
Działki budowlane Myje  Potaśnia, tel: 62 73002 09
Grunt rolny w Mąkoszycach, zgłoszony oprzekształcenie na działkę bud. do planu zagospodarowania, 0,65ha, tel: 667 730 921
Dom wolnostojący Rogaszyce, 73 m² + poddasze użytkowe, działka 500 m², dodatkowo:dwie nowe wiaty, garaż blaszany, dwa pom.gosp, salon, łazienka, kuchnia, 2 zamykanepokoje, wiatrołap, cena: 159.000 zł, tel: 603098 888
Nowy parterowy dom w Ostrzeszowie, ul. Cedrowa, 125 m². 14 arowa działka ( 1.438 m²).Duża kuchnia z jadalnią, salon z wyjściem nataras i ogród, 3 sypialnie, pralnia, łazienka, toaleta, 2 pom. gosp., kotłownia, wiatrołap oraz2 garaże, cena: 440 000 zł, tel: 603 098 888
Mieszkania własnościowe, I piętro – Ostrzeszowie, centrum miasta. Pow. 63,37 m².Układ: 2 pokoje, łazienka z wanną, kuchnia.Strych, piwnica, podwórko z bramą wjazdowąoraz zabudowania gospodarcze, cena:114.000 zł, tel. 603 098 888
Grunt w Czajkowie (Kosmale) o pow 9.543 m².Klasyfikacja: użytki rolne zabudowane, gruntyorne, lasy i grunty leśne. W części ogrodzonej

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543
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znajduje się domek letniskowy, budynekgosp., sauna, cena: 165 000 zł, tel: 603 098888
Dom wolnostojący, 3kondygnacyjny wOstrzeszowie. Stan surowy zamknięty, pow.użytkowa 220m² w tym 5 pokoi oraz balkon.Wybudowany z cegły i pustaka. Dach pokrytyblacho dachówką, cena sprzedaży: 140 000zł, tel: 603 098 888
Działka budowlana przy głównej trasie KępnoKalisz w Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.914 m2(49 ar). Warunki zabudowy: budowa bud.mieszkalnego jednorodzinnego, bud. gosp.garażowego + zjazd z drogi woj, cena: 69 000zł (14 zł/m² ), tel: 603 098 888

Działka budowlana  Myje. Szybki dojazd doOstrzeszowa. Pow: 1930 m². Możliwość wydzielenia gruntu na dwie części oraz zakuputylko połowy (965 m2). Cena: 50 zł/m2, w zależności od wybranej powierzchni działki, tel:603 098 888
Działka budowlana, Mąkoszyce, gm. KobylaGóra. Pow. 14,25 ar. Położona w otoczeniudomów w nowoczesnej architekturze ogrodzona, z miejscem na bramę wjazdową, cena: 55000 zł, tel: 609 098 888
Działka budowlano  rolna w Kuźnicy Myślniewskiej. Pow. 2,06 ha w tym 0,3975 haprzeliczeniowego. Struktura: grunty orne RVI(8300 m²), pastwiska trwałe PsVI (12300 m²),cena: 165 000 zł, tel: 603 098 888
Dom w zabudowie szeregowej w Ostrzeszowie, po remoncie, cicha i spokojna okolica,urządzony ogród. Tylko w celu zamieszkania.Tel: 693 116 058
Mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, 2 pokoje,kuchnia łazienka, 58m2, ogrzewanie: piecekaflowe, tel: 730 507 165
Działki budowlane z warunkami zabudowy, opowierzchni 1159 i 1300m2, dostęp dowszystkich mediów, prąd w granicy działek,tel: 663 153 091, dzwonić po 15tej
Sprzedam lub wynajmę budynek mieszkalny igospodarczy o pow.130m z dużym podwórzem blisko lasu, Marydół, tel: 781 164 674
Dom w Rogaszycach, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, taras, ogród, tel: 781 825 852
Działkę budowlaną w Jutrkowie, tel: 784 668674
Budynek mieszkalny konstrukcji drewnianej, 2pokoje, kuchnia, korytarz i budynek gospodarczy murowany do zaadaptowania na mieszkalny, działka położona na Palatach przydrodze asfaltowej, tel: 889 958 871
Siedlisko wiejskie z domem i budynkiem gospodarczym z możliwością adaptacji namieszkalny, działka o pow. 1800 m, media,prąd, woda, położona przy drodze asfaltowejw spokojnej okolicy, Grabów nad Prosną, tel:880 093 494

ODDAM W NAJEM
Wynajmę pomieszczenia na gabinety, działalność gospodarczą, wyremontowane,plus recepcja, w cenę wliczone: gaz,woda,prąd, ul. Powstańców Wlkp. 15a, Ostrzeszów, tel: 663 400 631
Słoneczne mieszkanie 47m2, na os. Zamkowym, po remoncie, I piętro, 3 pokoje, balkon,piwnica, tel: 667 447 270
2pokojowe częściowo umeblowane mieszkanie w bloku (I piętro)w Ostrzeszowie, tel: 603483 353
Mieszkanie 2 pokojowe z balkonem we Wrocławiu o pow.34 m2 w nowym bloku w okolicach ul. Kościuszki, tel: 601 780 159
Na dłuższy czas pół bliźniaka z garażem, tel:691 892 865
Mieszkanie, 45m2m od stycznia, kuchnia, łazienka, korytarzyk, w centrum Ostrzeszowa,
tel: 697 758 522
Pokój 22 m2, w Ostrzeszowie, umeblowany zdostępem do kuchni i łazienki, tel: 781 065768
2pokojowe mieszkanie na I piętrze w blokuna Os. Zamkowym, częściowo umeblowane,brak łóżka, tel: 603 483 353
Połowę bliźniaka mieszkalnego z garażem na

2 samochody, możliwość dłuższego zamieszkania, tel: 62 590 30 92 (w godz: 14,00 –17,00)
Pomieszczenie o pow. 160m2 w okolicyOstrzeszowa, tel: 663 784 882
Od 1 stycznia kawalerkę na os. Zamkowym wOstrzeszowie, kuchnia umeblowana, łazienkaz wanną, duży pokój (postawiona ścianka –tak że są 2 pokoje  można zburzyć  wedleuznania, cena: 400 zł + opłaty, kaucja 1000zł,tel: 509 113 804
Lokal o pow. 60m2 w centrum Ostrzeszowa(pl. Kazimierza), tel: 603 506 144
Wydzierżawię lub sprzedam M3 na os. zamkowym, 4 piętro, balkon, 38m2, cena: 120

000 zł, tel: 691 327 170
Lokal o pow. 40m2 na działalność gospodarczą (sklep, biuro), w centrum Ostrzeszowa,20m od Rynku, istnieje możliwość powiększenia, tel: 600 665 499
Pokój 25m2 w m. Skarydzew, tel: 604 225 686
Ogrodzony plac o powierzchni 528 m2(33mx16m) znajdujący się przy ulicy Przemysłowej 26, kontakt od poniedziałku do piątku wgodzinach 7.3015.30, te: 733 999 062
Garaż w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowejobok Stalchemu, tel: 605 255 925
Dom parterowy, 2 pokoje + kuchnia, miejscowość Zalesie obok Doruchowa, tel: 604 225686
2 pokoje+kuchnia+łazienka, dom jednorodzinny w Sycowie, osobne wejście, liczniki, cena:600 zł/msc.+opłaty, tel: 62 582 02 37
Mieszkanie na wsi, Rzetnia, pokój, kuchnia,łazienka, tel: 725 988 991
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK 11 na działalność handlowousługową, tel:729 494 616
Lokal handlowy o powierzchni 110 m2 Ostrzeszów ul. Gen. Sikorskiego 34, tel: 601 580 739
Lokal w Ostrzeszowie, blisko centrum,60m2,tel: 692 853 179
Dom jednorodzinny, 3 pokoje, łazienka, kuchnia po kapitalnym ramocie, plastikowe okna,CO, 6km od grabowa, tel: 62 730 58 77

Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia z aneksem, łazienka w Grabowie (rynek) tel: 602 100 371
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną 2pokoje, kuchnia, łazienka, C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Lokal handlowy, 20m2, ul. Kaliska w Grabowienad Prosną od 01.01.2014 roku, tel: 608 108789
Dom w okolicy Grabowa 6km, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, duży ogród, C.O. plastikoweokna, po remoncie kapitalnym, tel: 662 443606
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK11 z przeznaczeniem na handel i usługi,tel: 729 494 646
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną,2 pokoje, kuchnia, łazienka C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Garaż przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie,tel: 785 757 752
Mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu na ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkanie w pełni

urządzone i wyposażone, wolne od zaraz, tel:605 119 409
Garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531 652 101
Lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa, przy parkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia +sanitariat) na działalność gospodarczą (nie nasklep). Wysoki standard! Cena do negocjacji,tel: 668 410 575
Lokal na działalność gospodarczą (sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa, Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncie ogrzewaniekominkowe, WC, wszystkie media, tel:889 077555
Pawilon handlowy o pow 18m2 w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488 789
Mieszkanie okolice Doruchowa. Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Lokal na działalność gospodarczą, centrumOstrzeszowa, 50m od Rynku, powierzchnia30m2, tel: 601 238 632
Nowe mieszkanie dwupokojowe we Wrocławiu, ul. Kromera, w celu uzyskania szczegółowych informacji proszę o kontakt, tel: 665 445372
2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2 na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul. Kamiennaprzy pawilonie, tel: 692 994 329

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DOWYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ
Młode małżeństwo szuka mieszkania do wynajęcia w Mikstacie, tel: 692 950 025
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w centrum Ostrzeszowa najlepiej okolice rynku tel:723 815 445
Małżeństwo pilnie szuka mieszkania do wynajęcia, Kobyla Góra i okolice, tel: 669 393315; 787 899 368
Pilnie kupię mieszkanie na ul. Kwiatowejok.40m2, 1 lub 2 piętro, tel: 509 064 114
Poszukuje małego lokalu do wynajęcia nausługi kosmetyczne, tel: 515 243 641
Kupię pilnie mieszkanie za gotówkę w Ostrzeszowie, tel: 609 008 888
Kupię dom, ok. 160 m² w centrum Ostrzeszowa, tel: 609 008 888
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Ostrzeszowie na dłuższy czas, tel: 697 891 206
Mieszkanie w blokach najlepiej jeden pokój,kuchnia , łazienka, niekoniecznie z balkonem(mile widziane umeblowane niewymagane),jako wynajmujący mogę zagwarantować 100%zaufania, płatności rachunków na bieżąco, jakrównież zero zaległości, tel: 507 156 033
Mieszkanie w Ostrzeszowie dla 1 osoby (12pokoje) na okres min. 1/2 roku, tel: 600 232398
Zamienię mieszkanie spółdzielczo – własnościowe, 53m2, 3 pokoje,VI piętro na Os. Zamkowym, na kawalerkę również w Ostrzeszowiena Os. Zamkowym, tel: 788 896 423
Pokój na os. Zamkowym lub jego okolicach,tel: 724 712 170

ROLNICZE SPRZEDAM
Siano w kostkach, tel: 793 775 501
Wapno nawozowe hurtdetal, tel: 535 015 400
Prasę Z/224, rotacyjne polskie Kazarka Czeska, siewniki Poznaniak 2,75, kultywator zwałkiem, radła, tel: 669 813 072
Prasę rolującą New Holland 5980, pasowa,zmiennokomorową, owijanie na 2 sznurki, odrzutnik bali, sterownik, centralne smarowanie,wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
Beczkowóz Kaweco 6000l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokieogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979022
Beczkowóz Ipsa 5000 l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokie ogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979 022
Zgrabiarkę karuzelową Claas Liner 350S, tandem, 11 ramion wyciąganych do transportu,szer. rob. 3,5m., wałek przekaźnika, tel: 601979 022
10 bali siana, 2 pokos i kopaczkę dwurzędową, tel: 784 422 770
Koparkę dwurzędową, tel: 607 584 857
Prasę Z224, tel: 507 485 647
Prosięta, tel: 790 436 627
Agregat uprawowy, szer. robocza 2,20m, produkcji niemieckiej Becke, z podwójnym wałkiem, cena: 2 500 zł, tel: 607 704 761
Ciągnik Ursus C0360, zarejestrowany, opłacony, cena: 8 000 zł, tel: 667 083 418
Wapno nawozowe, tel: 785 230 400
Śrutownik Bąk, kompletny, stan bdb, małoużywany, silnik 5 kw, włącznik gwiazda trójkąt,tel: 721 973 739
Siłownik do przedniej łyżki, do koparkoładowarki Białoruś, dł. 45 cm, tel: 667 370 266
Wysłodki suche i zboża paszowe, tel: 62 73110 68, 693 416 642

Wóz na 24'' kołach, tel: 724 704 337
21 prosiąt, duże, szczepione, tel: 723 068 088(po godz. 20:00)
Sianokiszonka w balach, tel: 667 483 196
Ładowacz czeski z kabiną, tel: 667 370 266
Lusarkę 5gwiazdową, sprawną technicznie,cena: 500 zł, tel: 62 731 92 60
Tegoroczne Bażanty Złote i Srebrne, po godz.15:00, tel: 696 982 184
Mieszalnik pasz ze śrutownikiem 7,5 KW, produkcji niemieckiej, cena: 3 800 zł, tel: 693 043264
Krowę, 5 lat, dzwonić po godz. 17, tel: 693244 229

Wysłodki suche, zboża paszowe: jęczmień,pszenica i pszenżyto, tel: 603 750 304
Rozrzutnik 2 osiowy, nadstawki i adapter oryginalny, tel: 661 996 513
Tura 5, zdjęty z ursusa C. 385, sprawny, tel:721 848 388
Pompę do wody WP80BASS, spawarkętransformatorową oraz przystawkę do ciągnikaC360, tel: 604 225 686
Sprzedam pług śnieżny do zetora, szer. 2,5 m,tel: 693 667 890
Wyrówniarkę, cena: 800 zł, tel: 782 290 626
Żyto, cena: 700zł/t, tel: 782 290 626
Pługi 4 skibowe sprowadzone z Niemiec, tel:782 808 294
Wycinarkę do kiszonki piłową marki Stella, tel:782 808 294
Nowy wałek heblarki na 3 noże, plus mocowania na pile tarczową, dł. 35cm, tel: 606 218891
Sprężarki powietrza po remoncie do ursusc360 3p oraz ursus c330tel: 606 218 891
Pług dwuskibowy, tel: 784 668 674
Zboże paszowe oraz ziemniaki odpadowe, ceny do uzgodnienia, tel: 609 040 184
Przetrząsarkę Fella TH520, 4 karuzele, składana hydraulicznie, wałek przekaźnika, szerokie koła, tel: 601 979 022

ROLNICZE/KUPIĘ
Tur do T25, tel: 607 584 857
Kombajn ziemniaczany anna lub bolko
Kontakt: 694 816 906
Pług 2 lub 3 skibowy, tel: 694 816 906
Sadzarkę do ziemniaków, tel: 664 663 566

Maciory i knury w cenie 4,10zł/kg, odbiór i pieniądze na miejscu, tel: 667 892 096 (po godz.20:00)
Kombajn Anna lub Bolko, tel: 694 816 906
Władymirca, może być bez dokumentów, tel:721 563 230
Oponę rolniczą 11,2x28, tel: 62 730 94 65
Słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Hydrant, cena do negocjacji, tel: 697 514 605
Drewno opałowe sosnowe, pocięte, tel: 62

731 27 39; 782 041 336
Śliczną kołyskę dziecięcą, uniwersalne kolory,cena: 200zł do negocjacji, tel: 888 696 160
Tapczan używany, stan bdb, cena: 80 zł, 504250 345
Białą suknię ślubną, rozm. 36, 165 cm, poczyszczeniu, bolerko i welon gratis, cena: 300zł, tel: 609 869 383
Odkurzacz iRobot, Roomba Pet Series, zestaw kompletny, tel: 796 856 114
Rower damski, używany, kola 28'', cena: 200zł, tel: 62 730 12 42
Kosiarkę elektryczna Bosch, używana, cena:60 zł, dzwonić po 16.00, tel: 790 286 531
Materac nowy, fabrycznie zapakowany , nasprężynach bonelia, kokos, wymiary 178cm x193 cm, cena: 500 zl, tel: 887 790 765
Tapczan + 2 fotele w kolorze siwym z delikatnym wzorem , stan bdb, cena: 500 zł, tel: 783608 633
Gazówkę, Mastercook z piekarnikiem i 4 palnikami w kolorze białym, stan bdb, cena: 500zł, tel: 783 608 633
Rower damski, używany, kola 24'', cena: 60 zł,tel: 607 722 943
TV Toshiba, 32 '', panoramiczny, cena: 300 zł,tel: 795 656 644
Telefon Samsung C3750, ładowarka, cena:100 zł, tel: 793 696 959
Maszynę do szycia, Singer, tel: 720 054 521
Meblościankę, jasny brąz, wym: 2,06 wysoka3.28 szeroka, cena do uzgodnienia, tel: 664941 612
4 rowery górskie, koła 26'', Doruchów, cena:200 zł/szt., tel: 603 383 307
Silnik 4 kw, 1460 obrotów, Doruchów, cena:300 zł, tel: 603 383 307
Fotelik samochodowy BabyNurt, 013 kg, granat, wkładka niemowlęca, daszek, Doruchów,cena: 50 zł, tel: 608 741 553
Kosiarkę elektryczną, 1300 W, Doruchów, cena: 200 zł, tel: 603 383 307
Nawigację firmy Mijo, cena: 220 zł, tel: 604670 792
CB Radio Yosan PRO 120, w idealnym stanie,bardzo małe, proste, dobre filtry, zmiana kanału w gruszce, cena: 210 zł, tel: 793 611 945
Zabawki dla chłopca, używane, tel: 601 937880
Silnik Lejland, 6cylindrowy + nominalny wałkarbowy, tel: 691 892 865
Kompresor Wama, 10 atmosfer, zbiornik 400l,po kapitalnym remoncie, tel: 691 892 865
Kompresor 1tłokowy, 120l, 6 atmosfer, cena:900 zł, tel: 603 998 170
Łóżeczko z materacem gryczanym, 2 komplety pościeli z baldachimem, poduszkę, kołderkę i 2 rożki usztywniane, tel: 513 294 093
Wierzę firmy ,,Panasonic”, kolumny oddzielane, stan idealny, cena: 100 zł, tel: 668 412 795
Bagażnik samochodowy, zamykany, dł. 226cm, wys. 36 cm, kolor szary, tel: 668 412 795
Nokia 5130 XM, sam telefon 50 zł, tel: 665859 753
Dwa dywany, rozm. 240x340 cm, drugi małyowalny 100x160 cm, mogę przysłać zdjęcia namaila, tel: 790 436 627
Rozkładaną kanapę, duża powierzchnia spania(150cmx200cm), pojemnik na pościel, kolorbeżowy, stan idealny, foto na mail, cena: 380

zł, tel: 692 950 025
Zestaw mebli kuchennych, Black Red Whitestandard NIKA 260 kolor frontów Klon NIDA MDF, boki wiśnia złota, blaty w odcieniu wiśnia złota, stan bdb, cena: 330 zł do uzgodnienia, tel: 691 141 670
Zestaw mebli do pokoju wykonane z MDF,bardzo trwały materiał, jasny buk, metaloweuchwyty, duża podwójna szafa, wysoki komin,komoda + szafka RTV , pojemne, stan bdb,cena: 430 zł do uzgodnienia, tel: 691 141 670
Nową, nigdy nie używaną płytę gazową, Electrolux EGT16142NK, 4 palnikowa, czarneszkło, zapakowana nigdy nie podłączana nagwarancji od 11.2013, cena bardzo atrakcyjna

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Do wynajęcia
lokal o pow. 25 m2 w

Pasażu pod
Pelikanem w

Grabowie nad
Prosną (od 1 lutego

2014 roku)
Informacja
tel. 604 387 313
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480 zł, tel: 691 141 670
Sukienkę firmy WIBs, rozmiar 38, czarna, cena: 160 zł, kontakt po godzinie 15.00, tel: 783128 079
Szczeniaki owczarka niemieckiego długowłosego z rodowodem, tel: 508 053 270
Sofę dwójkę, rozkładaną, skrzynia na pościel,odcienie brązu, tel: 508 379 340
Nową śliczną kolorową pościel dziecięcą +ochraniacz (w rozmiarze 90x120 i 100x135)oraz pościel do wózka, tel: 603 483 353
Klimatyzator naścienny, nowy, firmy Sumiko,cena: 800 zł do negocjacji, tel: 665 361 337
Piła łańcuchowa elektryczna SC5 723, produkcji amerykańskiej, moc silnika 2300W, cena: 170 zł, tel: 727 593 288
Piła tarczowa do drzewa, 360W, na stelażumetalowym, cena: 350 zł, tel: 727 593 288
Drewno opałowe, pocięte z dowozem orazdrewno rozpałkowe, tel: 696 681 781
Betoniarkę 150l, cena: 850 zł, tel: 669 584 787
Shitzu, 3letnią suczkę, cena: 150 zł, tel: 721605 564
Spawarkę transformatorową Euromaster CEN– 160 EC, cena: 250 zł, tel: 727 593 288
Meblościanka, czarny popiel, 3.60m dł. +komplet wypoczynkowy w idealnym stane, cena: 800 zł, tel: 727 593 288
Tapczan, cena: 250 zł, gratis duży fotel w tymsamym kolorze, dobry stan, oraz fotel 2osobowy, rozkładany, cena: 80 zł, tel: 667 058718
Mleko Nan Pro 3, puszka 800 g, cena: 30 złkarton, 800g 30 zł, karton 350g 15 zł, tel: 661996 529
Wózek wielofunkcyjny firmy Adamex modelRoyal kola 14'', gondola, spacerówka, foteliksamochodowy, pokrowiec na nogi, folia przeciwdeszczowa, torba, cena: 500 zł, tel: 661996 529
Tapczan rozkładany (wersalkę) stan dobry,cena: 130 zł, tel: 667 197 730
Samochodziki hotwheels, używane, po godz.16.00, tel: 725 879 096
Wózek dla lalek używany niebieskoróżowy 50zł, tel: 601 937 880
Rower damski używany, kola 28'', cena: 200zł, tel: 661 971 639
Narty zjazdowe Fischer + wiązania 180 cm,cena: 60 zł, po 20.00, tel: 62 730 12 42
Meblościankę grafitowo  czarną 3 segmenty+szafa dwudrzwiowa + gratis szafka pod telewizor, bardzo dobry stan, cena: 250 zł, tel: 783608 633
Łóżeczko kołyska komplet, tel: 535 015 400
Bojler elektryczny do wody, Atlantic, na gwarancji, tel: 604 467 960
Biurko pod komputer, w dobrym stanie, cenado uzgodnienia, tel: 728 168 647
Dach metalowy, 17m x 8,5m, dwuspadowy,kratownica + blacha trapezowa, stan bdb, tel:787 462 539; 695 555 019
Frezarkę do drewna, tel: 722 259 337
Urządzenie wielofunkcyjne (skaner, drukarkę,ksero ) canon MP 240, proszę dzwonić pogodz. 15.30, tel: 687 304 902, 607 635 871
5 letnią meblościankę, ok.360 cm,kolororzech, cena: 350 zl., huśtawkę hybrydową 013kg., 5 prędkości bujania, cena: 150 zł, stółkuchenny 80/120cm, metalowe nogi, kolor sosna, cena: 100 zł, kuchenkę gazową z piekarnikiem, cena: 100 zł, tel: 880 059 237
Mięso z królika, z własnej przydomowej hodowli, tel: 724 749 856
Owczarki niemieckie, długowłose z rodowodem, tel: 664 058 793
Dużą spawarkę BESTER SPB 400A, tel: 601901 733
Łóżeczko ciemne w pełni wyposażone z baldachimem, nie zniszczone, cena do negocjacji, tel: 669 905 777

10kg orzechów włoskich, łuskanych, tel: 721502 577, 62 730 01 99
Brony czwórki, cena: 1200 zł, tel: 781 432 089
Dwie sofy rozkładane, tel: 781 432 089
Grzyby suszone i marynowane, tel: 503 037570
Fotelik samochodowy czerwonogranatowy zbiałymi kwiatuszkami, cena: 50 zł, tel: 603 982858
Nosidełko samochodowe, stan dobry, cena:35 zł. tel. 607 339 300
Rower męski kola 26'' używany, cena 80 zł, pogodz. 20.00, tel: 62 730 12 42
Wózek dziecięcy, dwu funkcyjny, używany, cena: 100 zł, tel: 601 937 880
Fotelik dziecięcy 013kg,wraz z osłoną na no

gi, mało używany, tel: 607 645 001
Stół kuchenny, owalny, 85/55 + 2 taborety, tel:691 884 804
Meblościanka, 3m, tel: 62 730 90 86
Narty – flex master Fischer, dł. 180 cm, cena:50 zł, tel: 668 412 795
Piec do centralnego, tel: 697 066 595
Piec C.O., pół roku używany, produkcji czeskiej, żeliwny, 31 KW, tel. 885 340 423; 62 73111 74
Kuchnie dębową oraz myjkę fryzjerską, tel:665 734 746
Szczenięta yorki , odbiór koniec listopada, tel:609 877 369
Prawie nową kuchenkę gazowo  elektryczną,Mastercook KGE 7380 B Plus, 60 cm, zakupiona w 2010r., zapalanie w pokrętłach, elektroniczny wyświetlacz, cena: 850 zł, tel: 607440 811
Ubranka dla dziewczynki od narodzin do 6 latek, śpiochy, kurtki, buty, sukienki, czapki itd.na każdą porę roku, cena: 5zł/szt., tel: 662625 545
Meblościankę z szafą, kolor olcha, tel: 691884 804
Szafę do rzeczy z lustrem, część szafy to półki, a pozostała część przeznaczona jest nawieszaki, kolor brąz, stan bdb, tel: 603 385007, 62 731 51 33
Rower, składak k, cena: 40 zł, Ostrzeszów,tel: 694 448 901
Solarium Ergoline, hy,draulicznie obsługiwanena 50 lamp, cena: 1 000 zł, odbiór własnymtransportem, Ostrzeszów, tel: 694 448 901
Pianino CALISIA, stan bdb, nie wymaga strojenia, tel: 796 856 114
Wirówkę do bielizny, tel: 609 718 798
Narożnik kuchenny, wyściełany, ławę i 2 krzesła, tel: 691 232 835
2 fotele w bdb stanie, cena: 150 zł, tel: 723893 101
Maszynę do szycia Singer, z podstawa żeliwną, tel: 720 064 521
Trzymiesięcznego pieska rasy shih tzu, tel:512 349 918

Używane ubrania dla dziewczynki od 6 do 8lat, ceny: od 2zł do 15zł, Ostrzeszów , tel: 694448 901
Rower damski używany, kola 28'', stan dobry,cena: 200 zł, po 20.00, tel: 62 730 12 42
Tapczanik dziecięcy , rozkładany, z miejscemna pościel, typu Kubuś , kolor niebieski wkształcie autka, cena: 200 zł, tel: 881 926 014
Łóżeczko kołyskę, komplet, nowe, tel: 785 230400
Wózek wielofunkcyjny granatowoczerwony zbiałymi kwiatuszkami+ fotelik samochodowy,śpiworek polarowy i inne akcesoria, cena:180zł, tel: 603 982 858

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
Zgubiono obrączkę, prawdopodobnie na ul.Zamkowej lub Piastowskiej, w środku grawer zimieniem i datą, dla uczciwego znalazcy nagroda, tel: 691 203 861
Zaginęła kotka, czarno rudo biała Mori, reaguje na swoje imię, okolice FUMu, stacji Statoil,ul. Przemysłowej, na znalazcę czeka nagroda,tel: 667 331 835

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ /POSZUKUJĘ
Pieski w dobre ręce, tel: 695 143 478
Przyjmę ziemię na podniesienie terenu na mojej działce (transport na moją działkę we własnym zakresie), tel: 697 514 605
Poszukuję osób na wspólne dojazdy do pracyGrabówOstrzeszów w systemie dwuzmianowym (715,1523). Od 7.01 pierwsza zmiana.dzwonić po 15, tel: 602 452 698
Kupię ćwiczenia do kl. V i VI szkoły podstawowej, Wielkopolskamoja mała ojczyzna, wyd.nowa era, mogą być używane, tel: 888 520926
Oddam 1 czarnego i 2 rude dwumiesięcznekoty oraz 1 czarna kotkę, tel: 62 730 39 46
Kupię parafinę, niedopalone wkłady, znicze,świeczki, itp., odbieram osobiście, tel: 782 749323
Kupię orzechy włoskie, tel: 667 743 884
Oddam, 4 pieski w wieku 2 miesięcy – kundelki, samodzielne, odpchlone, odrobaczone, zadbane, wychowują się z dziećmi, dorosłe będąmałe, tel: 693 212 700
Oddam ramki okienne drewniane z demontażu

ok 40 szt., tel: 663 763 413
Oddam pieska w dobre ręce, czarny zadbany iodrobaczony, nauczony z dziećmi, tel: 669 459709
Oddam 4 suczki, pieski będą niskiego wzrostu,Doruchów, tel: 721 039 638
Za symboliczna opłatę oddam dwa nowe garnitury męskie, na szczupłą osobę, po likwidacjisklepu, tel: 663 554 418

ZATRUDNIĘ

Pilnie zatrudnię piekarza, Grabów nad Prosną,tel: 605 175 145
Praca od zaraz, wysokie zarobki, tel: 669 532750
Dam samozatrudnienie, tel: 782 194 095
Grupa 4 osób poszukuje chętnej osoby dowspólnych dojazdów do pracy na trasie GrabówOstrzeszówGrabów w godzinach 715,tel: 601 467 867
ZPHU Mariusz Sertała zatrudni tapicera, nadobrych warunkach pracy i płacy, tel: 605 925441
Praca dodatkowa lub stała w branży kosmetycznej, zadzwoń lub wyślij sms "Praca", oddzwonimy tel: 793 192 135; 505 872 626
Oferuję ciekawy sposób zarabiania pieniędzy,poszukuję chętnych osób do rozwijania siecidystrybutorskiej sklepu internetowego, tel: 605174 021
Zatrudnię osobę z umiejętnością i doświadczeniem przy obsłudze tokarki i frezarki, okolice Mikstatu, tel: 795 507 074
Poszukujemy do pracy osoby z stopniem niepełnosprawności na stanowisko kasjersprzedawca, tel: 62 735 05 20
Praca za granica na zbiór pieczarek dla kobiet,tel: 00 33 164 360 074
Lubisz pracę między ludźmi? Chcesz czegoświęcej niż zwykłego etatu? Zapraszamy dozłożenia CV w MultiHome.pl . Wymagamywłasnego samochodu i dobrej znajomościkomputera, tel: 887 415 555
Zatrudnię murarzy z doświadczeniem, tel: 505140 887
Przyjmę pracownika do montażu stolarki budowlanej, tel: 668 182 860
Poszukuję korepetytora j. Francuskiego, tel:723 970 903
Pilnie przyjmę do pracy pracownika wykończeń wnętrz, tel: 603 462 882
Zatrudnię montażystę stolarki pcv, tel: 502534 730
Zatrudnię dekarzy i blacharzy budowlanych zdoświadczeniem praca w delegacji na tereniePolski, tel: 691 933 880
Zatrudnię kelnerkę, kucharkę i osoby do pizzyna weekend (od czwartku do niedzieli), tel:797 926 477

SZUKAM PRACY
Podejmę pracę jako opiekunka dla dziecka naterenie Ostrzeszowa,dla osoby starszej lub jako pomoc domowa. Posiadam wieloletnie doświadczenie oraz ukończony kurs opieki naddziećmi i osobami starszymi, tel: 600 281 041
Młoda kobieta podejmie prace  ukończone liceum administracyjno  ekonomiczne, odbytepraktyki, staż w sekretariacie, kurs komputerowy, kurs z podstaw ekonomii, prawo jazdy.Rozpocznę także kurs z podstaw księgowości.Skończyłam studia humanistyczne. Jestemosobą dokładną,odpowiedzialną, sumienną.Chętnie uczę się nowych rzeczy, tel: 600 648733
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub starszej osoby, sprzątanie w domu, tel: 662625 545
Sprzedawczyni z doświadczeniem szuka pracy w zawodzie,na jedna zmianę, tel: 784 007613
Młoda dziewczyna, 22 lata z doświadczeniem,szuka pracy w zawodzie kucharz małej gastronomii, tel: 721 502 577
Podejmę się opieki nad osobą starszą, tel: 511873 800
Kelner z długoletnią praktyką szuka pracy wweekendy na terenie Ostrzeszowa lub okolic,tel: 721 032 711
Podejmę opiekę nad dzieckiem. Doruchów iokolice, tel: 664 754 541
Udzielę korepetycji z matematyki, dla uczniówszkoły podstawowej i gimnazjum, tel: 781 164599
Kobieta poszukuje pracy na terenie Ostrzeszowa, jako pomoc domowa, tel: 697 544 725
27latek z Ostrzeszowa podejmie pracę jakopracownik gospodarczy, pomocnik hydraulikalub pracownik w autokomisie, tel: 62 730 27

13, kom: 697 518 584
Mam doświadczenie w opiece nad starszyminiepełnosprawnymi osobami. Mogę się zaopiekować w soboty i niedzielę, tel: 661 631689
Kobieta 29l., z zawodu nauczycielka zaopiekuje się małym dzieckiem, mogę równocześnie udzielić lekcji j. angielskiego, tel. 606 300936
Mężczyzna na emeryturze, podejmie prace jako kierowca busa, tel: 605 612 927
Rencista, złota rączka, podejmie jakąkolwiekpracę, (prace porządkowe, rąbanie drewnaitp., własny sprzęt i auto), tel: 721 039 648

Absolwentka filologii angielskiej, studentkagrafiki komputerowej ze znajomością programów: Adobe Photoshop, Illustrator, InDesign,Gimp, Corel Draw, Inkscape, Sumo PaintBamboo, Word i doświadczeniem w pracy ztabletem graficznym oraz zdolnościami manualnymi, językowymi, pisarskimi i muzycznymi,a także prawem jazdy kat. B podejmie dowolną interesującą pracę np. jako: grafik komputerowy, copywriter, tłumacz, pracownikbiurowy, opiekunka do dziecka, sprzedawca,dostawca lub inną (w Ostrzeszowie, okolicachlub zdalną), tel: 606 300 936
Udzielę korepetycji z matematyki w zakresieszkoła podstawowa, gimnazjum, (przygotowanie do egzaminu 6klasisty, gimnazjalnego),tel: 665 805 662
Kobieta z wykształceniem średnim podejmieprace, tel: 667 496 732
23letnia dziewczyna znająca biegle język angielski z ukończonym kursem z księgowości zdoświadczeniem w kadrach i płacach, szukapracy, tel: 693 854 300
Studentka inżynierii logistyki poszukuje pracyod pon.pt. (absolwentka technikum logistycznego) znajomość języka angielskiego, prawojazdy kat. B, obsługa komputera, tel: 723 922706
Podejmę pracę jako opiekunka, przez dofinansowanie przez ZUS, tel: 721 605 564
Doświadczony kierowca kat. B, dyspozycyjny,szuka pracy od zaraz, tel: 603 497 499
Malarz – tapeciarz szuka pracy, tel: 693 431104
Kierowca kategorii B,C,T, operator koparki podejmie pracę od zaraz, tel: 530 405 298
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub opieka nad starszą osobą lub sprzątanie wdomu tel: 662 625545
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 667 426 491
Nauczycielka z wyższym wykształceniem ospec. Edukacja Przedszkolna i Wczesnoszkolna na wcześniejszej emeryturze zaopiekujesię dzieckiem w wieku przedszkolnym,uczniem klas IIII (pomoc przy odrabianiu lekcji), na terenie Ostrzeszowa, tel: 665 584 536
Szukam praktyk jako fryzjerka do klasy 3 wroku szkolnym 2014/2015 okolice Ostrzeszowa, tel: 530 232 408
Kobieta 29l szuka pracy, ukończone studiapedagogiczne polonistyczne, odbyty staż wsekretariacie, prawo jazdy kat. B,kurs komputerowy, interesuje mnie każda praca z wyjątkiem przedstawiciela handlowego i agenta

ubezpieczeniowego, jestem zarejestrowana wUrzędzie Pracy, mogę ubiegać się o wymagane szkolenie, tel: 733 252 207
Anglista ze znajomością obsługi komputeraszuka pracy, tel: 603 230 971
Mgr germanistyki szuka pracy, tel: 607 828767
Dziewczyna z średnim wykształceniem, postudium farmaceutycznym szuka pracy w aptece lub jakiejkolwiek innej, prawo jazdy kat.B,grupa inwalidzka, tel: 603 447 417
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 663 923 245
Kierowca kat. B poszukuje pracy dorywczej na

weekendy, tel: 726 533 576
Poszukuję pracy jako kierowca kat. B+C, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)
Młoda kobieta z dziesięcioletnim doświadczeniem w handlu i gastronomii podejmę pracę,tel: 694 482 622
Mężczyzna 35 lat prawo jazdy kat b własneubezpieczenie znajomość języka niemieckiegoposzukuje pracy, tel: 788 379 012

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczciwy,szczery, uczynny konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą, wierną, niepalącąpanią w wieku 30 – 48 lat, która pragniepoważnie założyć szczęśliwą rodzinę.kontakt mailowy: marek197072@o2.plkontakt telefoniczny: do uzyskania w redakcji
To będą piękne dni, naprawdę pięknedni, marzenia spełnią się, a Ty i Ja powiemy sobie My. Bez nałogów, 41 lat,uczciwy, uczynny konsultant kosmetyczny, pozna niepaląca panią w wieku 30 –48 lat, która pragnie szczęśliwego związku i założenia rodziny. Kontakt mailowy:pawel132@poczta.onet.eu. Kontakt telefoniczny do uzyskania w redakcji.

Jesteś dojrzałą, poważną osobą, któraskończyła 35 lat i doskwiera Ci samotność? Osoby samotne to bardzo licznagrupa w naszym społeczeństwie. Niemusi tak być. Ta rubryka jest Twojąszansą na odnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj, że zamieszczamy tylkopoważne anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie? Przyjdź do redakcji razem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką
tel. 609 196 838

Spawanie stali czarnej, nie
rdzewniej, aluminium np.
alufelgi, chłodnice, części
maszyn, konstrukcje, rury

tel: 667 419 551
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 55.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł.

Tel. 603 09 88 88

Atrakcyjny grunt
zlokalizowany o powierzchni

1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²) w jednym
kawałku. Całość terenu

ogrodzona bramą wjazdową.
Lokalizacja- Świba. Media:

woda, prąd. Cena 1 .300.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom wolnostojący,
3-kondygnacyjny w Ostrzeszowie.
Stan surowy zamknięty, pow.
użytkowa 220m² w tym 5 pokoi

oraz balkon. Wybudowany z cegły
i pustaka. Dach pokryty blacho-
dachówką. Cena sprzedaży:

1 40.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony.

Cena nieruchomości 290.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.
Klimatyzacja i monitoring .

Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z
działką budowlaną 1 5ar za

kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z

możliwością przekształcenia na
działki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie. Tel:

609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana w
centrum Mirkowa. Pow. 830 m².
Struktura: Grunty orne RV 775m²,
Grunty orne B - 055m². Warunki
zabudowy: budowa budynku

mieszkalnego, zabudowa miesz-
kaniowa jednorodzinna .

Cena: 1 5.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa. Tel: 609

00 88 88.

Do sprzedaży nowy,
wolnostojący dom w Opatowie
na Osiedlu Młodych. Budynek

jest w stanie surowym
zamkniętym, podpiwniczony.
Działka 7 ar (785m²) . Prąd,
woda, siła , kanalizacja.

Powierzchnia 1 60 m². Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt stanowiący 2 działki geo-

dezyjne o pow. 5.364 m²

(0,5364 ha) w Mirkowie. Struk-

tura: pastwiska trwałe Ps IV

5.364 m². Idealnie nadaje się

pod KRUS lub dopłaty, (ok.

0,3755 ha przeliczeniowego.)

Cena: 1 4.000 zł (2,61 zł/m2 !!!) .

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska.

Ogrodzona działka 26 arowa.
Media: prąd, woda, ogrzewanie
piec- Eco groszek, kanalizacja.

Przed domem plac do
parkowania. Powierzchnia 21 6

m². Cena 390.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

3 działki budowlane w centrum
Mirkowa: grunt budowlany (2

działki geodezyjne) pow. 1 .080 m²,
działka budowlana pow. 830 m².
Wszystkie działki sąsiadują ze
sobą tworząc grunt kształtem

zbliżony do litery „L”.
Łączna cena 45.000 zł.
Kontakt: 603 09 88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I
piętro – Ostrzeszowie, centrum
miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2

pokoje, łazienka z wanną,
kuchnia. Strych, piwnica,

podwórko z bramą wjazdową
oraz zabudowania gospodarcze.

Cena: 1 1 4.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom
dwupoziomowy z

prosperującym barem.
Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele
możliwości wykorzystania

powierzchni. Powierzchnia 260
m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.

Powierzchnia 1 .1 22 m².
Cena 49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800
m²) terenów zielonych.

Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .

Cena 250.000zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w
Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:
budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-
garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o

powierzchni 38,4 m². Media:
prąd, woda, szambo. W cenie

również pomieszczenia
gospodarcze, piwnica oraz

udziały w gruncie z możliwością
odkupu. Powierzchnia 38,4 m².
Cena 79.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym
prestiżowym Osiedlu "ZIELONY
HANULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz
w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.
Aktualnie promocja na 3

pierwsze działki w kwocie 40
zł/m2. Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący- Rogaszyce,
73 m² + poddasze użytkowe.
Działka 500 m², dodatkowo:

dwie nowe wiaty, garaż blasza-
ny, dwa pom. gosp. Układ: salon,
łazienka, kuchnia, 2 zamykane
pokoje, wiatrołap. Cena: 1 59.000

zł. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remoncie.
Zagospodarowane poddasze.
Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do

zamieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

NOWY parterowy dom w Ostrze-
szowie, ul. Cedrowa, 1 25 m². 1 4
arowa działka ( 1 .438 m²) . Duża
kuchnia z jadalnią, salon z wyj-
ściem na taras i ogród, 3 sypial-
nie, pralnia , łazienka, toaleta, 2
pom. gosp., kotłownia, wiatrołap
oraz 2 garaże. Cena: 440.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom jednorodzinny – Krążkowy,
1 06 m². Działka 3.300 m². Garaż,
pomieszczenia gospodarcze. 2
pokoje, kuchnia, mała skrytka, 2
łazienki, poddasze użytkowe.

Cena:250.000 zł.
Kontakt: 603 09 88 88.

Grunt budowlany (2 działki
geodezyjne) , pow. 1 .080 m²-
centrum Mirkowa. Struktura:
grunty orne RV 505 m², grunty
orne RV 576 m². Warunki i
zagospodarowanie: budynek

mieszkalny, zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.
Cena: 30.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w
Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne sta-
wy! 5,34 ha gruntów, w tym 1 ,6

ha stawów, dwie wyspy, niesamo-
wite miejsca do łowienia, 5 alta-
nek, toaleta z oczyszczalnią

ścieków, miejsce do grillowania.
Nowa Wieś Książęca w gm. Bra-

lin. Cena 390.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m2) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Kontakt: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .600 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Pow. 80
m². Kuchnia, 3 pokoje, łazienka
z wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu pod
Lasem w Chojęcinie. Pow. 220

m². Układ: duży salon z wyjściem
na ogród, kuchnia, łazienka,

zamykany pokój, oraz dodatkowe
pomieszczenie. Na piętrze
otwarta przestrzeń do

zaadaptowania. Cena: 1 90.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do 50 m² w
Kępnie. Tel: 603 09 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom
na 3 poziomach- 330 m2. 3

pokoi, 2 salony, 2 łazienki, wc, 2
kuchnie. Posiada zadbaną

piwnicę, w której znajdują się
pomieszczenie urządzone na
dyskotekę oraz pokoje. Cena:
850.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy
dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok
inne domy. Cena 55.000 zł. Tel.

603 09 88 88.

Działka budowlana, Mąkoszyce,
gm. Kobyla Góra. Pow. 1 4,25 ar.
Położona w otoczeniu domów w
nowoczesnej architekturze

ogrodzona, z miejscem na bramę
wjazdową. Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,031 2 ha w Kępnie,
przy ulicy Młyńskiej . Teren po
byłych zakładach mięsnych w

Kępnie. Przeznaczenie w planie:
przemysł, uzupełniające - handel
detaliczny i hurtowy oraz składy i
magazyny. Cena 3.000.000 zł netto

(+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada:

frontowy budynek główny
mieszkalno- usługowy,

budynek mieszkalny, budynki
gospodarcze, wewnętrzny

dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 850.000 zł
do negocjacj i Tel: 609 00 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na

parterze- Domanin. Przynależne
2 piwnice, własnościowa działka z
bramą wjazdową oraz garaż .
Układ: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, balkon. Pow. 63
m2. Cena: 1 49.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlano-rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna.

Cena: 1 65.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje. Szybki
dojazd do Ostrzeszowa. Pow: 1 930
m². Możliwość wydzielenia gruntu
na dwie części oraz zakupu tylko
połowy (965 m2) . Cena: 50 zł/m2,

w zależności od wybranej
powierzchni działki.
Kontakt: 603 09 88 88

Dom 203 m2, Rychtal ul.
Wierzbowa. Działka 800 m2.
Wybudowany z ceramiki, dach

pokryty papą, częściowo
podpiwniczony. salon,

kuchnia, 3 pokoje, łazienka,
poddasze użytkowe. Dojazd
drogą asfaltową. Cena:

1 30.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Lokal 40m2 ok. 1 00m od
kępińskiego rynku. Parter,

własne odrębne wejście, witryna
sklepowa. Podzielony na cz.
główną oraz cz. socjalną. Cena

690 zł netto /m-c (w tym
ogrzewanie) , kaucja 1 000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Dom na ulicy Willowej w
Wieruszowie- 240m2. Salon z
kominkiem i jadalnią, pokój
kąpielowy, hol, korytarz,

sypialnię, 3 pokoje, łazienka, +
dodatkowe pom. W piwnicy

kotłowni, spiżarnia, i inne pom.
Cena: 890.000 zł
Tel: 609 00 88 88

3-pokojowe mieszkanie w bloku
na ulicy Kwiatowej w

Ostrzeszowie- I I I piętro. Pow
48,1 4 m², dodatkowo piwnica
2,80m². Możliwość zakupu

garażu- 20.000 zł. Czynszu do
spółdzielni: 450 zł/m-c.

Cena: 1 25.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący z działką 1 4
ar (1 463 m2) . Gola gm. Bralin
przy nowo powstałej drodze S8.
Dom do kapitalnego remontu
lub rozbiórki. Pow. ok 1 00 m2.

Układ 3 pokoje, kuchnia,
przedpokój, +poddasze.

Cena: 95.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Obiekt produkcyjno-
magazynowy: Jankowy, gm.
Baranów. Funkcjonujący,
ogrzewany, z 2 bramami

wjazdowymi. Pow. ok 600m²: 4
główne duże pomieszczenia, cz.
socjalna, garaż. działka 0,35 ha
(3.500m²) . Cena 600.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Odrestaurowany dom w
Ostrzeszowie na ul. Wieluńskiej ,
1 04 m². Działka 1 .972 m² (1 9 ar) .
Układ: salon, kuchnia, 2 łazienki, 3

sypialnie, garderoba, strych.
Ogrzewanie gazowe + kominkowe.

Cena: 340.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.
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Do sprzedania działki o pow ok
3000m2(4 działki do wyboru)
okolice zalewu i dworku w An-
toninie zlokalizowane tóż przy
lesie. Lokalizacja Komorów ce-
na 1 0zł za m2 tel 880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934
Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 4000 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-
dlików. Cena: od 22 zł/m2

tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.
1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje
(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 230 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 290 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow.60m2, 3 pokoje po remon-
cie, wymienione instalacje,okna
PCV, rolety zew., klimatyzacja ,
wanna oraz prysznic. Do miesz-
kania przynależy piwnica oraz

garaż, Kępno
Cena 1 99.900zł.
tel. 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w
sąsiedztwie zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie 3 -pokojowe o pow 56,8 m2
w ocieplonym bloku. Kuchnia z
oknem, łazienka z WC, balkon z
pięknym widokiem na okolicę.

Do mieszkania przynależy piwni-
ca.Ostrzeszów OS.Zamkowe Cena

1 55.000 zł do negocjacj i
tel. 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedaży atrak-
cyjny dom o pow.

1 00m2 na ładnie za-
gospodarowanej

działce o pow. 600m2.
Dom parterowy o wy-
jątkowym klimacie, z
użytkowym podda-
szem. Zbudowany z

dobrych materiałów w
prestiżowej lokalizacj i

w
CENTRUM.

Cena 550.000zł
do negocjacji.
Tel 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa
Do sprzedaży dom o pow.1 00m2
zlokalizowany na atrakcyjnej
inwestycyjnie działce w samym
CENTRUM z dużym potencjałem
np. budowa 3 domów szerego-
wych o pow. 1 00m2 systemem
developerskim pod program
MDM. Cena 21 9.900zł do
negocjacj i . Tel. 534 533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535Kupujący nie płaciprowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288
m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-
sie. Dojazd z drogi
głównej. Lokalizacja

Szklarka
Myślniewska gm.
Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2do negocjacji.Kupujący nie płaciprowizji.tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-
wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-
reny na spacery.

Do sprzedaży kom-
fortowy dom w zabu-
dowie szeregowej o

pow.1 50 m2
posadowiony na
działce o pow 540

m2. Bardzo gustow-
nie urządzony,
zlokalizowany na

spokojnym osiedlu. Z
salonu wyjście na ta-

ras i ogród.

Cena 359.900zł
do negocjacji.
Tel.534 533 535

.Do sprzedaży dom
wolno stojący o

pow.1 00 m2 + zab. go-
spodarcze + stodoła z
gruntem o pow.

1 ,06ha zlokalizowany
w urokliwym miejscu z
dala od wielkomiej-
skiego gwaru. W
ogrodzie duża ilość

drzew owocowych. Te-
ren ogrodzony,zapew-
niający prywatność.

Cena 199.900zł.
do negocjacji.
Tel.534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z
urządzoną kuchnią na

parterze. Lokalizacja Centrum
Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681

934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym
garażem. Teren ogrodzony.

Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym
o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie
nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny
pod działalność handlowo-

usługową.
Lokalizacja Tabor Wielki

Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 389 tys. do negocjacj i
Tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub
magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

Do sprzedaży prze-
stronny i funkcjonalny
dom o pow.1 60m2 z
zadbanym ogrodem.
Bardzo funkcjonalny
projekt z wyraźnie roz-
dzielona strefą dzien-
ną i nocną. Oprócz
funkcjimieszkalnej

świetnie nadaje się na
działalność biurową,
przychodnię, gabinet.

Cena 269.000zł
do negocjacji.
tel.534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania
działka o

pow.1 1 50m2, blisko
Centrum prąd, woda,

gaz,
kanalizacja Zjazd z
drogi asfaltowej.
Uchwalony PZP, w
ofercie działki do
pow.4666m2 w tej

lokalizacj i .
Ostrzeszów

Cena 65zł/m2
tel: 534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana o pow.
1 462 m2,W sąsiedz-
twie nowe domyjed-
norodzinne, świetne
tereny rekreacyjne
-tuż obok lasu Klasz-
tornego, Spkojna
okolica - dobry do-
jazd. Mdia: woda,

prąd, kanalizacja. Lo-
kalizacja Ostrzeszów -

Kuźniki

Cena 45zł/ m2
do negocjacj i .
Tel. 534 533 535

Cena 1 200 000 zł
do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Do sprzedania dom
jednorodzinny o pow. 73m2, na
działce o pow. 41 0m2, budynek
gosp. o pow. 35m2, telewizja ,
telefon, okna PCV, Centrum
Siedlikowa, cena: 1 20 tys. zł,
tel: 885 468 684 (dzwonić po

godz. 1 8:00_

MMiieejjsscceennaa ttwwoojjąąnniieerruucchhoommoośśćć
Do sprzedaży

luksusowa,wygodna,
kameralna i gustownie
urządzona rezydencja
o pow.237 m2 na

działce o pow.1 21 0 m2.
Solidnie wykonana z

najlepszych
materiałów, wysoki

standard wykończenia
wnętrz.

Cena 675.000 złtel: 534 533 535

Ostrzeszów

Rewelacyjna oferta sprze-
daży kamienicy w sercu
Ostrzeszowa, która stwa-
rza nieograniczone możli-
wości inwestycyjne. Na
parterze atrakcyjny lokal
handlowo-usługowy. Moż-
liwość stworzenia kom-
pleksu usługowo- biurowo
- handlowego lub miesz-
kaniowego. I stnieje moż-

liwość rozbudowy
obiektu.

Ostrzeszów

Komorów

Mikstat

Do sprzedaży przytulne
mieszkanie o pow. 37,6 m2.
Położone na parterze

bloku zlokalizowanego na
Os.Zamkowym. Duży salon z
możliwością podziału na
dwa pomieszczenia. Cena
1 1 0.000zł do negocjacj i

tel. 534 533 535

Do wynajęcia lokal o pow.
260m2 usytuowany na parterze

budynku mieszkalnego
wielorodzinnego. Kępno Os.
Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-
c+ czynsz tel: 880 681 934 Ist-
nieje możliwość sprzeadaży lo-

kalu w cenie 399 900 zł

Do sprzedaży lokal użytkowy o
pow.60m2 mogący pełnić funkcję
lokalu biurowego, usługowego
,handlowego gastronomicznego.

Zlokalizowany tylko
kilkadziesiąt metrów od Rynku. Po
remoncie. Dwa systemyogrzewania.
Kępno - RYNEK Cena.1 20.000 zł do

negocjacj i tel 534 533 535

Do sprzedaży działka
inwestycyjna o pow 6800m2
położona bezpośrednio przy
DK1 1 z udokumentowanym
zjazdem przeznaczona pod

usługi-hotel-handel-magazyn.
Media w granicy. Ostrzeszów

Tel 534 533 535

NOWOŚĆ

Ostrzeszów

Ostrzeszów

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ
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PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

Bobaski z naszych stron

córeczka państwa Agnieszki iŁukasza Wronów z Czajkowa,ur. 2.01.2014 r., waga: 3960 g
córeczka państwa Agnieszki iPiotra Nieruchalskich zBiskupic Zabarycznych, ur.2.01.2014 r., waga: 2980 g

synek państwa Renaty iKrzysztofa Zawadzkich zOstrzeszowa, ur. 4.01.2014 r.,waga: 4000 g
córeczka państwa PatrycjiŚwitoń i Emila Brauna zOstrzeszowa, ur. 4.01.2014 r.,waga: 3450 g

tokarzew

Tokarzew można minąć i na-
wet tego nie zauważyć. Wieś

jest tak mała, że nawet sklep się
w niej nie utrzymał. Jednak jest
coś, co ją wyróżnia na tle innych,
o wiele większych, miejscowości.
To prężnie działająca OSP oraz
zgrane społeczeństwo.

W minioną niedzielę już po raz29. zostało tam zorganizowanespotkanie mikołajkowe. – Za rok

będziemy już mieć 30lecie tychspotkań – mówił Andrzej Kempanaczelnik OSP, prowadzącywszystkie spotkania odbywającesię w Tokarzewie. A w ciągu rokutrochę ich jest. – Na dzień dziecka,dzień matki i ojca, spotkanie mikołajkowe, zawody parafialne –wymienia pan Andrzej, który madryg do prowadzenia i zabawianiazgromadzonych gości. Wszyscygo tu znają i lubią za tę spontaniczność i otwartość.Zanim dzieci otrzymały paczkiod Mikołaja, mogły zabłysnąćswoim talentem wokalnym i zaśpiewać fragment wybranej przezsiebie kolędy. Każde dziecko zostało za to nagrodzone słodyczami.Jury składające się z wójta gminy

Doruchów Józefa Wilkosza, przewodniczącej rady gminy JoannyBlewąska, sołtysa Tokarzewa Wincentego Mazura, radnego JerzegoKozicy oraz prezesa OSP Hieronima Frasa wybrało najładniejszewykonania: I miejsce zajęła Sandra Braun, natomiast wyróżnieniatrafiły do Weroniki Ogórkiewicz,Julki Tomaszewskiej i Julki Jaźniec.Mikołajkowe spotkanie nie odbyłoby się, gdyby nie współpracatutejszej OSP, rady sołeckiej iKGW. Oby wszystkie wiejskiespołeczności były tak zgrane i dobrze zorganizowane jak Tokarzew.
(atKa)

Mikołaj zawitał tu 29. raz!

więcej zdjęć na:
www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie
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LEW

Miłość: Dobry ty
dzień na rozmowy
z partnerem, po

czujesz się przez
niego zrozumiany i doceniony.
Wróci czas pełen namiętności i
uczuć. Samotne Lwy mają szansę
poznać kogoś wyjątkowego.
Zdrowie: Możliwe lekkie stany de
presyjne, szczególnie u starszych
Lwów.
Pieniądze: W tej sferze stabilnie,
większe wydatki masz już za sobą.

WAGA
Miłość: Uważajcie
na niepotrzebne

spięcia w relacjach z
partnerem, może się okazać, że tak
naprawdę w sporze wcale nie macie
racji.
Zdrowie: Bardzo dobre samopoczu
cie. Może warto pomyśleć o zapisa
niu się na zajęcia sportowe?
Pieniądze: Stabilizacja w finansach
 nie czeka cię jakiś duży przypływ
gotówki, ale też nie zapowiadają się
większe wydatki.

KOZIOROŻEC
Miłość: Możesz być
w tym tygodniu ozię
bły, Drogi Kozioroż

cu, wobec swojego
partnera. Może mieć on o to do ciebie
pretensje. Staraj się okazać, mimo
wszystko, więcej ciepła ukochanej
osobie.
Zdrowie: Jesteś przemęczony, posta
raj się w weekend znaleźć więcej cza
su tylko dla siebie.
Pieniądze: Możesz odczuć chwilowy
brak gotówki, ale to tylko chwilowe.

BYK
Miłość: Samotni
spod tego znaku

poczują chęć zmian
w swoim życiu, to będzie dobry
czas na zawieranie nowych znajo
mości. Byki w stałych związkach
czeka szczęście i harmonia.
Zdrowie: Twoje samopoczucie bę
dzie przeciętne, mogą cię dręczyć
bóle głowy.
Pieniądze: Wkrótce podniesiesz
się z dołka finansowego, w jakim
się znalazłeś... Ale nie w tym tygo
dniu.

RYBY
Miłość: Uważaj, w
tym tygodniu twój

partner może okazać
się mniej wyrozumiały niż zwykle,
możliwe są sprzeczki. Unikajcie
bezpośredniej konfrontacji i ostrej
wymiany zdań.
Zdrowie: Możesz czuć się nieco
rozleniwiony ciągłą sytuacją. Cięż
ko będzie ci się zabrać za codzien
ne obowiązki.
Pieniądze: Możesz odczuwać brak
gotówki, minione święta nadwyrę
żyły twój domowy budżet.

PANNA
Miłość: W tym ty
godniu poczujesz

się kochany i doce
niany. To dobry czas na zacieśnianie
więzi z partnerem i budowanie obu
stronnego zaufania.
Zdrowie: Samopoczucie będzie ci
sprzyjać. Poczujesz chęć do życia i
rozwoju własnej osoby.
Pieniądze: Całkiem możliwy nagły
przypływ gotówki, spróbuj swojego
szczęścia w grach losowych.

RAK
Miłość: Uważaj, by
zazdrość negatyw

nie nie wpłynęła na
twoje relacje z partnerem. Ten ty
dzień może być dość burzliwy, jeśli
chodzi o relacje uczuciowe.
Zdrowie: Ruch na świeżym powie
trzu, pomimo chłodu jaki będzie pa
nować na zewnątrz, pozwoli ci
odżyć i doda chęci do działania.
Pieniądze: Przez niespodziewane
wydatki twoje finanse znacznie
ucierpią.

STRZELEC
Miłość: W tym ty
godniu poczujesz,
że w swoim związ
ku jesteś na wła

ściwym miejscu; poczujesz więź z
partnerem.
Zdrowie: Możesz się zadręczać
problemami, ale lepiej działaj. Może
to trochę pogorszyć twój stan du
cha.
Pieniądze: Finanse na dużym plu
sie, szykuje się podwyżka, o której
dowiesz się niebawem.

BLIŹNIĘTA
Miłość: W twoim
związku zawita po

wiew świeżości, za
czniesz odkrywać swojego partnera
na nowo. Będzie panować atmos
fera zgody i zrozumienia.
Zdrowie: W tym tygodniu poczu
jesz wiatr we włosach, będziesz
pełen dobrej energii, którą zarazisz
swoje otoczenie.
Pieniądze: Wydatki na przyjemno
ści odłóż do przyszłego miesiąca,
choć ten tydzień może kusić oka
zjami do większych zakupów.

SKORPION
Miłość: Jeśli
wcześniej coś cię

poróżniło z partne
rem, będzie to świetny czas, by
spokojnie porozmawiać i wyjaśnić
wszystko.
Zdrowie: Uważaj, bo przepracowa
nie też ma swoje konsekwencje...
Warto zrobić sobie chwilę tylko dla
siebie i odetchnąć.
Pieniądze: Możliwe zmiany w sfe
rze zawodowofinansowej, które
przyniosą większe zyski materialne
w przyszłości.

BARAN
Miłość: Ten ty
dzień nie przynie

sie większych zmian
w sferze uczuciowej. Samotne Ba
rany mogą odczuwać stagnację,
natomiast te w związkach cieszyć
się będą stabilizacją i poczuciem
bezpieczeństwa.
Zdrowie: Możesz czuć się dosyć
znużony i nie mieć na nic ochoty.
Pieniądze: Uważaj na nieprzemy
ślane zakupy, które mogą nadwyrę
żyć twój budżet.

WODNIK
Miłość: Wodnikiczeka tydzień bliskości z ukochanąosobą. Poczujeciesię kochane, a relacje będą sięukładać bardzo pozytywnie. To dobry czas na planowanie wspólnejprzyszłości.

Zdrowie: Będziesz pełen energii,nie będzie ci dokuczać nic ze strony zdrowia.
Pieniądze: Mogą się pojawić niezaplanowane wydatki. Bądźcieostrożne z wydawaniem pieniędzy,bo możecie przepłacić.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 01
HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

 uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz

wiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 42: Entuzjazm to delirium rozumu.
Talon na paliwo

wygrała
Danuta

Kaczmarek
z Ostrzeszowa

GRATULUJEMY!
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Redakcja zastrzega sobie prawo decyzji o
druku nadesłanych materiałów, dokonywania
skrótów i adiustacji tekstów oraz listów na
desłanych do Redakcji. Za treść zamieszcza
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jekty reklam pozostają własnością Redakcji.

Pięcioro uczniów ostrzeszow-
skich szkół ponadgimnazjal-

nych otrzymało stypendia staro-
sty. Decyzje o przyznaniu stypen-
diów oraz listy gratulacyjne dla
stypendystów i ich rodziców wrę-
czono uroczyście 30 grudnia na
XXXIX sesji Rady Powiatu.

Mikołaj Masłowski (I LO),Edyta Bednarek (ZS nr 1), MonikaZagrobelna (ZS nr 1), Paulina Kędzierska (ZS nr 2) i Katarzyna Ponitka (ZS nr 2) – to pięcioroszczególnie uzdolnionych uczniówszkół ponadgimnazjalnych, którzyotrzymali stypendia StarostyOstrzeszowskiego.Stypendia w wysokości 250 złmiesięcznie przyznawane są już odkilku lat w ramach PowiatowegoProgramu Wspierania Edukacji.Otrzymują je uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, których średniaocen nie jest niższa niż 5.0 i majązachowanie bardzo dobre lub wzorowe. Jednym z kryteriów jest teżposiadanie na świadectwie przynajmniej jednej oceny celującej.Wnioski o przyznanie stypendiumskładają dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych.
Oto krótka charakterystykastypendystów:

Mikołaj Masłowski z Grabo

wa nad Prosną  uczeń klasy III aI Liceum Ogólnokształcącego wOstrzeszowie, średnia ocen naświadectwie promocyjnym  5,0,zachowanie wzorowe. Uzyskałcztery oceny celujące z następujących przedmiotów: wiedza o społeczeństwie, geografia, wychowanie fizyczne i religia. Jest uczniemwszechstronnie uzdolnionym, pracowitym i sumiennym. Nabytymiumiejętnościami chętnie dzieli się zinnymi – podkreśla kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i SportuStarostwa Powiatowego RyszardSzymański. Mikołaj brał udział wkonkursach i olimpiadach odnosząc sukcesy na szczeblu wojewódzkim i centralnym, m.in. wXXXIX Olimpiadzie Geograficz

nej, w XVII Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy Biblijnej podpatronatem Księdza ArcybiskupaJózefa Michalaka, w I Mistrzostwach Polski Debat Oksfordzkich

na Wydziale Nauk Politycznych iDziennikarstwa Uniwersytetu im.A. Mickiewicza w Poznaniu. Jestaktywny w życiu klasy i szkoły.Chętnie reprezentuję szkołę w różnego typu imprezach organizowanych na rzecz miasta i lokalnejspołeczności.
Edyta Bednarek z Bobrownik uczennica klasy IV TechnikumEkonomicznego w Zespole Szkółnr 1 w Ostrzeszowie, średnia ocenna świadectwie promocyjnym 5,12, zachowanie – wzorowe. Uzyskała celujące oceny z następujących przedmiotów: język angielski,historia, biologia, wych. fizyczne,praktyka zawodowa. Brała aktywny udział w życiu naukowym szko

ły reprezentując ją w konkursach iolimpiadach przedmiotowych zmatematyki i historii, a także wOgólnopolskiej Olimpiadzie Wiedzy o Państwie i Prawie. Jest wzorem dla innych, chętnie udzielapomocy koleżankom i kolegom wrozwiązywaniu trudniejszych zagadnień – zaznacza Ryszard Szymański.
Monika Zagrobelna z Doruchowa  uczennica klasy III Technikum Ekonomicznego w ZespoleSzkół nr 1 w Ostrzeszowie, średniaocen na świadectwie promocyjnym 5,16, zachowanie – wzorowe.Uzyskała celujące oceny z matematyki i prawa. Jest to uczennica owysokiej kulturze osobistej, zaangażowana w życie klasy i szkoły,udziela pomocy koleżankom i kolegom w rozwiązywaniu trudniejszych zagadnień. Brała udział wkonkursach i olimpiadach zarównona etapie krajowym jak i zagranicznym, w tym: OgólnopolskiejOlimpiadzie Wiedzy o Państwie iPrawie, Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „Euklides”, Olimpiadzie Wiedzy Ekonomicznej.
Paulina Kędzierska z Książenic  uczennica klasy III Technikum Żywienia w Zespole Szkół nr2 w Ostrzeszowie, średnia ocen naświadectwie promocyjnym  5,1,zachowanie – wzorowe. Uzyskałacelujące oceny z przysposobieniaobronnego, wychowania fizycznego i wyposażenia zakładów gastronomicznych i gospodarstwa domowego. Z zapałem angażuje się w

przygotowanie imprez i uroczystości szkolnych. Pełni funkcje przewodniczącej SamorząduUczniowskiego, z której wywiązuje się wzorowo. Brała udział wlicznych konkursach, olimpiadach izawodach sportowych m.in. wOlimpiadzie Wiedzy o Żywności iŻywieniu, konkursie matematycznym, konkursie wiedzy o JanuszuKorczaku, w zawodach lekkoatletycznych. Cieszy się dużą sympatiąwśród rówieśników, którzy zawszemogą liczyć na jej pomoc – podkreślił dyrektor Zespołu Szkół nr 2Witold Jakubczyk w uzasadnieniuwniosku o przyznanie Paulinie stypendium.
Katarzyna Ponitka z Rojowa uczennica III klasy II LiceumOgólnokształcącego w ZespoleSzkół nr 2 w Ostrzeszowie, średniaocen na świadectwie promocyjnym 5,0, zachowanie – wzorowe.Uzyskała celujące oceny z językaangielskiego i niemieckiego. Zwielkim oddaniem poświęca siępracy jako wolontariuszka uczestnicząc w wielu organizowanychspotkaniach i podejmowanychprzez nią inicjatywach. Brałaudział w XXIII Olimpiadzie Teologii Katolickiej, konkursie matematycznym i fotograficznym, konkursie udzielania pierwszej pomocy.Jest osobą bardzo koleżeńską owysokiej kulturze osobistej.

E.P.
(www.powiatostrzeszowski.pl)

Stypendia ostrzeszów

W dniu 1 7 grudnia br. Stowa-
rzyszenie „Razem Dla Czaj-

kowa” zorganizowało wyjazd dla
55 osobowej grupy starszych
mieszkańców Gminy Czajków na
przedstawienie pn „Sztuczka na
wnuczka”. Pomysłodawcą i reali-
zatorem akcji profilaktyczno-
edukacyjnej była Fundacja „Bądź-
my Razem” z Kalisza przy
współpracy Komendy Miejskiej
Policj i w Kaliszu, Uniwersytetu A.
Mickiewicza, Instytutu Pracy So-
cjalnej Uniwersytetu Pedago-
gicznego w Krakowie.

Akcja ta skierowana była dlaosób starszych i miała na celuprzekazanie uczestnikom wiedzyna temat metod, jakimi posługująsię przestępcy dopuszczający sięoszustw wobec osób starszych.
Gościem honorowym spotkaniabyła znana aktorka Emilia Krakowska, która przyjęła zaproszenie

Fundacji „Bądźmy Razem”, ponieważ w pełni popiera idee przyświecające temu przedsięwzięciu.

Wydarzenie zgromadziło w AuliUniwersytetu A. Mickiewicza blisko 500 osób, w trakcie któregoprzedstawiciele policji ostrzegali iuświadamiali uczestników o zagrożeniach wynikających z przestępczych metod działania oszustówżerujących na naiwności i dobrociosób starszych. Informowanie iedukowanie zgromadzonych, przekonywanie ich, jak ważną jest zasada ograniczonego zaufaniawobec osób obcych, która jest jedyną metodą pozwalającą zwiększyć świadomość o istniejącychzagrożeniach, to cele akcji, o których mówił przedstawiciel policjiznany z Radia Centrum sierżantsztabowy Witold Woźniak.Zgodna z celem Fundacji„Bądźmy Razem” popularyzacjawiedzy w zakresie zagrożeń przybrała artystyczną formę wypowiedzi wspartą przez zespółkabaretowy Przyjaciele BennyHilla działający przy Uniwersytecie Trzeciego Wieku w OstrowieWlkp, Studio Artmuz, KabaretZłota Jesień działający przy DPS wKaliszu, grupę kabaretową Malina

z Pleszewa. Wysoki poziom występów podkreślił gość specjalny p.Emilia Krakowska, która podziękowała artystom za dostarczonedoznania i przeżycia artystyczne.Mamy nadzieję, że wyniesionawiedza przyczyni się do tego, żeżaden mieszkaniec naszej gminynie zostanie wykorzystany i oszukany metodą na wnuczka.W tym miejscu Zarząd Stowarzyszenia „Razem Dla Czajkowa”pragnie serdecznie podziękowaćPani Prezes Fundacji „Bądźmy Razem”  Renacie Kobierskiej za zaproszenie do udziału w akcji taklicznej grupy mieszkańców GminyCzajków.

Zarząd Stowarzyszenia
„Razem Dla Czajkowa”

źródło: czajkowgmina.pl

"Sztuczka na wnuczka" czajków
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VANILLA Restauracja & Club
Zaprasza na największą PIZZĘ i inne pyszne DANIA !!!

czynne w dni:
od czwartku do niedzieli od 1200

tel: 504 908 385 (dowóz)
info: facebook.Vanilla

ORGANIZUJEMY IMPREZY
OKOLICZNOŚCIOWE

tel: 797 926 477
Ostrzeszów ul. Przemysłowa 19/20

ostrzeszów

W sobotę tj. 11.01.2104. o godz. 15.00 w sali sportowej
Gimnazjum nr 1 Ostrzeszów (wejście od podwórza

szkolnego), mieszczącej się przy ul. Łąkowej
odbędzie się II Turniej Klasyfikacyjny Amatorskiej II
Ligi Tenisa Stołowego. Organizator Uczniowski Klub
Sportowy „Piast” Ostrzeszów przyjmuje zgłoszenie

telefonicznie; 502 230 994 , email;
tenisluk@poczta.onet.pl lub w dniu zawodów 15

min przed rozpoczęciem turnieju.
System gry zależny od ilości uczestników

Dla najlepszych zawodników sponsor; kawiarnia
Baszta ufundowała arcyciekawe nagrody.

Warunkiem uczestnictwa w jest poniższe wpisowe;
dorośli  15,00 zł

 uczniowie szkół gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych  5,00 zł

 uczniowie szkół podstawowych  2,00 zł
Szczegóły informacyjne na stronie; www.tenis

ceglarek.pl
SERDECZNIE ZAPRASZAMY !!!

II Turniej Amatorskiej IILigi Tenisa Stołowego opuchar KAWIARNI BASZTA

ostrzeszów

Wszyscy chcący załatwić sprawy w Powiatowym Urzędzie Pracy, Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych,
czy też innych instytucjach znajdujących się w budynku przy ul. Przemysłowej w Ostrzeszowie mo-

gą już parkować swoje samochody na otwartym po remoncie parkingu. Plac posiada 54 miejsca parkingo-
we oraz chodnik, które zostały wykonane z praktycznej kostki betonowej. Inwestycja została
sfinalizowana z budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów, a łączny jej koszt, to 1 42 1 88 zł. Prace budowlane w
tym miejscu zostały wykonane przez Przedsiębiorstwo Budowlane pana Tomasza Kawalera.

Parking z całą pewnością posłuży mieszkańcom powiatu ostrzeszowskiego, którzy przyjeżdżają w to miejsce, gdyż do tej pory nie można było tam zaparkować zbyt wielu samochodów. Teraz z pewnością wystarczymiejsc dla każdego.
M.L.

Parking oddany do użytku

fot. www.ostrzeszow.pl

(30)
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Noworoczne podwyżki cen

Przesadą jest podnoszenie przez
rząd cen, w tym także papierosów.
Osobiście palę papierosy i uważam,
że byłoby najkorzystniej, gdyby pacz
ka kosztowała w granicach 5 zł. Je
stem zdania, że kiedy pali się od
dłuższego czasu, rzucanie nałogu
jest pewnym rodzajem zabójstwa, co
jest udowodnione, tak więc nawet je
śli papierosy będą kosztować 15 zł,
to i tak ludzie będą palić. Osobiście
tyle czasu palę i palić będę. Jedynie
mogę ograniczyć palenie. Niech poli
tycy nie chwytają nas  palaczy, że
my palimy i ceny idą w górę, bo ktoś
ma z tego pieniądze. Również jestem
przeciwny podwyżce cen gazu. Cały
czas się dąży do ekologii: nie zanie
czyszczać powietrza, ocieplenie kli
matu. Jeśli gaz będzie drogi, ludzie
pójdą do lasu i będą opalać drew
nem. Pensja stoi, produkty idą w gó
rę. My, zwykli pracownicy, na to nie
mamy lekarstwa, od tego jest „góra”,
ministerstwo, niech oni te sprawy
rozwiązują, bo my na nich płacimy
podatki.

WWiieessłłaaww BBłłoocchh,,kkiieerroowwccaa
Podwyżki cen nie są żadną no
wością, co roku rządzący nam je
fundują, dlatego potem nie ma
się co dziwić, że przy tak niskich
pensjach Polacy zbiorowo wy
jeżdżają za granicę, by lepiej za
rabiać i by móc utrzymywać
rodziny mieszkające w kraju.
Drożeje chleb, cukier, mięso, ale
i papierosy, paliwo, alkohol. Nie
stety, nie idzie to w parze z fi
nansami rodaków. Płace stoją w
miejscu, a jeśli nawet rząd pod
wyższy pensje, to są one na tyle
znikome, że wystarczają z led
wością od 1. do 1. Zwykli ludzie
nie mają na to wpływu, jedyną
drogą jest akceptacja tego, bo
jak mówią: głową muru nie prze
bijesz.

MMaarreekk BBrroonniieecckkii,,pprraaccuujjee zzaa ggrraanniiccąą
Myślę, że każdy spodziewa się
podwyżek cen, ponieważ za
wsze po nowym roku następują
skoki cen. Nie są może one ja
kieś wielkie, lecz dla każdego
odczuwalne. Niestety, w górę
poszły ceny produktów codzien
nego użytku, które są niezbędne
do życia. Szkoda tylko, że wraz
z podwyżkami cen w sklepach,
nie idą w górę nasze wypłaty,
wtedy byłoby łatwiej znieść te
podwyżki. Fakt, że ceny idą w
górę, zmusza nas do oszczę
dzania w tym celu. Bardziej li
czymy się z tym, co kupujemy.
Oszczędzamy także elektrycz
ność i wodę, wszystko po to, by
mieć więcej w portfelu.

MMiicchhaałł KKrraawwcczzyykk,,pprraaccuujjee zzaa ggrraanniiccąą
Ogólnie uważam, że ceny będą
za wysokie w tym roku. Wszyst
ko drożeje o 15 proc.  wódka,
papierosy, do naszych zarob
ków jest to za dużo. Zbliżamy
się do Unii, a z pensjami jeste
śmy 10 lat do tyłu. Podwyżki są
stanowczo za wysokie, co prze
łoży się na pewno na klientów,
których będzie mniej. Jeśli cho
dzi o gaz, również uważam, że
przy założeniach szeroko poję
tej ekologii, powinien być tań
szy. Rząd powinien zachęcać
do opalania gazem, a nie jesz
cze podnosić jego ceny. W Pol
sce chyba nie ma receptury na
uzdrowienie sytuacji, która
obecnie jest. Rzesze Polaków
wyjeżdżają w poszukiwaniu lep
szego życia, bo tutaj jak widać
nie ma perspektyw takiego ży
cia. Według zagranicznych pen
sji można żyć, tu o to trudno.

KKaarrooll PPaawwlliikk,,sspprrzzeeddaawwccaa
Dookoła widać jak młodzi ludzie
emigrują z kraju w poszukiwaniu
lepszego życia, ale nie ma się co
dziwić, kiedy z każdym wejściem
do sklepu na półkach widzimy
skoki cen. Gdyby w Polsce były
lepsze pensje na pewno nie do
chodziłoby do takich sytuacji.
Wielu Polaków ledwo wiąże ko
niec z końcem. Jesteśmy niby w
Unii, ale wielu z nam daleko
jeszcze do zarobków sąsiadów
zza granicy. Jeśli ktoś ma dużo
pieniędzy, takie podwyżki cen
nie są dla niego odczuwalne, go
rzej, jeśli dotyka to ludzi biedniej
szych. Podwyżki były zawsze i
pewnie nic nie sprawi, aby ich
nie było. Są wpisane w tę wielką
politykę, a my – Polacy, musimy
je zaakceptować.

DDaawwiidd BBrroonniieecckkii,,pprraaccuujjee zzaa ggrraanniiccąą

Niezwykły jubileusz 1 00. urodzin świętowała w Wigilię Świąt Bożego Narodzenia, 24 grudnia, pani Pelagia Jędryca, miesz-
kanka Ostrzeszowa. Z życzeniami do dostojnej jubilatki udali się m.in. przedstawiciele władz samorządowych.

W tym dniu w progi domu pani Pelagii zawitali burmistrz Ostrzeszowa Mariusz Witek i kierownik USC w Ostrzeszowie An-
na Wolna. Z życzeniami przybyli również przedstawiciele Ostrzeszowskiego Koła Związku Kombatantów RP i Byłych Więź-
niów Politycznych. Gospodarz Ostrzeszowa oprócz życzeń przekazał dostojnej jubilatce także list gratulacyjny przysłany z

Kancelari i Prezesa Rady Ministrów.
1 00. rocznica urodzin stała się doskonałą okazją dla pani Pelagii i jej bliskich do wspomnień najważniejszych wydarzeń w
życiu . Jubilatka nie kryła wzruszenia i radości z licznych odwiedzin i powinszowań. Jak na prawdziwy jubileusz przystało

był też urodzinowy tort oraz toast z życzeniami dalszych długich lat w zdrowiu i szczęściu rodzinnym.
Redakcja „Naszych Stron Ostrzeszowskich” również dołącza do życzeń i gratulacj i .

E.P.

100 lat Pani Emilii
Nowy rok, kolejne

urodziny, a zarazem cały
wiek, tak można
powiedzieć o 1 00.
urodzinach, które

obchodziła w środę, 1
stycznia, mieszkanka

gminy Ostrzeszów, pani
Emilia Olejniczak.

Dostojną jubilatkę dzień
później , 2 stycznia, z
listem gratulacyjnym
przysłanym z Kancelari i
Prezesa Rady Ministrów

oraz upominkiem
urodzinowym odwiedzili

przedstawiciele
samorządu gminnego w
osobach burmistrz Miasta

i Gminy Mariusza Witka oraz kierownik USC w Ostrzeszowie
Anny Wolna.

To już kolejna mieszkanka naszej gminy w ostatnim czasie,
która obchodziła tak wyjątkowy jubileusz. N ie pozostaje nam
nic innego, jak dołączyć do gratulacj i i życzeń - kolejnych
długich lat w zdrowiu, szczęściu , pomyślności i radości.

M.L.

100. urodziny mieszkanki Ostrzeszowa


